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ANEXO RP - 12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVENIO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: Secretaria de Estado da Saude

CONVENIADA: Fundagdo Santa Casa de Misericérdia de Franca

CNPJ: 47.969.134/0001-89

ENDEREGO E CEP: Praga Dom Pedro Il, 1826 - Centro - Franca - SP - Cep 14.400-715

RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: Tony Graciano

CPF: 341.225.086-49

Transferéncia de recursos financeiros destinados as despesas de Custejo de Hospital Estruturante — (material de
consumo e prestagdo de servigos)

EXERCICIO: 2022

ORIGEM DOS RECURSOS (1):  Estadual

OBJETO:

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Convénio n® 375/2020 10/02/2020 10/02/2020-31/12/2023 104.347.920,00

Aditamento n°®

Aditamento n®

Aditamento n°®

Aditamento n°

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA EE'EXISSST;(:)ARA o VALDRES(RPSR)EVISTOS DATA DO REPASSE NUMERO D&DE(SELCIJMENTO DE VALORES REPASSADOS (R$)
26/01/2022 2.173.915,00 26/01/2022 0B09234 2.173.915,00
23/02/2022 2.173.915,00 23/02/2022 0OB13154 2.173.915,00
25/03/2022 2.173.915,00 25/03/2022 0B20640 2.173.915,00
25/04/2022 2.173.915,00 25/04/2022 0OB30353 2.173.915,00

(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR -

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 8.695.660,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 22.723,36
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 8.718.383,36
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA 768,78
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 8.719.152,14

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade Fundagdo Santa Casa de Misericordia de Franca vem indicar, na forma abaixo
detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

Fundagdo Santa Casa de Misericdrdia de Franca - CNPJ: 47.969.134/0001-89 f,,/
Complexo Hospitalar: Hospitais Central, Cancer, Coragdo e AMEs Franca, Taquaritinga, Casa Branca e Vate do Juru 'irim J‘,’
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):  Estadual
DESPESAS
oespesns | CONTABIZRORS | o DETES | ToTaoe | conrmiizabks
CATEGORIA OU FINALIDADE DA CONTABILIZADAS ANTERIORES E | NESTE EXERCICIO E |y ra1E exercicio | NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE PAGAS NESTE (R$) PAGAR EM
(R$) EXERCICIO (RS) EXERCICIO (R$) WEH 1) EXERCICIOS
(H) n SEGUINTES (R$)

Recursos humanos (5) - . - s &
Recursos humanos (6) - - - “ i
Medicamentos 3.203.291,71 149.941,76 3.203.291,71 3.353.233,47 -
Material médico e hospitalar () 416.847,72 74.585,54 416.847,72 491.433,26 -
Géneros alimenticios - - o - -
Qutros materiais de consumo 186.200,72 43.860,23 186.200,72 230.060,95 -
Servigos médicos (*) 4.644.424 46 - 4.644.424 46 4.644.424 46 -
Outros servigos de terceiros - - W - =
Locagdo de imbveis - - - = a
Locagbes diversas - - - - 5
Utilidades publicas (7) - - o = s
Combustivel - - - - z
Bens e materiais permanentes - - - - -
Obras - = 3 - -
Despesas financeiras e bancarias - - = - -
Outras despesas - - & - o
TOTAL 8.450.764,61 268.387,53 8.450.764,61 8.719.152,14 -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso

(5) Salarios, encargos e beneficios

(8) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internel.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes & 0s compromissos assumidos que ndo sao classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente

de obtidos ou p

de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez

que tais descontos ou multas s&o contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicade coms nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(") Apenas para entidades da area da Sadde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO

8.719.152,14

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1)

8.719.152,14

(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E — (J — F)]

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L)

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico Convenente.

Local e data: Franca, 05 de outubro de 2022.

Responsaveis pela Conveniada:
nome:
cargo :

2° VICE PRESIDENTE VOLUNTARIO

Fundagdo Santa Casa de Misericordia de Franca - CNPJ: 47.969.134/0001-89
Complexo Hospitalar: Hospitais Central, Cancer, Coragdo e AMEs Franca, Taquaritinga, Casa Branca e Vale do Jurumirim
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ANEXO RP - 12 - COMPLEMENTAR - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVENIO
ORGAQ PUBLICO CONVENENTE: Secretaria de Estado da Saude
CONVENIADA: Fundagdo Santa Casa de Misericordia de Franca
CNPJ: 47.969.134/0001-89
ENDEREGO E CEP: Praca Dom Pedro I, 1826 - Centro - Franca - SP - Cep 14.400-715
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: Tony Graciano
CPF: 341.225.086-49
OBJETO: Transferéncia de 08 dos as despesas de Custeio de Hospital Estruturante — (material de consumo e prestagdo de servigos)
EXERCICIO: 2022

METAS ALCANGADAS Manutengdo e Realizagdo dos Atendimentos no Hospital Estruturante
ORIGEM DOS RECURSOS (1):

N* COMPROVANTE DE

ESPECFICACAD DO DESPESAS CONFORME
ITEM ENTO DOCUMENTO (NOTA CREDOR coo NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR DATA PAGAMENTQ| PAGAMENTO (cheque, transf.
pATA soct FISCAL. HOLERITE, GUIA) FLANG DN TRABALID
Lumar Comercio de Produtos Material Méd. R z ;
. - 4
1 09/11/2021 2174989 Farmacauticos Lida 1001 Hosp. 4|Material médico e hospitalar (7) 1.164,00( 31/01/2022 4575
EDR Produtos de Limpeza e Material de . 754
2 10/11/2021 14002 Descartaveis Eireli 1002 Limpeza 6|Outros materiais de consumo 667,00/ 31/01/2022 45
Lumar Comercio de Produtos Material Méd. . :
i i /! 45754
3 10/11/2021 217620 Farmaceuticos Lida 1001 Hosp. 4[Material médico e hospitalar (*) 1.552,00 31/01/2022 5
Lumar Comercio de Produtos Material de x
45754
4 10/11/2021 217621 Famaceaticos Lida 1002 Limpeza 6|Outros materiais de consumo 1.641,60| 31/01/2022 5
MP Comercic de Materiais Material Méd . _ 5
- J} 41
5 10/11/2021 95351 Hospitalares Lida 1001 Hosp. 4|Material médico e hospitalar (%) 3.726,00| 07/02/2022 372
6 | 1012021 56861 Peg Lev Secos e Molhados Ltda  [1002 m:l‘fL::;“ 6{Outros materiais de consumo 5.319,00| 31/01/2022 45750
Lifemed Industrial de Equipamentos Material Méd. T = %
7 11/11/2021 104802 s Arligos Med e Hospitalares 1001 Hosp. 4|Material médico e hospitalar (*) 9.632,00| 31/01/2022 45751
8 | 11112021 542484 El‘d(:""‘a"'" Suprimentos Medicos |, 'ﬂ:i;"“' Méd. 4|Material médico & hospitalar () 1.950,00( 31/01/2022 45751
e | 1201172029 754 A2 Comercio de Malenal Hospialar |4ggs m:;“"" hed; 4| Material médico e hospitalar (%) 238,40| 31/01/72022 45758
10 12/11/2021 217825 Lumar Comercio de Produtos 2007 _|Sistema Digestivo 3|Medicamentos 28,00| 02/02/2022 21336
Lumar Comercio de Produtos Sistema .
1" 12/11/2021 217825 Eamaceuticos Ltds 2008 Cardiovascular 3|Medicamentos 18,00| 02/02/2022 21338
Lumar Comercio de Produtos . : 3
12 12/11/2021 217825 Earmacaulicas Lida 2008 |Sistema Endocrino 3|Medicamentos 8,88| 02/02/2022 21336
13 12/11/2021 217825 Lumar Comercio de Produtos 2010 _|Sisterna Nervoso 3|Medicamentos 170,00| 02/02/2022 21338
14 12/11/2021 217825 Lumar Comercio de Produlos 2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 43,40| 02/02/2022 21336
15 | 1711172021 41089 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP (1001 ﬂ:;;”‘” Wed. 4|Material médico e hospitalar () 910,00| 31/01/2022 45760
EDOR Produtos de Limpeza e Malerlv‘a\ de
16 17/11/2021 14045 Descartaveis Eireli 1002 Limpeza 6|Outros materiais de consumo 387,40| 31/01/2022 45754
" % Sistema
17 1711172021 109759 Medicamental Hospitalar Ltda EPP 12011 |0 . o0 no 3|Medicamentes 593,47| 31/01/2022 45760
Multipla Comercio de Produtos em Material de 4o
18 17/11/2021 30740 Geral Ltda EPP 1002 Limpeza 6|Outros materiais de censumo 387,00/ 31/01/2022 45760
MP i fai i s "
19 | 181172021 5579 : c."""“"“'"’l_f:a”“““" 1001 x:;”_"" Med. 4|Material médico e hospitalar (*) 342,00| 31/01/2022 45751
20 | 221112024 41177 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP  [1001 ::_;;"a' Mg, 4| Material médico e nospitalar (*) 279,35 310112022 45760
Lifemed Industrial de Equipamentos Material Méd. i i 4
g A ; - R 4
21 22/11/2021 105200 & Artigos e Hospitalares 1001 Hosp. 4|Material médico e hospitalar (*) 3.586,00( 31/01/2022 5751
Lifemed Industrial de Equipamentos Material Méd. " g "
22 22/11/2021 105201 e Artigos Medi e Hospitalares 1001 Hosp. 4|Material médico e hospitalar (*) 3.586,00| 31/01/2022 45751
23 | 2211112021 10845 Papelaria Dalpian Ltda EPP 1003 E:c':f:r::" 6|Outros materiais de consumo 1.063,68| 31/01/2022 45760
24 | 2211112021 56955 Peg Lev Secos e Molhados Lida (1002 m’ﬁm‘;::“" 8|Outros materiais de consumo 197,80| 31/01/2022 45760
25 | 2211112021 183151 f";’:‘”sp Produtos Hospitalarss | i) ﬁ:;;"’“' Mg 4|Material médico e hospitalar (*) 1.150,00] 31/01/2022 45751
EDR Produtos de Limpeza e Material de As
26 23/11/2021 14094 Descartaveis Eireli 1002 ifsasa 6|Outros materiais de consumo 1.530,00| 31/01/2022 45754
] : Grupo i
d
27 23/11/2021 110779 Medicamental Hospitalar Lida EPP  |2005 Farmacalégico 3|Medicamentos 500,36 31/01/2022 45760
28 | 231112021 183245 f&’:a’sp Produlos Hospitalares |54 m:::"“' Méd, 4|Material médico e hospitalar (*) 4.600,00| 31/01/2022 45751
Lumar Comercio de Produtos Grupo "
29 24/11/2021 218453 Farmaceuticos Lida 2005 Farmacolsiles 3|Medicamentos 274,60 02/02/2022 21336
30 26/11/2021 111484 Aedicamental Hospitalar Lida EPP_|2002 | Antimicrobi 3|Medicamentos 14.000,00| 31/01/2022 45758
31 | 26112021 10570 Papelaria Dalpian Ltda EPP 1002 E::;::;“ 6|Outros materiais de consumo 2.940,00| 31/01/2022 45760
32 29/11/2021 534215 CM Hospitalar S.A 2010 |Sistema Nervoso 3€Medicamentos 27.959,04| 02/02/2022 21331
33 30/11/2021 3145908 Cristalia Produtos Quimices 2010 |Sistema Nervoso 3|Medicamentos 1.678,00| 31/01/2022 45751
2 | o112/2021 951029 CM Hospitalar 5.4 1001 x:;;"a' Med 4| Material médico e hospitalar (*) 198,00| 31/01/2022 45760
Lumar Comercio de Produtos Material de ik
a5 01/12/2021 218899 Farmecaulicos Lida 1002 Limipeza 6|Outros materiais de consumo 1.581,75| 31/01/2022 45751
36 01/12/2021 112336 Medicamental Hospitalar Ltda EPP_|2007 _|Sistema Digestivo 3|Medicamentos 8.717,37| 31/01/2022 45758
Polar Fix Industria @ Comercio de Material Méd. . . . .
37 02/12/2021 393564 Produtos Hospitalares Ltda 1001 Hosp. 4|Material médico e hospitalar (*) 2.464,00| 31/01/2022 45758
38 02/12/2021 126894 Soquimica Laboratorios Lida 2002 |Antimicrobiancs 3|Medicamentos 7.830,00| 31/01/2022 45751
Vencao Produtos de Limpeza e Material de .
39 02/12/2021 3506 Descartavels Lida 1002 Limpeza 6|Outros materiais de consumo 4.140,00| 31/01/2022 45754
40 | 031212021 951810 CM Hospitalar S.A 1001 ﬂ:;:""' Méd. 4| Material médico e hospitalar (*) 383,70| 31/01/2022 45780
41 03/12/2021 3149754 Cnstalia Produtos Quimicos 2002 _|Antimicrobianos 3|Medicamentos 1.464,00] 31/01/2022 45755
42 03/12/2021 1229724 Dupatri Hospitalar Comercio. 2001 3|Medicamentos 743,80 07/02/2022 41369
43 03/12/2021 112863 icamental Hospitalar Ltda EPP__[2002 _[Antimicrobianos 3|Medicamentos 3.185,00] 01/02/2022 27087
Dupatr Hospitalar Comercio, Sistema
10214 g
44 08/12/2021 02 Importacao e Exportacao Ltda 2011 Respiatono 3|Medicamentos 696,50| 02/02/2022 21332
Uniao Quimica Farmaceutica Sistema Musc !
4
5 06/12/2021 562826 Nacional S.A 2009 Esque 3|Medicamentos 1.020,00| 31/01/2022 45758
Vencao Produtos de Limpeza e Matenal de x
45 06/12/2021 3607 Descartaveis Lida 1002 Limpeza 6|Outros materiais de consumo 7.006,50| 31/01/2022 45754
Vencao Produtos de Limpeza e Material de ‘i
47 06/12/2021 3608 Descartaveis Ltda 1002 Limpeza 6|0utros materiais de consumo 6.900,00| 31/01/2022 45754
48 | 07272021 10847 Papelaria Dalpian Ltda EPP oy |[Heienate 6|Outros materiais de consumo 720,00| 07/02/2022 41366
49 07/12/2021 563047 Uniao Quimica Farmaceutica 2010 |Sistema Nervoso 3|Medicamentos 3.900,00] 01/02/2022 27088
50 | 091212021 89385 Drogafarma de Franca Lida 1001 ﬂ;:""' Méd. 4| Material médico e hospitalar (%) 80,00| 02/0212022 21336
51 09/12/2021 176569 JF Industria Farmaceutica S.A 2015 |Soros 3|Medicamentos 10.965,00{ 31/01/2022 45760
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52 | oon2r2021 selge0  |Uniao °f"s'“}f° Famaceutica 2005 g;“"’,’;w co 3|Medicamentos 1.200,00| 0210212022 21329
Avante Franca Comercio ¢ Material de . 45754
53 10/12/2021 34612 Distribuicao de Embal Lida 1003 |Esesitorio 6] Outros materiais de consumo 5.193,00| 31/01/2022
54 | 10/12/2021 80416 Drogafarma de Franca Lida {Centro) [2002 | Antimicrobianos _S'Mica__mmlos 45.12] 07/02/2022 41373
Dupatr Hospitalar C: i . Eadass .
55 10/12/2021 224749 Importacao e Exportacao Ltda 2008 |Sistema 3n 1.072,80| 07/02/2022 41369
Avame Franca Comercio e Material de .. 45754
56 13/12/2021 34619 de Embalagens Ltda 1003 Escritorio 8{Outros materiais de consumo 1.436,00| 31/01/2022 57
57 | 1an2r2021 96530 x:'“'m'l:‘ o do Materals 101 [Marerial Méd. 4|Material médico e hospitatar (%) 209,50| 31/0112022 45756
88 | 13n2:2021 sareer [T Goncalves Suprimentos Medicos |49 Matoral Méd. 4|Materiat médico e hosphtalar (%) 5.010,00] 0210212022 21335
59 | 131272021 seso2s  |uniao Quimica Farmaceutica 2012 |sistema Sang i 8.400,00| 07/0212022 41366
60 1311272021 89166 ‘Lwa ’ de Manip 2008 %:::i:?ascular 3|Medicamentos 2.548,00 31/01/2022 45754
81 | 141212021 632324 Comercial Clrurgica Rioclarense 2002 _|Antimicrobianos | 3| Medicamentos 2.304,00] 31/01/2022 45758
Marangoni ¢ Souza Com. de Material do .
62 14/12/2021 15066 Eauipamentos de Protecao Lida 1002 Limpeza 8|Outros materigis ds consumo 67,50| 02/02/2022 21338
83 14/12/2021 114924 IMedlcamental Hospitalar Ltda EPP_ 12002 _|Antimicrobianos 3|Medicamentos __332,13] 14/02/2022 24369
84 15/1212021 805513 CM Hospitalar S.A 2018 |Soros 3|Medicamentos 1.646,55| 31/01/2022 45760
a5 | 15202021 226060 [Dupat HospHalar Comerc 2009 |:’:':’°’"' Musc 3| Medicamentos 250,00| 1470212022 24371
86 | 1512/2021 1232807 fr’n”p::";;?z"gf' g:'::ﬁ?é s 2008 |Sistema Endocri 3 319,62| 14/0212022 24371
mportacao e Exportacao Lida -
87 | 15n2r2021 320518 HDL Logistica Hospitaler Ltda 1601 ‘:‘,’:1‘"" Méd. 4 ial médico e hospHalar (*) 124,50| 31/01/2022 45751
68 /121202 19710 Lumar Ci io do Produtos 2007 |Sistema Digestivo Medicamentos 80,80] 14/02/20: 4373
69 /121202 19710 Lumar C io de Produtos 2002 _|Antimicrobianos Medicamentos 170,00] 14/02/20: 4373
70 /12/202 19795 Lumar Comercio de Produtos 2007 _[Sistema Digestivo | 3|Medicamentos 327,60] 14/02/2022 4373
il 15/12/2021 15251 Medicamental Hospitalar Ltda EPP_ 12010 _|Sistera Nervoso Medicamentos 59,85| 14/02/2022 24389
72 | 1enar021 14320 geof;m:::’e‘i’;:"m”“ e 1002 E"‘“"ﬂ‘” 6|Outros materiais de consumo 743,00 310112022 45754
73 16/12/2021 219875 Lumar C de Produtos 2010 [Sistema Nervoso 3|Medicamentos 382,20] 14/02/2022 24373
Marangoni @ Souza Com. de {Material Méd. NArn it ok e
74 | 181212021 15115 |E ipamantos do Protscac Lida 1001 1 oo, ul médico s hosp ) 600,00| 31/01/2022 45754
15 1711212021 60050 Aliva Comercial Hospitalar Ltda 2002__]Antimicrobianos 3|Medicamentos 3.052,00] 14/02/2022 24374
78 17/12/2021 89651 Drogafarma de Franca Lida 2007 _|Sistema Digestive 3|Medicamentos 55,98| 02/02/2022 21338
77 | 1maroz 22006  [Lumar Comercio do Produtos 2005 [SNVPO ico 3| Medicamentos 208,70| 1410212022 24373
armacologico —
78 20/12/2021 89748 Dro afarma de Franca Lida (Centro) 2002 _|Antimicroblanos 3[Medicamentos 150,00] 07/02/2022 41373
Dupatri Hospitalar Comercio Grupo .
79 2011212021 226918 Importacao Exportacao Ltda 2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 4.500,00| 16/02/2022 19281
Dupatri Hospitalar Comercio, Sistema .
80 2041212021 10736 Importacao & Exp Ltda 2011 Resplratorio 3|Medicamentos 896,50 16/02/2022 19261
81 20/12/2021 2053195 Servimed Comercial Ltda 2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 1.000,00] 31/01/2022 45760
Dupotri Hospitalar Comercio, Materiat Méd. . . N
82 2111212024 10757 facao o racao Lida 1001 Hosp. 4|Material médico e hospitalar (*) 140,00] 21/02/2022 30103
83 | 2122021 220178 ‘;:‘,‘,'_'” ey oo 1001 |Materal Med. 4| Material médico o hospitatar (*) 762,23| 310112022 45754
84 2211212021 89826 Dggalam de Franca Lida 2007 _|Sistema Digestivo 3|Medicamentos 52,95] 02/02/2022 21338
85 | 2211212021 27158 [/DLLOGISTICAHOSPITALAR — fgq |Matorial Méd. 4| Materia) mécico e hospitatar () 1.891,40| 3170112022 45758
88 | 221122021 321791 |HOL Logistica Hospitalar Ltda 1001 |Matena! Mméd. 4| Materia) médico e hospitalar (*) 385,02| 3170172022 45758
87 | 2211212021 321881 HDL Logistica Hospitalar Ltda 1001 ‘x:_;zm" Méd. 4| Material médico o hospitalar (*) 83,00| 31/01/2022 45758
Opem Representacao Importadora Sistema Madi
88 221212021 66144 Exportadora o Distribuidora Ltda 2008 Cardiovascular 3 18.000,00{ 31/0t/2022 45751
89 | 2211212021 10688 Iienelada Dalpian Lida EPP 1003 [Matoria de 8|Outros materiais do consumo 281,60 2110212022 30100
90 22/1212021 127672 Soquimica Laboratorios Ltda 2002 _]Antimicrobianos 3]Medicamentas 3.480,00] 21/02/2022 30107
91 23/12/2021 60341 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 2002 |Antimicrobianos 3{Medicamentos 4.146,70| 21/02/2022 30107
Dupatri Hospitalar Comercio Sistema "
92 231212021 227688 Imporiacao Exp Ltda 2011 Respiratorio 3]Medicamentos 3.842,97| 21/02/2022 30103
Dupatri Hospitalar Comercio. . . o
93 | 231212021 1234878 Importacao & Exportacan Lida 2008 [Sistema 3|n 106,54| 2170212022 30103
Dupatri Hospitatar Comercio. Grupo .
84 23/12/2021 1234878 Importacao @ Exportacao Lida 2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 20,00| 21/02/2022 30103
Grupo
95 23/12/2021 322130 HDL Logistica Hospitalar Ltda 2005 Famacologico 3|Medicamentos 940,00 31/01/2022 45751
988 23/12/2021 220280 Lumgr Comercio de Produtos 2002 |Antimicrobianos 3|Msdicamentos 340,00] 21/02/2022 30107
Soma/MG Produtos Hospitalares Material Méd. . .
97 23/12/2021 242750 Ltda 1001 Hosp. 4|Materizl médico e hospitalar (*) 9.600,00| 16/02/2022 19268
98 | 231212021 1gsg72  |POmaiSP Produtos Hospitalares 445, xi;;”“' Méd. 4| Material médico e haspitater (*) 5.450,00{ 16/02/2022 19288
99 | 231272021 3855 o oy do Limpoza e [4p0; [Materi) do 8{Outros materiais do consumo 1.515,00{ 31/0112022 45754
Dupatri Hospitalar Comercio Grupo "
100 2411212021 227876 P Exp Ltda 2005 Farmacolbgico 3|Medicamentos 3.578,60] 21/02/2022 30103
101 | 2471272021 322170 HDL Logistica Hospitalar Ltda 2010 _ISistema Nervoso 3|Medicamentos 915,00] 31/01/2022 45751
P C io @ Imp Sistema | )
102 | 2711272021 568279 de Produtos Medicos e Hosp 2011 Respiratorio 3|Medicamentos 33.65] 07/02/2022 41365
103 | 27/12/2021 568279 IS Supermed Comercio e Importacao _[2002 _|Antimicrobianos 3{Medicamanios 976,00] 07/02/2022 41385
Lumar Comercio do Produtos Grupo
104 28/12/2021 220325 icos Ltda 2005 Farmacoldgico 3|Medicamentos 44,50 02/02/2022 21336
105 | 28/1272021 20325 Lumar Comercio de Produtos 2002 _|Antimicrobianos 3{Medicamentos 80,75] 02/02/202. 21336
108 | 28/12/2021 99587 Supermed Comercio e Importacao [2002 _|Antimicrobianos 3|Medicamentos 619,50] 07/02/202 41385
107 28/12/2021 20360 Lumar Comercio do Produtos 2002 | Antimicrobianos 3|Medicamentos 10,26} 02/02/202 21338
Lumar Comercio de Produtos Grupo .
108 29/12/2021 220380 Farmaceuticos Lida 2005 Farmacoléqico 3|Medicamentos 898,00| 02/02/2022 21338
109 | 28/12/2021 10698 Papelaria Dalpian Ltda EPP 1003 g:;:ﬂ? 8|Outros materisis de consumo 137,50{ 23/0212022 22585
110 | 301212021 304585  |Farmarin Industria o C Ltda [1001 I:;;"a' Méd. 4|Materiat médico e hospitatar () 14.397,44] 2310212022 22566
1 04/01/2022 1524895 Comercial Cirurgica Rioclarense 2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 23.373,80] 16/02/2022 19264
04/01/2022 27819 Soguimica Laboratorios Ltda 2002 _]Antimicrobianos 3|Medicamentos 2.320,00] 07/03/2022 63501
04/01/2022 70954 Untao Quimica F i 2007 _|Sistema Digestivo 3{Medicamentos 45.000,00] 02/03/2022
4 4/01/2022 70955 Uniao Quimica Farmaceutica 2002 | Antimicrobianos 3|Medicamentos 8.000,00] 02/03/2022 38437
115 40112022 70955 Unigo Quimica Fann i 2010 [Sistema Nervoso 3|Medicamentos 3.900,00] 02/03/2022 384
Unizo Quimica Farmaceutica Grupo :
116 | 0410172022 5670955 Nacional S.A 2005 |0 acotbgico 3|Medicamentos 1.350,00( 02/03/2022 38437
117 | 05/01/2022 1525113 Comercial Cirurgica Rioclarense 2002__|Antimicrobianos 3|Medicamentos 5.400,00] 21/02/2022 30100
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118 |  05/01/2022 229367 Dupatr Hospitalar Comercio 2010 |Sistema Nervoso 3|Medicamentos 220,00] 07/03/2022 63510
119 05/01/2022 1236794 Dupatri Hospitalar Comercio. 2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 159,90 07/03/2022 63510
120 05/01/2022 1236794 Dupatri Hospitalar Comercio. 2010 |Sistema Nervoso 3|Medicamentos 523,00 07/03/2022 63510
5 : Sistema
121 05/01/2022 118367 Medicamental Hospitalar Ltda EPP |2006 Cardiovascular 3|Medicamentos 104,64| 07/03/2022 63509
122 05/01/2022 118367 1ental Hospitalar Ltda EPP_ [2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 18.266,30| 07/03/2022 63509
123 05/01/2022 118367 Medicamental Hospitalar Lida EPP  |2007 _|Sistema Digestivo 3|Medicamentos 442,37| 07/03/2022 63509
124 | 05/01/2022 571030 g:::n‘:;‘g":‘" Farmacsulics 2012 |Sistema Sanguineo | 3|Medicamentos 8.400,00| 02/03/2022 38437
125 | osi01/2022 §Hpag  |onbe SERFamAceutol 2000 [gheme Musc 3| Medicamentos 1.020,00| 02/0312022 38437
126 06/01/2022 60894 Aliva Comercial Hospitalar Lida 2007 _|Sisterma Digestivo 3|Medicamentos 30,44| 16/02/2022 19266
: : . Grupo .
127 06/01/2022 60894 Aliva Comercial Hospitalar Ltda 2005 Farmacoldgico 3|Medicamentos 264,40 16/02/2022 19266
128 06/01/2022 60894 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 2002 |Antimicrobi 3 |Medi 1tos 5.780,28| 16/02/2022 19266
i e Grupo :
129 07/01/2022 238488 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 3.960,00| 07/03/2022 63508
130 07/01/2022 2332209 CM Hospitalar S.A 2013 |Antineoplasicos 3|Medi Wos 1.392,28| 16/02/2022 19267
131 07/01/2022 3173467 Cristalia Produtos Quimicos. 2007 _|Sistema Digestivo 3|Medicamentos 2.750,00 07/03/2022 63508
; . Sistema .
132 07/01/2022 2233823 Servimed Comercial Ltda 2006 Cardiovascular 3|Medicamentos 227,26| 02/02/2022 21328
133 07/01/2022 2233823 Servimed Comercial Ltda 2005 ?;?pu 3|Medicamentos 1.264,95| 02/02/2022 21328
T
134 07/01/2022 302890 Supermed Comercio e Importacao _ [2007 _|Sistema Digestivo 3|Medicamentos 870,50| 16/02/2022 18266
135 10/01/2022 253 DC Medic Distribuidora Lida 1001 g:;znai ot 4|Material médico e hospitalar (%) 3.817,50| 09/03/2022 24170
Dupatn Hospitalar Comercio Sistema .
128 10/01/2022 1237285 |mportacao e Exportacao Ltda 2011 Respiratario 3|Medicamentos 1.393,00| 09/03/2022 24175
Lumar Comercio de Produtos Material de -
137 10/01/2022 220532 Farmacauticos Lida 1003 Escritorio 6|Outros materiais de consumo 1.197,00| 09/03/2022 24170
Multipla Comercio de Produtos em Material de s
138 10/01/2022 31148 Geral Ltda EPP 1003 Escritorio 6|Qutros materiais de consumo 304,60| 09/03/2022 24170
139 | 10/01/2022 57208 Peg Lev Secos e Molhados Lida 1003 g:c'i:':r‘i:e &|Outros materiais de consumo 5.470,00| 09/03/2022 24170
; Material Méd. . " ; "
140 11/01/2022 2333723 CM Hospitalar Ltda 1001 Hosp 4|Material médico e hospitalar (*) 154,70| 21/02/2022 30107
141 11/01/2022 835690 CM Hospitalar S.A 2013 |Anlineoplasicos 3|Medicamentos 4.599,00| 21/02/2022 30100
Dupatri Hospitalar Comercio Grupo "
142 11/01/2022 229913 Impertacao Exportacao Lida 2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 8.370,00| 14/03/2022 25266
EDR Produtos de Limpeza e Material de .
143 11/01/2022 14484 Descartaveis Eireli 1003 Escritorio 6|Outros materiais de consumeo 8.491,50| 14/03/2022 25268
144 | 110172022 57304 Pog Lev Secos o Mohados Lida (1003 [Morerie: &° 6|Outras materiais de consumo 552,00 14/03/2022 25268
145 | 12/01/2022 42355 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP |1001 ﬂ::’pﬁ“' Med. 4|Material médico e hospitalar (*) 2.640,60| 14/03/2022 25263
146 12/01/2022 619030 CM Hospitalar S.A 2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentes 2.076,00] 21/02/2022 30107
147 | 1200172022 255 DC Medic Distribuidora Ltda 1001 ﬂ:;’"a' Med 4|Material médico e hospitalar (*) 2.851,20| 14/03/2022 25268
Dupatri Hospitalar Comercio Grupo :
148 12/01/2022 230085 Importacao Exportacao Lida 2005 Farmacolgico 3|Medicamentos 7.157,20) 14/03/2022 25266
149 12/01/2022 230093 Dupatri Hospitalar Comercio 2007__|Sistema Digestivo 3|Medicamentos 7.748,00| 14/03/2022 25265
150 12/01/2022 55280 Humana Alimentar Comercio e 2014 |Dielas Enterais 3|Medicamentos 54,00] 09/02/2022 20880
151 | 12/01/2022 10747 Papelaria Dalpian Ltda EPP 1003 g:clﬁf:,::a 6|Outros materiais de consumo 3.155,00| 14/03/2022 25283
152 | 1200172022 10750 Papelaria Dalpian Ltda EPP 1003 g:c‘ﬁf:r::e 6|Outros materiais de consumo 504,00 14/03/2022 25263
e 7 Material Méd. : . " .
153 12/01/2022 128118 Soquimica Laboratorios Lida 1001 Hosp. 4|Material médico e hospitalar (*) 325,00] 14/03/2022 25268
Expressa Distribuidora de Sistema s
154 13/01/2022 1245484 Madicamantos Lids 2006 Cardiovascular 3|Medicamentos 737,50| 21/02/2022 30107
Lifemed Industrial de Equipamentos Material Méd. . " . -
155 13/01/2022 107086 ¢ Artigos Medicos e Hospitalares 1001 Hosp. 4|Material médico e haspitalar (*) 11.648,00| 14/03/2022 25268
. " Grupo ‘
156 13/01/2022 120160 Medicamental Hospitalar Lida EPP |2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 677,91| 14/03/2022 25263
157 13/01/2022 120279 Medicamental Hespitalar Lida EPP_[2002 _[Antimicrebianos 3|M nentos 6.370,00] 14/03/2022 25263
158 13/01/2022 120279 Medicamental Hospitalar Lida EPP__|2007 _|Sistema Digestivo 3|Medicamentos 196,75| 14/03/2022 25263
159 13/01/2022 120279 Medi tal Hospitalar Lida EPP_ 12002 _|Antimicrobianos 3|Medicamentes 2.821,20| 14/03/2022 25263
: | Sistema .
12027
160 13/01/2022 20279 Medicamental Hospitalar Ltida EPP  |2006 Caidicvaitilir 3|Medicamentos 580,80| 14/03/2022 25263
181 12012022 10753 Papelaria Dalpian Ltda EPP 1003 'é‘:c‘::‘:'::e 6| Outros materiais de consumo 4.625,00] 14/03/2022 25263
T - -
162 | 14/0112022 246 f‘:g Clin - Assistencia Medica Eireli |50, |y norarios Médicos|  7|servigos médicos (1) 1.082,97| 28/01/2022 38861
183 14/01/2022 166 Andre Antonio Batista 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 2.200,17| 28/01/2022 38861
164 14/01/2022 70 B.AF. Junqueira Servicos Medicos |3001 |Honordrios Médicos| 7|Servicos médicos (*) 2.792,97| 28/01/2022 38862
Bertoldi i i
165 | 14/01/2022 303 L;:’m & Freitas Clinica Medica 13041 | onordrios Médicos| 7| Servigos médicos (%) 1.012,86| 28/01/2022 38862
166 14/01/2022 457 Bugner Services Medicos Ltda 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 17.579,75| 28/01/2022 38861
Centro de Reproducao Humana e : " 2 o
167 14/01/2022 6926 de Cirurgia Plgslica S/S Lida 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 1.815,27| 28/01/2022 38862
188 | 14012022 42408 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP  |1001 M::’"a' Méid. 4|Material médico e hospitalar (*) 174,00| 14/03/2022 25266
e ot Material Méd. . . 7
169 14/01/2022 42409 Cirurgica Ribeirao Preto Lida EPP 1001 Hosp 4|Material médico e hospitalar (*) 14.400,00| 14/03/2022 25263
170 | 14/01/2022 280 CLB Rosa Servicos Medicos 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 1.119,85| 28/01/2022 38861
Clinica de Infectologia e Terapia : 3
171 | 1400172022 415 Fanatis d: ;“m::f‘S,S 9+Bp! 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médices (*) 41.164,02| 28/01/2022 38861
172 14/01/2022 691 Clinica de Pediatria intensiva Eireli [3001 [Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos () 4.846,63| 28/01/2022 38862
Clinica de Saude Al Y Al
173 [ 1410172022 920 oS L e Alonse TAIRASS 12001 |Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos (7 2.792,97| 28/01/2022 38861
174 14/01/2022 1966 Clinica e Cirurgia Francana Lida 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 15.634,69| 28/01/2022 38862
Clinica Medica Dra Angelica Arauj;
175 | 140172022 875 ki Lfda'“ 8 Angelica AUIC 13001  |Honordrios Médicos|  7[Servigos médices () 22.731,18| 28/01/2022 38862
Clinica Medica Espirito Santo da . o P
176 14/01/2022 691 Silva & Fra:alazzlpSis 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (7) 3.139,35| 28/01/2022 38859
Clinica Medica Ints da N
177 | 14/01/2022 81 Olvea Ltgm - oracaRUNES 2001 |Honordrios Médicos|  7[Servigos médicos () 6.897,25| 28/01/2022 38861
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178 | 14012022 408 Clinica Medica Le Grazie Ltda 3001 [Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 18.565,89| 280172022 38861
178 140122022 534 Clinica Modica Mazzotta & SSTPE0 13091~ [Honortrios Méd 7|servigos médicos () 13.192,00( 2810172022 38859
180 | 140112022 170 v Modica Oliveira Reiz 8IS 1504 |ionortrios Médicos|  7[Servigos médicos () 9.785,96| 28/01/2022 38862
181 140172022 2 f"z:“ Modica Tatiana Campos  f3051  I1onorsrios Méd 7|Servigos médicos (*) 30.154,43| 280172022 38862
182 140112022 960186  |CM Hospitalar S.A 1001 x;;‘e"i' Méd. 4| Material médico o hospitatar () 2,340,00] 2110212022 30107
183 | 1410172022 960205  [CM Hospitalar S.A 1001 [Material Méd. 4|Material médico e hospitatar (*) 21.202,60| 2110212022 30107
184 140112022 84 D onte Freitas Servicos Medicos 12061 |Honordrios Médi 7| servigos madicos () 5.129,97] 2810112022 38862
185 | 14012022 724 D & B e 3001 |Honordrlos Médicos|  7|Servigos médicos (%) 2.806,97| 2610112022 38862
186 | 1410172022 230385 %“:::;‘;";’f”' °°""i_'$: 2008 |Sistema End Medi 385,80| 1410312022 25268
187 1412022 230385 &“ﬁg;ﬁ"“‘";‘gﬁﬁ: 2014 g‘e‘:”“!m orio 3| Medicamentos 82,60| 1410372022 25268
188 | 14012022 z0s07 [P ;1‘:‘2"' Comerc 2011 :':;"'“!mj orio 3|Medicamenm 3.847,70| 1410312022 25288
| 189 | 14/01/2022 1238088 Dupatri Hospitelar C 2002 _|Antimicrobianos 3|Medicamentos 1.245,00] 14/03/2022 25288
(190 | 1410172022 1238066 [Oupatr Hosphalar Comercio. 2001 _|Anti-Hist & Imun 3|Medicamentos 35,20] 1410312022 25266
191 | 1410112022 1238101 “"f'"" ”°‘z“.‘.’"t' e o 2012 |Sistema Sangui 3{Medi 8.040,00| 1470312022 25268
192 140172022 941 Dutra & Fereira SIC Senvicos 3001 |Honorérios Médicos|  7|Servigos médicos (%) 6.987,44| 280172022 38862
103 | 141012022 B4 %3;“ Bolzani Atividade Medica 4501 1y5nararios M6 7}servigos médicos () 15.456,37| 280112022 38881
104 | 140172022 2524 Franintervencor Clinica Cardiologic2 13001 [Honorarios Médicos|  7|servigos médicos () 1.089,89| 28/01/2022 32882
195 14/0172022 178 Gastroclinica Santa Maria Ltda 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 13.005,57| 28/01/2022 38881
108 | 14012022 325500  |WDL Logistica Hospitalar Ltda 1001 x;_;;'i‘““' 4|Materiat médico e hospitatar () 178,00| 1410312022 25288
187 | 14012022 1264 Lieiuto Neurologico do Franca SIS 13601 [Honorérios Médicos 7lServigos médicos (*) 12.383,85| 2810172022 38862
198] 14112022 529 J L Pedro Servicos Medicos Ltda  |3001 |Honorérios Médicos| 7]Servigos médicos () 33.786,00| 28/01/2022 38862
199 | 1410112022 834 L. Salloum - Eireli 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos madicos () 11.882,47| 28/0172022 38850
200 | 1410172022 391 Maritan & Almaida Sorvicos Mecico|3001 - [Honorérios Médicos| ~ 7|servicos medicos (1) 11.500,47| 28/0172022 38862
201 | 1410112022 26 Moises & Queiroz Ciinica Medica 401 [Honorérios Médicos| ~ 7|Servigos medicos () 8.415,80| 2810172022 38862
202 | 1410172022 797 ‘g:"j‘;’“o:“” © Rodriguos SIS 3001 |Honorrios Médicos|  7|Servigos médicos () 4.948,42| 28/01/2022 38862
203 | 140112022 246 IEM' Costas Servicos Medicos .05, | ionordrios Médicos|  7|Servigos médicos () 5.912,95| 280112022 38862
206 | 14m12022 747 PRFJ Servicos Modicos SS Lida  [3001 [Honorérios Médicos| 7[Servigos médicos (%) 22.998,10| 28/0172022 38881
205 | 1410112022 679 Fuccie Groen Servicas Medicos 13001 [Honorarios Médicos| ~ 7|Servigos médicos () 8.326,74| 28/0112022 38862
208 | 1410172022 1197 Ridu Clinica Medica Ltda 3001 |Honorérios Médicos|  7|Servigos médicos (%) 1.012,88| 2810112022 38881
207 | 14/01/2022 33 Saltori Servicos Medicos Ltda 3001 |Honorarios Médicos| 7]Servigos médicos (%) 1.804,43( 28/01/2022 38861
208 | 14/01/2022 1633 Santa Lucia Servicos Medicos Lida |3001 |Honordrios Médicos| 7]Servigos médicos () 1.544,26| 28/01/2022 38861
200 | 140172022 470 ':_ST‘;:"""' Servicos Medicos SIC 4501 |Ronorarios Médicos|  7]servigos médicos () 8.994,98| 26/01/2022 38881
210 | 150172022 4 Clinica Modica Or Gustavo CRL Lida|3001 |Honorsrios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 5.202,42 0210212022 21334
21 17/0172022 24 Ana Flavia Pameira do Morzis Ltda |3001 |[Honordrios Médicos| 7[Servigos médicos (*) 1.382,97| 28/01/2022 38862
2n2| 17012022 161 Andreia Amorim Servicos Medics 3001 |onordrios Médicos| 7|Senvigos médicos (1) 8.296,00| 2810112022 36862
213 17012022 263 An Sikio Fomandos dos Santos 3001 [Honordrios Médicos|  7|senvigas médicos () 6.512,97| 280112022 38862
21a| 17012022 945 Basagll & Maranhao Ltda Me 3001 |Honordrios Médicas| 7|Servigos médicos () 7.911,85| 280112022 38861
215 17012022 129 Bianca Fadul do Oliveira P00 3601 [Honorérios Médicos|  7[Senvigas médicos (1) 7.088,00| 2810112022 38862
218 170172022 237 Lo & Araujo Servicos Medioos 3001  [Honorérios Médicos|  7[servigos médicos (1) 2.222,97| 2810112022 38882
27| 170172022 173 O raainica do Anostosiologia ©  f3501  |uonorérios Médicos| 7|Servigos médicos (' 1.119,85| 2810172022 38881
218 | 17/01/2022 1799 Clinica Caparelli @ Cardoso Ltda 3001 [Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 39.478,94| 28/01/2022 38862
219 | 170112022 383 Cliica do Caloprociologia de 3001 |Honordrios Médicos| 7{Servigos médicos () 7.848,18| 2810112022 38862
220 | 17012022 489 Cinica de Medicina Intema o 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos () 13.851,54| 2810172022 38862
221 170172022 2489 Cimica do Peumologia Giro Bolo 13001 [Hanordrios Médicos|  7[Servigos médicos () 9.771.86| 280172022 38862
222 170172022 1452 Cinica Modica Cardiolagica® 3001 |Honordrios Médicos| 7[Servigos médicos (*) 1.654,79| 280172022 38861
223| 17012022 1420 nica Mecica Dagnostica 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 15.223,03| 2810172022 38862
224 | 170012022 591 Clinica Medica Leli Ltda - ME 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 7.648,18| 2010112022 38881
225 17101/2022 7 Clinica Medica Moraes e Ferreira 3001 |t érios Mé 7|Servigos médicos (*) 2.923,79| 28/01/2022 30881
226 | 1710112022 45 Clinica Medica Ochsendorf Lida (3001 |Honorarlos Médicos|  7[Servigos médicos (%) 7.835,23| 2810112022 38881
227 | 17012022 8s8 Crinica Oncolagica o da Imagem S78[3001 |Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos () 2.807,33| 280172022 38861
228 | 170112022 835 Clinica Santo Agostinho Ltda 3001 |Honorsrios Médicos| 7|Servigos médicos (1) 2.520,97| 28i0172022 38862
220 | 170012022 7 Curare Servicos Medicos Ltda 3001 |Honordrios Madicos| 7[Servigos medicos () 3.704,97| 2800112022 38850
230 | 17012022 825 ez Pelizaro Servicos Medicos [0 [anordrios Mdicos| 7| Servigos médicos () 12.365,15| 2810172022 38850
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Eng Clin - Assessoria em i 3z R i g 82.97| 28/01/2022 38859
231 17/01/2022 508 Seguranca do Trabalho e Medicina 3001 [Honorédrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 1.082,
232 17/01/2022 66 ERS Servicos Medicos Ltda 3001 [Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 5.348,73| 28/01/2022 388861
233 | 17/01/2022 315 Eirffi féi'f: Santos Clinica Medica 1505, |\ionararios Médicos|  7|Servicos médicos (*) 5.860,85| 28/01/2022 38859
234 17/01/2022 2359 Farmarin Industria e Comercio Lida (1001 :::;:“a' Méd: 4|Material médico e hospitalar (") 4,264,00| 21/02/2022 30100
235 | 17012022 2361 Farmarin Industria e Comercio Ltda [1001 :l":::""' Meéd. 4|Material médico e hospitalar (*) 22.641,60| 2110212022 30100
236 | 17/01/2022 51 ;i’;;‘::”&:f"a"‘“ Servios 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos () 17.847,97| 28/01/2022 38861
237 | 17/01/2022 18 fﬁj’:"“ Coelho Servicos Medicos |50, |ionararios Médicos|  7|Servigos médicos (+) 7.432,20| 28/01/2022 38859
238 | 1770112022 488 Fitcuore Cardiologia @ SBVIES 13001 |Honorérios Médicos|  7|Servigos médicos (*) 7.539,18| 28/01/2022 38862
23s | 17012022 2 FfagAssltencia e Sevicos 2001 |Honorarios Médicos|  7|Servigos médicos (%) 9.442,02| 28/01/2022 38862
Medicos Lida
240 17/01/2022 560 G.D. Pelizaro & Cia Ltda 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 12.421,68| 28/01/2022 38859
Garcia Clinica Ginecologica e 28 o z aiis
¥ 5 38861
241 17/01/2022 200 Obstetrica - Eireli - ME 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 5.912,55| 28/01/2022
242 17/01/2022 36 Gisele M Ferreira Ltda 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos () 3.705,00| 28/01/2022 38861
Instituto Francano de 2 . -~
i o § 38861
243 17/01/2022 3544 Especialidades Medicas Lida 3001 [Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (") 21.208,87| 28/01/2022
244 17/01/2022 69 Lourenco Clinica Medica 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 13.315,00 28/01/2022 38861
245 17/01/2022 6 LRM Servicos Medicos Brasil Ltda [3001 [Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (") 1.254,00) 28/01/2022 38861
246 | 1710112022 220691 ";::‘”C‘""a"'tlj‘: Produlos 1001 m:‘;““‘ wad; 4|Material médico e hospitalar (*) 3.144,00| 16/03/2022 19713
Lumar Comercio de Produtos Sistema Musc .
247 17/01/2022 220696 Earmaceuticos Ltda 2009 Esque 3|Medicamentos 900,00| 16/03/2022 19713
M.IL.C. Clinica Medica de Consulta e . i , Lo
. 38861
248 17/01/2022 25 Tratamento Intensivo e Cirurgicos 3001 |Honorédrios Médicos| 7|Servigos médicos () 6.782,97| 28/01/2022
249 | 170012022 24 mﬁ:’"s Borges Servicos Medicos 14041 |iyonorarios Médicos|  7|Servigos médicos (*) 5.300,00| 28/01/2022 38861
Mater-Clin-Franca-Clinica de o < 2 v
250 17/01/2022 1765 5 ia & Obstelricia Ltda 3001 |Honorérios Médicas| 7|Servigos médicos () 2.173,74| 28/01/2022 38862
251 17101/2022 120632 Medicamental Hospitalar Lida EPP |2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 6.370,00| 16/03/2022 19716
252 17/01/2022 3 Medicina Tomaz Clinica Medica Ltda|3001 [Honcrarios Médicos| 7|Servigos médicos () 23.547,97| 28/01/2022 38861
253 17/01/2022 454 Melo & Lassie SIS Ltda 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 2.617,69| 28/01/2022 38861
254 | 17/01/2022 208 Mira & Cia S/S/ Ltda - ME 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (°) 2.010,00( 28/01/2022 38862
255 17/01/2022 48 MN & MN Servicos Medicos Ltda 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 11.639,37| 28/01/2022 38862
256 | 17/01/2022 227 ]_M‘::'a';'g' & Cury Servicos Medicos |00, |Honorarios Médicos|  7|Servigos médicos (*) 5.699,97| 28/01/2022 38862
257 | 170012022 404 ﬂ:g:::: flf:“’““ Servicos 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 5.202,42| 28/01/2022 38862
258 17/01/2022 2821 Oncorio Distribuidora de 2013 |Antineoplasicos 3 entos 27.970,00 16/03/2022 18713
Orto & Psico Prestacac de Servicos i e : L R
259 17/01/2022 710 de Ortopedia e Psicologia Lida 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 15.502,97| 28/01/2022 38661
260 | 17/01/2022 10774 Papelaria Dalpian Lida EPP Tl el 6|Qutros materiais de consumo 352,00| 1610312022 16718
261 | 17/01/2022 268 ;:::ﬁ::nm e Consultoria em 5501 |Honorarios Médicos|  7|Servigos médicos (*) 540,81| 28/01/2022 38862
262 17/01/2022 190 Pro Onco Servicos Medicos S/S 3001 |Honcrarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 16.048,35| 28/01/2022 38861
PS Cooperativa de Trabalho dos . o : o
263 17/01/2022 6397 Prnﬁssié’na\s“&e Saude 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 4.622,97| 28/01/2022 38861
264 | 17012022 577 E”d‘;““ Servicos de Rediologia {4001 |10 orarios Médicos|  7|Servigos médicos () 16.893,00| 28/01/2022 38862
265 17/01/2022 183 R.M.S. Clinica Ltda 3001 [Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 6.897,25| 28/01/2022 38862
266 17/01/2022 39 Rafhaela Stefany Danna Vicente 3001 |Honoraros Médicos| 7|Servigos médicos (7) 3.913,97| 28/01/2022 38861
267 17/01/2022 430 RC Clinica Medica LTDA-ME 3001 |[Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 10.698,18| 28/01/2022 38861
Robe i s 2 ,
268 | 17/0112022 218 dis [";[E)e"’“ Alkmin Lopes d& 13001 |Honorarios Médicos|  7|Servigos médicos () 12.262,71| 2810112022 38862
269 | 17/0172022 1243 Rocha e Torres Clinica Mecica L193 13001 |Honorarios Médicos|  7|Servisas médicos (') 4.436,51| 28/01/2022 38861
270 17/01/2022 1449 Rubly, Oliveira & Cia S/S Ltda- ME |3001 [Honorarios Médicos| 7|Servigos médices (%) 9.057,73| 28/01/2022 38862
271 17/01/2022 51 SF Medicina e Saude Ltda 3001 |[Honorarios Médicos| 7|Servigos médices (*) 12.360,00( 28/01/2022 38861
Supermed Comercio e Importacac Grupo
272 | 17/01/2022 308519 de Produtos: Madicas & Hosihat 2005 |- o colbgico 3|Medicamentos 1.188,12| 23/02/2022 22573
273 | 17/01/2022 572437 Supermed Comercio e Imporiacac  |2002 | Antimicrobi 3|Medi tos 836,86| 23/02/2022 22573
274 1710112022 404 Total Health Clinica Medica S/S 3001 |Honorédrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 5.399,41| 28/01/2022 38861
275 17/01/2022 446 Tristao - Servicos Medicos SS Ltda |3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 40.511,10| 28/01/2022 38861
276 17/01/2022 289 Tritto Clinica Pediatrica Eireli- ME  |3001 |Honorarios Médicos| 7|Servicos médicos (*) 12.032,73( 28/01/2022 38862
277 17/01/2022 2 Velloso Servicos Medicos Lida 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 5.702,97| 28/01/2022 38859
i fi i
278 | 17012022 206 phctor Huga Serafini Volpatio CIN2 13001 | Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos (% 2.248,77| 28/01/2022 38861
279 17/01/2022 53 VMM Atividades Medicas Ltda 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 4.502,97| 28/01/2022 38859
280 18/01/2022 61619 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 2002 |Antimicrobianos 3|Medicamenios 2.878,24| 21/03/2022 30444
281 18/01/2022 61658 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 2008 |Sistema Endocrine 3|Medicamentos 2,10| 21/03/2022 30444
282 18/01/2022 61658 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 39,60| 21/03/2022 30444
283 18/01/2022 61658 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 2002 |Antimicrobianos 3{Mm 1entos 833,00/ 21/03/2022 30444
284 18/0 8 : : Sistema .
8/01/2022 1658 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 2006 e ssaiit 3|Medicamentos 20,40 21/03/2022 30444
285 | 18/01/2022 61658 Aliva Comercial Hospitalar Ltda 2007 _|Sistema Digestivo 3|Medicamentos 998,40| 21/03/2022 30444
286 18/01/2022 225751 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 2002 |Antimicrobi 3|Medi Wos 5.803,20| 21/03/2022 30444
/‘F
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287 18/01/2022 1658 Attie, Macedo & Simoes Ltda 3001 |Honorarios Médicos| T7|Servigos médicos (%) 4,971,45| 28/01/2022 38862
288 | 18/01/2022 9283 e Medica |3001  |Honorarios Médicos|  7|Servigos médicos (*) 9.771,66| 28/01/2022 38862
289 18/01/2022 47 Bruno Macedo Eireli 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (") 19.642,04| 28/01/2022 38861
C O T - Centro de Ortopedia e . . ) .
& 38862
280 18/01/2022 1840 Traumatologia de Franca Lida 3001 |Honoréarios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 8.994,99| 28/01/2022 88
Castanho Emergencias Medicas e 7 : f i
¥ 8861
291 18/01/2022 104 Cirurgia Ltda-ME 3001 |Honorarios Médicas| 7|Servigos médicos (°) 7.600,38| 28/01/2022 3
292 18/01/2022 3 Castro Frois Servicos Medicos Ltda [3001 |Honorarios Médicos| 7|Servicos médicos (*) 1.615,00| 28/01/2022 38859
293 18/01/2022 711 Clinica Medica Unicard Ltda 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (°) 8.267,88| 28/01/2022 38862
294 18/01/2022 179 D. Moura Servicos Medicos Eireli 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 10.445,50| 28/01/2022 38861
295 18/01/2022 230763 Dupatri Hospitalar Comercio 2002 _|Antimicrobianos 3|Medicamentos 3.847,20] 21/03/2022 30451
Dupatr Hospitalar Comercio . i
298 18/01/2022 230797 importacao Exportacao Lida 2008 |Sistema Endocrino 3|Medicamentios 771,80 21/03/2022 3045
Dupatri Hospitalar Comercio Sistema 451
297 18/01/2022 230797 Importacao Exportacao Lida 201 Respiratario 3|Medicamentos 7.295,40| 21/03/2022 3045
Dupatri Hospitalar Comercio Sistema 451
298 1810112022 230797 Importacao Exportacao Lida 2011 |paspiratorio 3|Medicamentos 2.561,98| 21/03/2022 3045
289 18/01/2022 230880 Dupatri Hospitalar Comercio 2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 14.400,00| 21/03/2022 30451
300 | 180172022 5 f:jas ervicos Medicos Hospitalares 13041 | jonorarios Médicos|  7|Servigos médicas (%) 1.351,48| 2800112022 36861
301| 18/01/2022 305 g’rse‘;;":_"ui’ Cirurgia de Ribeirao 105, | onararios Médicos|  7|Servicos médicos (%) 18.267,71| 28/01/2022 38861
Mamud Prestacac de Servicos A . L
1 i 38!
302 18/01/2022 1 Medicos S/S Lida 3001 |[Honorarios Médicos| 7|Servigos médicas (*) 1.196,97| 28/01/2022 861
303 18/01/2022 146 Muller & Roese Lida 3001 |Honorédrios Médicos| 7|Servigos médicos () 14.211,33| 28/01/2022 38861
304 | 180172022 10785 Papelaria Dalpian Lida EPP 1003 ’é":;;":r::e 6|Outros materiais de consumo 304,28 21/0372022 30447
305 18/01/2022 10790 Papelaria Dalpian Lida EPP 1003 I\Epl:::?:r::e 6|Qutros materiais de consumo 2.800,00| 21/03/2022 30447
Pleine Sante Clinica Medica de i LA . i i
306 18/01/2022 497 Dialise Eireli - EPP 3001 |[Honorarics Médicos| 7|Servigos médices (*) 2.674,72| 28/01/2022 38862
307 18/01/2022 2269 Pro-Mater Consultorio Medico LTDA (3001 |Honorarios Médicos| 7 |Servigos médicos (*) 6.843,76| 28/01/2022 38859
308 18/01/2022 4 R.G. Carrijo Clinica Lida 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 5.546,53| 28/01/2022 38859
00 | 18012022 415 L ancaa L8 3001 |Honorarios Médicos|  7|Servigos médicos (%) 9.313.42 28/01/2022 38861
ediatria Ltda
310 18/01/2022 451 Zanovello Clinica Medica Ltda - ME [3001 |[Honorarios Médicos|  7[Servigos médicos (*) 12.383,96( 28/01/2022 38859
an 16/01/2022 462 Clinica MBS e Associados 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 6.051,47| 28/01/2022 38859
312 | 19/01/2022 961125 CM Hospitalar S.A 1001 ﬁ:;;"“' b 4| Material médico e hospitalar () 3.521,90| 02/03/2022 38446
—— Material Méd. . s | N
313 19/01/2022 259 DC Medic Distribuidora Lida 1001 Hosp 4|Material médico e hospitalar (*) 3.456,00| 21/03/2022 30444
314 19/01/2022 224 L. B. S, Limonta Clinica 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 6.915,08| 28/01/2022 38862
315 | 1910172022 2 s Servicos Medicos 13051 |uonorarios Médicas|  7|Servigos médicos () 4.474,47| 28/01/2022 38862
316 | 19/01/2022 220770 ';‘:T“'C"”."m‘flg: Produtos 1001 ﬁ:;:”“' M. 4|Material médico e hospitalar () 520,00| 21/03/2022 30444
Lumar Comercio de Produtos Sistema +
444
317 19/01/2022 220811 Farmaceuticos Ltda 2006 Cardiovascular 3[Medicamentos 6,60 21/03/2022 30
Lumar Comercio de Produtos Grupo
318 19/01/2022 220811 Farm Lida 2005 Farmacotbaleo 3|Medicamentos 48,00 21/03/2022 30444
319 | 1em01/2022 220811 |Lumer Comereio de Produlos 2005 [Srpe 3| Medicamentos 1.470,00| 21/03/2022 30444
Farm Lida Farr
320 | 190172022 121167 Medicamental Hospitalar Ltda EPP  [2005 f:"r;‘: 3|Medicamentos 30,45| 21/03/2022 30447
Sistema
321 18/01/2022 121167 Medicamental Hospitalar Ltda EPP |2008 Cardiovascular 3|Medicamentos 28,14| 21/03/2022 30447
322 19/01/2022 121167 Medicamental Hospitalar Ltda EPP__|2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 2.351,00| 21/03/2022 30447
323 | 19/01/2022 29157 Precision Comercial Distribuidora De|2002 _|Antin i 3| Medi tos 732,00| 18/02/2022 19266
Precision Comercial Distribuidora De Sistema "
324 18/01/2022 29157 Produtos Medico Hospitalares Ltda 2006 Cardiovascular 3|Medicamentos 48,30| 16/02/2022 19266
Precision Comercial Distribuidora De Grupo 2
325 198/01/2022 29157 Produtos Medico Hospitalares Ltda 2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 211,60 16/02/2022 19266
326 | 20/01/2022 2337814 CM Hospitalar 5.A 2014 |Dietas Enterais 3|Medicamentos 340,80| 21/02/2022 30107
Dupatri Hospitalar Comercio Grupo .
327 2010172022 11185 Importacao e Exportacas Lida 2005 Farmacologi 3|Medicamentos 425,70| 21/03/2022 30451
EDR Produtos de Limpeza e Material de 9=
328 20/01/2022 14546 Descariaveis Eireli 1003 Escritorio 6|Outros materiais de consumo 2.316,00| 21/03/2022 30444
Expressa Distribuidora de Sistema .
329 | 20/01/2022 1247009 Madcarcentor Lida 2006 |- diovascular 3|Medicamentos 2.212,50( 02/03/2022 38446
330 20/01/2022 326530 HOL Logistica Hospitalar Ltda 2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 858,00| 21/03/2022 30444
a31| 20012022 45501 nova Comercial Hospilalar Lida 4091 x:::"“' Mbd. 4|Material médico e hospitalar (*) 1.760,00| 21/03/2022 30444
332 20/01/2022 18827 M.E.G. Alimentos e Nutricao Ltda 2014 |Dietas Enterais 3]Medicamen!cs 560,00| 21/02/2022 30103
333 20/01/2022 121519 Medicamental Hospitalar Ltda EPP  [2008 |Sistema Endocrino 3|Medicamentos 1.308,32| 21/03/2022 30447
334 20/01/2022 29 R C Tirone do Carmo 3001 [Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 2.421,33| 28/01/2022 38862
335 21/01/2022 100 BFB Servicos Medicos LTDA 3001 [Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 13.792,71| 28/01/2022 38861
336 21/01/2022 g CQJA Servicos Medicos Ltda 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 569,97| 28/01/2022 38861
Cristalia Produt imi .
337 | 21/01/2022 3181403 F::ﬂaﬂ::aeu;?:nu::;]mmwcns 2012 |[Sistema Sanguineo | 3|Medicamentos 5.200,00| 21/03/2022 30444
338 21/01j2022 324113 Elfa Medicamentos S.A. 2013 _|Antineoplasicos 3|Medicamentos 1.130,00{ 21/03/2022 30444
339 21/01/2022 998 GJ Barao Clinica Medica Ltda 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (7) 12,710,57| 28/01/2022 38861
Ji & Si - i L Fin
340 | 210112022 124 el 2 S zaBanics 3001 |Honorarios Médicos|  7|Servigos médicos (*) 15.010,58| 28/01/2022 38861
Lumar Comercio de Produtos Grupo 5
341 | 21/01/2022 220869 Earmikseulicas L ida 2005 [ sisaics 3|Medicamentos 4.320,00( 21/03/2022 30444
342 21/01/2022 220869 Lumar Comercio de Produtos 2002 _|Antimicrobianos 3|Medicamentos 160,00 21/03/2022 30444
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ITEM DOCUMENTO A CREDOR NATUREZA DA CESPESA RESUMDAMENTE VALOR [BATA PAGAMENTO| PAGAMENTO (chaqus, tanst.
v oATA cocuuwTo [ mm(:” €oP 1 PLANG DE TRABALHO Gancaris
343| 21012022 121780 |Modicamental Hospitalar Ltda EPP [1001 ~[Materi! Méd. 4| Materia) médico e hospitalar (") 399,05| 2170312022 30447
344 | 210172022 2369558 dci uda 2012 |sistema Sang 3|m 19.913,77| 16/02/2022 19266
P d C: io @ Imp Grupo "
45| 21012022 309107 o Poacivtos Medicos o Huspitalares |20% |Farmacotsgico 3| Medicamentos 209,23] 0210312022 38446
Sup. d C io @ Imp Sistema .
346 | 210172022 573828 | s Medicos o Hosp 2011 [ oo 3|Medicamentos 37,30| o02/03r2022 38448
47| 2200112022 968 ﬂ;’:“ de Endacinologia Francana {40, |yonoririos Médicos|  7[Servigos médicos () 11.940,03| 2810112022 38861
48| 24012022 118742 |Biotec Procutos Hospitalares Ltda  |1001 r:f"" Med. 4| Material madico e hospitatar (*) 2707,20| 210312022 30444
349 |_2470112022 2338738___|CNF Ltda 2002_|Antimicrobignos 3{Medicamentos 815,00] 0770312022 63508
350 | 240172022 961795 CM Hospitalar S.A 1001 "f:;’"“' Méd. 4 ial médico e hospitalar (*) 515,90| 07/03/2022 63508
Dupatri Hospitalar Comercio. Grupo "
351 | 240112022 1230380 [ R e Ltua 2005 [Erobe saico 3|Medicamentos 988,20 2170312022 30451
352 | 24/01/2022 1239369 Dupatri Hospitalar Comercio. |2003 |Diag por imagem 3|Medicamentos 1.072,00] 21/03/2022 30451
Lumar Comercio do Produtos Grupo
353 | 2410112022 220920 ' - 2005 [roP?  seico 3|Medicamentos 212,40| 211032022 30444
Lumar Comercio de Produtos Grupo "
3se| 240112022 220020 Famaceutieos Ltda 2008 |30 isaico 3|Medicamentos 14,00 2110312022 30444
355 | 24/01/2022 220929 Lumar Comercio de Produtos 2001 |Anti-Hist e Imun 3|Medicamentos 27,00]_21/03/2022 30444
Lumar Comercio de Produtos
3s6 | 24i0112022 220020 P o e 2012 [sistema 3|m 9,00 210312022 30444
357 |__24/0172022 220020 Tumar Comercio 06 Produlos 2002_|Antimicrobianos 3[Medicamentos 26,00 2170372022 30444
. Sistema ’
358 | 240172022 121804 Medicamental Hospitalar Ltda EPP 2008 (25 3|Medicamentos 75,12 21/03r2022 30447
359 | 24/01/2022 121904 Madicamental Hospitalar Ltda EPP |2012 |Sistema Qui 3ll‘ di 158,23 21/03/2022 30447
360 | 2410172022 121804 Medicamental Hospitalar Ltda EPP (2012 [Sistema M 1.102,44| 2110312022 30447
61| 2410112022 10808 Papelaria Dalpian Ltda EPP 1003 J’é‘:;::?:::‘ 6|outros materiais de consumo 2.380,00| 210312022 30447
Sistema .
362 | 24/01/2022 2375563 Servimed Comercial Ltda 2008 Cardiovascular 3|Medicamentos 337,20| 21/02/2022 30107
363 | 24/01/2022 2375563  |Servimed Comercial Ltda 2009 gf‘:’:‘ Musc 3|Medicamentos 21,86| 21/0212022 30107
364 24/01/2022 23755683 Servimed Comercial Ltda 2007 _|Sistema Digestivo 3|Medicamentos 283,97| 21/02/2022 30107
385 | 25/01/2022 556361 Baron) Comercio de Produtos 2014 (Dietas Enterais 3|Medicsmemos 249,28] 21/02/2022 30107
366 | 250172022 9 Clinic Medical Center Lida 3001 |Honorarios Médi 7|servigos médicas (%) 1.140,00] 28/01/2022 38881
367 | 251112022 19037 Comercio do Papeis Priscila Ltda {1003 | g::::':,':" 6|Outros materiais de cansumo 1.008,45 0210312022 38438
EDR Produtos de Limpeza e IMatorial de ..
388 | 25/01/2022 14572 Descartavels Eireli 1003 Escritorio 6|Outros materigis do consumo 8583,00| 28/03/2022 24407
369 | 25012022 8 Folibpe Pasqua Servicos MOdics 13061 [Honorrios Médicos|  7[Sarvigos médicos (7 2.280,50| 2810112022 38859
370 | 2510112022 282 ! izo Servicos M Lida (3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos () 2.260,00| 26/01/2022 38862
an | 2siou2022 45542 inova Comercial HospitalarLida [, [Material Méd. 4| Material médico & hospitatar (*) 1.100,00| 28/03r2022 24407
EPP Hosp.
32| 250112022 48979 Medmaster Comercial Ltda 2014 :‘:;e:'; orio 3|Medicamentos 1.733,40| 21/022022 30100
a7a| eswz022 10808 |Papelaria Dalpian Lida EPP 1003 [Matorade 8|Outros materiais de consumo 975,00| 2810312022 24412
ara| 2sm12022 10810 Papelaria Dalpian Ltda EPP 1003 |Materialdo 6|outros materiais de consumo 1.507,30| 3010312022 40350
375 | 250112022 57372 Peg Lov Secos o Molhados Lida  |10p3  [Material de 6|Outros materiais de consumo 13.797,71| 280312022 24407
376 | 28012022 2339988 |CM Hospitalar Ltda 10p1 |Material Méd. 4| Material médico e hospitatar (') 4s5,25| 07032022 63508
arr | zem1r2022 962358 |CM Hospilalar S.A 10p1 | Material Méd. 4| Material madico e hospitaler (%) 223,40 0770312022 63508
ars | 2812022 062488  |CM Hospitatar S.A 1001 x:;‘""' Med. 4|Material médico o hospitalar (*) 1.807,60{ 07/0312022 63508
are| 280172022 508 Favarls & Dardango Servicos 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 11.809,22 28/0172022 38882
380 |_26r012022 18848 M.E.G_ Alimentos 6 Nutiicao Ltda__|2014 | Dietas Enterais 3[Medicamentos 700,00 23/02/2022 22567
Precision Comercig! Distribuidora De Sistema
381 | 260112022 29563 Produtos Medico Hosatitares tide 2998 [Cordinascutar 3| Medicamentos 2.812,28 2310212022 22573
382 | 27/01/2022 55394 Baroni Coamercio de Produtos 2014__|Dietas Enterais 3|Medicamentos 2,544,00] 23/02/2022 22564
Clinica Medica Dra. Mariana . " .
383 | 270112022 210 eixcita Dosam Eivel 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 9.082,97| 28/01/2022 38881
Grupo
384 | 210112022 327853 HDL Logistica Hospitaler Lida 2005 [EPP°  isaico 3|Medicamentos 265,00| 2310212022 22573
. Sistema .
g5 | 27012022 327698 HDL Logistica Hospitalar Lida 2011 [ o 3|Medicamentos 647,00| 2310212022 22573
Lifemed Industrial de Equipamentos Matorial Méd. . " .
g6 | 2710112022 107484 |3 i igos Medicos o Hoapiit 1001 o 4| Material médico e hospitatar (*) 9.520,00| 28/03/2022 24407
a87| 270112022 49035 |Modmastor Comercial Ltda 2009 [3istema Muse 3|Medicamentos 177,30 2300212022 22585
388 2710172022 48035 Ci Ltda 2007 _[Sistema Digestivo 3|Medicamentos 484,00] 23/02/2022 22565
380 | 270112022 48035 Medi c Ltda 2012 |Sistema 3| Medicament sse.zol 23/02/2022 22565
390 27/01/2022 49035 Medmaster Comercial Lida 3|Medicamentos 149,50) 23/02/2022 22565
Moperk Papelaria @ Comercio de .
391 27/01/2022 1038 Produtos Eletronicos Ltda ME 8|Outros materigis ds consumo 359,50) 02/03/2022 38434
392 28/01/2022 963114 CM Hospitalar S.A 3|Medicgmentos 152,23] 09/03/2022 24170
393 | 28/01/2022 312351 Supermed Comercio e Importacao Sistema Digestivo 3|Madicamentos 2.112,81] 08/03/2022 24170
Cinco Confianca [ndustria ¢ Material Méd. o
304 | 3wowz022 130431 Comorcio Lida 1001 e 4 médico & ) 13.800,00| 020312022 38437
305 | 31012022 2341748 CM Hospitalar Lida 1001 x:;e"a' Méd. 4 médico & hospitalar (*) 505,10] 14/03/2022 25268
396 | 3110112022 841802  |CM Hospitatar S.A 10py [Material Méd. 4 médico e hospitalar (*) 83,00| 141032022 25268
397 31/01/2022 3236 Oncorio D de 2013 |Antinecplasicos 3|Medicamentos 1.818,00] 01/04/2022 38837
308 | auotr2022 10834 Papelaria Dalpian Ltda EPP 1003 g:::::';e 6|Outros materiais de consumo 458,00 28/03/2022 28412
| 389 | 31/01/2022 576868 Uniao Quimica Farmaceutica 2010 |Sistema Nervoso 3|Medicamentos 3.800,00] 21/02/2022 30107
400 | owo2r2022 42790 |cinurgica Riveirao Proto Lida PP [1001 [Materal Méc. 4[Material médico o hospitatar () 116,00| 0210372022 38438
01| owozrz022 42798 |Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP  |1001 ::;‘;"‘" Méd. 4|Material médico o hospitatar (*) 10.382,00{ 0210312022 38437
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402 | ot02r022 328618 HOL Logistica Hospitalar Lida 2005 g:‘ﬂ"": cotbsico 3|Medicamentos 1.178,75| 021032022 38448
Farmacologico
403 [ o1/0212022 123588 Medicamental Hospitalar Ltda EPP [2005 S:‘n',’“;m co 3|Medicamantos 6.487,50| 28/03/2022 24411
404 | 01/02/2022 1119737 Santa Rita Comercial Ltda 2013 |Antineoplasicos | _3]|Medicamantos $00,00| 02/03/2022 38446
405 | 0200212022 632213 |CM Hospitalar S.A 2012 [sistema 3|Medi 17.840,00 14/03/2022 25268
408 | o2r02r2022 964242  |GM Hospitalar S.A 1001 [Materie! Méd. 4|Materiat médico e hospitatar (*) 1.280,00| 140312022 25288
407 | 0200272022 1535219 [COmerTilCl fea Ri 2009 [Sistoma Muse 3| Medicamentos 554,95| 02/0312022 38437
08| 020212022 1sas219 | Comersial Clrurgica i 3|Medicamentos 18.686,00| 0210312022 38437
409 | 03/02/2022 7113 Cleanpack Comerciat Eireli Outros materiais de consumo 795,80 02/03/2022 38434
410 |_03/0212022 633025 CM Hosphzlar SA Medicamentos 30,000,00] 16/03/2022 19713
411 | 03/0212022 232780 Dupatr HospHalar Comercio 125,50 28/03/2022 24414
412 03/02/2022 30129 Precision Comercial Distribuidora De 8.840,20] 02/03/2022 38448
413 ov0zr2022 577712 |Uniao Quimica Fanmaceutica 2012 |Sistema Sangui 8.400,00| 28/0312022 24412
41a| oxo2r2022 sr7iz  [nieo Quimica Famaceutica 2009 [SiStema Musc 3|Medicamentos 1.020,00| 2810312022 24412
415 | 04/02/2022 55527 IBumni [ {0 de Produtos 3]|Medicamentos 5.840,00] 21/02/2022 30107
418 | osi02r2022 964763 CM Hospitalar S.A Aanlorial médico e hospitalar () 525,00] 16/03/2022 19713
417 0470212022 19234 Comercio de Papeis Priscila Ltda 6|Outros materigis de consumo 1.200,00| 02/03/2022 38438
418 | 0470272022 3192194___|Cristatia Produtos Quimicos 3|Medicamentos 24.700,00]_26/03/72022 28408
Dupatri Hospitalar Comercio Grupo N
419 | 047022022 233115 o~ B eenn Lo 2005 [Srore coisaico 3| Medicamentos 1.489,98| 2610312022 24414
Dupatri Hospitalar Comerclo, Grupo
420 | oam2r2022 11353 ortacan b Exp i 2005 |SrP> isaico 3|Medicamentos 638,55 2010312022 24414
421 04/02/2022 327807 Elfa Medicamentos S.A. 2013 _JAntinsoplasicos 3|Medicamentos 12.139,66| 04/04/2022 31077
422 | oamzr2022 221527 |"“'“" Comarcio do Produtos 1001 [Matoral Méd. 4| Material madico o hospitalar (*) 1.67440] 2870312022 24408
a23| oanar2022 1052 g;‘m';: o oo 2 1003 Materia! do 8|outros materiais de consumo 287,10] 02/03/2022 38435
424 | 04/02/2022 10869 Papelaria Dalpian Lida EPP 1003 6]|Outros materiais de consumo 3.320,50} 28/03/2022 24411
425 | 04/02/2022 556581 |R. Goncalves Suprimentos Medicos {2013 3|Medicamentos 280,40] 04/04/2022 31077
426 | 0710212022 159041 Anbioton Importadora Ltda :;"3':‘ Muse 3|Medicamentos 1.172,00| 0410412022 31085
427 | o7iozi2022 55567 Baron Comarcio da Produlos 7014 _|Dietas Enterais 3| Medicamentos 7.632,00] 2110212022 30107
428 | o702r2022 965080  |CM Hospitatar S.A 1001 x:;’“‘ Med. 4|Material médico & hospitatar () 1.470,00| 217032022 30447
420 o72r2022 266 DC Medic Distribuidora Ltda 1001 [Matoral Méd. 4| Material médico e hospitatar (*) 5.814,00| 28/03/2022 24406
430 | 07/02/2022 2027430 [Eurcfarma Lab S.A. 2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 18.000,00] 09/03/2022 24170
Lumar Comercio de Produtos Grupo "
431| o7o2r2022 221644 Eamacoutcos Lida 2005 |orP? seico 3|Medicamentos 66,30] 280372022 24406
432 | omo2rz022 221644 [Lumar Comercin do Produtos 2005 [CrPO cotigicn 3|Medicamentos 26,30| 28/03r2022 24408
433 |_o0212022 221644 Lumar Comercio de Produlos 2002_| Antimicrobianos 3|Medicamentos 44,00] 28/03/2022 24406
Lumar Comercio de Produtos Sistema
434 | omo2r2022 221644 . Ty 2008 (S scutar 3|Memcamemos 420,00] 28r0312022 24408
435 | 07/02/2022 346707 Comercial Lida 2014 _|Distas Enterais 3|Medicamentos 1,295,00] 2110212022 30107
48| oro2r2022 10884 Papelaria Dalpian Lida EPP 103 |Material do 8|Outros materiais de consumo 482,40 2810312022 24411
437 | omo22022 2525808  [Servimed Comercial Lida 2005J§mmw o 3|Medicamentos 600,00 07/03:2022 63508
Farmacologico
438 | 070212022 cao_|2007_|Sistems Digestivo | _3|Medicamentos 339,30]_21/0372022 30444
Supermed Comercio e Importacao : End.
439 | omo2r2022 577901 do produtos Madicos & Hosp 2008 [Sistema 3|M 1as.7al 2110372022 30444
Supermed Comercio e Importacao Grupo | .
40| o702r2022 577901 e itos Medos & Hoeniatoms |29%5  |Farmacotbgico 3|Medicamentos 80,18] 21032022 30444
441 07/02/2022 577901 Sgpetmed Comercio 8 lmponacao 2007 _|Sistema stivo 3|Medicamentos 53,601 21/03/2022 30444
Grupo "
442 | 07/02/2022 577901 ge Prod e H o spitalares 2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 261,680] 21/03/2022 30444
p d C io @ Grupo "
43| 0710212022 577901 e rodutos Modcos & Hieiatoms |2995  |Fanmacotsgico 3|Medicamentos 285,20] 21/03r2022 30444
434 | 07/02/2022 577901 ___|Supermed Comercio o Importacac_|2010 _|Sistema Nervoso | _3|Modicamentos 431,80] 21/03/2022 30444
45| oso22022 985572 |CM Hospitatar S.A 1001 |x§;"" Méd. 4| Material médico & hospitatar (1) 3.040,80] 2170312022 30447
Dupatri Hospitalar Comercio. Sistema
446 | osrozr2022 1241705 [ e b Exp Thia 2011 [Coer o 3|Medicamentos 153,23 28032022 24414
447 | 0810212022 1241705 IDM Hospitalar C 2002_|Antimicrobianos 3[Medicamentos 16,00] 28/03/2022 24414
Dupatni Hospitalar Comercio, Grupo .
448 | 08/02/2022 1241705 Importacso  Exportacao Ltda 2005 Farmacologico 3|Medicamentos 403,52| 28032022 24414
Lumar Comercio de Produtos Materiat Méd. .
449 | o8r0212022 221684 e s Lt 1001 [Hele” 4|Material médico o hospitalar (*) 1.138,00| 28/0312022 24408
Lumar Comercio de Produtos Material Méd. .
450 | 080212022 221742 Famaceuticos Ltda 1001 |oen. 4|Material médico e hospitatar (°) 235,20| 28/03/2022 24408
451 oe/02;2022 2542033 |Servimed Comercial L1da 2007 _|Sistema Digestive | _3|Madicamontos 423,28 0710312022 3508
452 | o05/02r2022 43003 Cirurgica Ribairao Preto Ltda EPP  [1001 ‘ﬁ:;’"“‘ Méd. 4|Material médico o hospitalar (*) 1.143,0| 26/0312022 24411
453 | osr02r2022 330070 |HDL Logistica Hospitalar Ltda 1001 x;;“" Méd 4| Material madico o hospitalar (*) 518,40 08/0312022 24170
e anvi Grupo N
454 | 09/02/2022 2554318 Servimed Comercial Lida 2005 Farmacolbgico 3|Medicamontos 373,26| 09/03/2022 24170
455 10/02/2022 55637 Baroni C: io de Produtos 2014 |Dietas Enterais 3|Medicamentos 13.344,00] 21/02/2022 30107
456 | 1010212022 43037 Cirurgica Ribeirao Prsto Ltda EPP  [1001 ::;"f" Méd. 4|Material médico & hospitalar (*) 450,00| 2810312022 24411
457| 10022022 968454  |CM Hospitatar S.A 1001 m"“' Méd. 4| Material médico o hospitalar (*) 3.408,04| 210312022 30444
458 100272022 966454 |CM Hospitalar SA 1opy [Material Méd. 4|Material médico o hospitalar ) 304,50 210312022 30444
HDL LOGISTICA HOSPITALAR Material Méd. - .
459 | 100212022 29560 LA 1001 [Hoep. 4 médico e hospitalar (*) 1.278,00| 1410312022 25288
460 | 10212022 330422 |HDL Logistica Hospitalar Lida 1001 x;‘;"" Méd. a}Materiat médico e hospitalar (*) 1.204,50| 140312022 25268
Avame Fi Ci i
461| 110212022 35144 i E‘,’n";:::” oL |1003 |Maten do 6|Outros materiais de consumo 235,00| 1410312022 25268
Cil
462 | 11/0212022 841410 Lica 1001 |:,‘:;’f‘a' Méd. 4|Material médico o hospitalar (*) 1.139,00) 08/03/2022 24172




GRUPO SANTA CASA S+ @
doFranca CMB P cHd

Um novo tompo. e B0 mters St G ol
‘l”cam [ DESPESAS CONFORKE N* COMPROVANTE OE
ITEM DOCUMEINTO A CREDOR co0 DA DESPESA VALOR [DATA PAGAMENTO| PAGAMENTO (cheque, transt.
DATADOCUMENTO | ot oL m‘:’;w PLANO DE TRABALHO
63| 110212022 200 DC Medic Distribuidora Ltda 1gp1 [Material Méd. 4|Material médico & hospitatar (") 1.551,90| 2810312022 24406
484 | 1vo2r2022 2031037 |Eurofarma Laboratorios S.A. 2012 |Sistema Sangui i 30.532,00( 1410312022 25268
Lumar Comercio de Produtos .
45| 110212022 221996 ; e e 2006 [ooronscutar 3|Medicamentos 622,50( 1410312022 25268
Lumar Comercio de Produtos Grupo
466 | 110212022 221998 ; e 2005 |S0PO  seico 3|Modicamentos 29,40| 1410312022 25268
Lumar Comercio de Produtos Grupo "
467 11022022 221998 _ lida 2005 B0 ogico 3|Modicamentos 81,00] 1410372022 25268
468 | 110212022 125882  |Medicamental Hospitalar Ltda EPP |2012 |Sistema i 3!!‘ 1.378,05| 28/03/2022 24411
|MP Comercio do Matenais Material Méd. ) N
460 | 110212022 98353 Hotaloras Lide 1001 [ 4 médico ¢ hospitatar (*) 207,00| 28/0312022 24406
ao| 11022022 s Onix Comercio & Distrbuidora Do |1ggy |Naiere o 6|outros materizis de consumo 766,80| 09/0312022 24170
a7 1021202 3073 Precision Comercial Distibuidora De|2002 _|Antimicrobianos 1.137,00]_14/03/202; 25268
472 | 141021202 15012 |Belive Modical Produtos 2002 |Antimicrobianos 4.220,00]16/03/2027 9713
473 | 141021202 2347737 __|CW Hosphaler Ltda 2002 |Antimicrobianos 1.687,40] 28/0312023 4407
474 4/02/202, 3200228 Cristalia Produtos Quimi 2010 _|Sistema Nervoso 3|Medicamentos 930,00] 28/03/2022 24408
Dupatri Hospitalar Comercio. Sistema "
475 | 140212022 1242810 B rortuomy Lida 2011 [ o 3|Medicamentos 1.674,60| 28/03r2022 24414
476 | 1410212022 329070 IElfa Medicamentos S.A, 2013_|Antineoplasicos 3[Madicamentos 12.139,86| 25/04/2022 26158
477 | 1410212022 120263 Soquimica Laboratorios Ltda 2009 [Sistema Musc 3|Medicamentos 720,00| 26/03/2022 24408
Unigo Quimica Farmaceutica Sistema Musc
478 | 1410212022 580188 e 2000 [Eon 3|Medicamentos 1.085,70| 26/03/2022 24411
Unigo Quimica Farmaceutica Sistema Musc |
479 | 140212022 580189 Nacionel S A 2000 20" 3]Medicamentos 542,85| 28/0212022 24411
480 | 180212022 251 ACE Cin- Assistencia Medica Eirsli | 3004 [Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos () 1.382,97| 2410212022 a7s1s
481 1510212022 178 Andre Antonio Batista 3001 | drios Médi 7|Servigos médicos (*) 2.200,17) 24/02/2022 37515
482 | 1510212022 1665 Attio, Macedo & Simoes Ltda 3001 |Honorérios Médicos| 7[Servigos médicos {*) 13.373,62] 24/02/2022 37515
483 1510212022 959 Basagli & Maranhao Ltda Me 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 5,067,801 24/02/2022 37515
484 | 1500212022 108 BFB Servicos Medicos LTDA 3001 |Honordrios Médi 7|servigos medicos (%) 11.898,28] 2410272022 37515
485 | 150212022 50 Bruno Macedo Eireli 3001 |Honordrios Médicos| 7[Servigos médicos (%) 20.321,76| 2410272022 37515
486 | 150212022 7 Bugner Servicos Medicos Ltda 3001 |Honordrios Médi 7|Servigos médicos (%) 15.292,26 2410212022 37515
O T - Cantro do Ortopodia 0 — - —
487 1sm2r2022 1852 < i do Fra P e 3001 |t 7|Servigos médicos (*) 9.340,40] 2410212022 37515
Castanho Emergencias Medicas e . e &g . . N
488 | 150212022 110 Ciroiaia LidoME 3001 |k M 7|servigos médicos (*) 693,77] 2410212022 37515
489 | 150212022 5 Castro Frois Servicos Medicos Lida [3001 [Honorérios Médi 7|Servigos médicos (%) 840,00| 2410212022 37508
Centro de Reproducao Humana e . . . N
490 | 150212022 7026 do Cirergia Piastica SI5 Lida 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos () 1.458,64| 2410272022 37515
491 | 150212022 1 Clinic Medical Center Ltda 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 6.900,00| 2410272022 37515
492 | 150212022 1814 Clinica Caparelii o Cardoso Ltda (3001 |Honorarios Médicos|  7|Servigos médicos (*) 42.931,31| 2410212022 37515
493 | 1sm2r2022 1008 Clinica de Endocrinologia Francana  (30g1  |uonorarios Médicos| ~7[Servigos médicos () 5.452,90| 2410272022 37515
Clinica de [nfectologia e Terapia | TP N .
494 | 150212022 47 i 3001 | 7|Servigos médicos (*) 30.015,32| 2410212022 37515
Clinica de Medicina Intema e R e AR | N :
495 | 15022022 470 e 3001 | 7|servigos médicos () 11.176,81| 2410212022 37515
498 | 150212022 939 Clinica do Saudo Alonso Y AlOn80 13061 |Honarrios Mé 7|Servigos madicos (7) 2.222,97| 2410212022 37515
497 | 15/02/2022 1982 Clinica e Cirurgia Francana Ltda 3001 |Honorarios Médi 7|Sservigos médicos (*) 14,805,51| 24/02/2022 37515
498 | 1500212022 475 Clinica MBS e Associados 3001 [Honorarios Médi 7]Servigos médicos (*) 2.450,97| 2410212022 37508
Clinica Medica Cardiologica e . L aag | . .
a9s | 150212022 1485 B e Sanlen ars 3001 | 7|Servigos médicos (*) 3.277,48| 241022022 37515
500 | 150212022 177 Clinica Medica HS SIS - ME 3001 |Honorarios Médicos| 7]Servigos médicos () 5.761,67| 2410212022 37515
01| 1si02r2022 87 Clinica Modica Integrada Nunes @ [55,5, |yy5norsrios Mé 7|Servigos médicos () 8.024,47| 24/0212022 37515
Oliveira Ltda
502 | 150212022 418 Clinica Medica Le Grazie Ltda 3001 [Honorérios Médicos|  7]Servigos médicos (1) 10.549,87| 24/022022 37515
503 | 150212022 547 ﬁ':';“ Medica Mazzotta e Sampaio |00, |Hononsrios Médicos|  7|Servigos médicos (1) 11.883,70| 24/022022 37508
504 | 15/02/2022 19 Clinica Medica Moraes e Fermeira  [3001 |Honorarios Médicos 7iServigos médicos (*) 2.074,82| 24/02/12022 37515
505 | 1510212022 176 f:::“ Medica Oliveira Reis SIS 3551 [Hianorarios Madi 7|servigos mécicas () 17.239,52| 241022022 37515
506 | 18212022 865 Clinica Oncologica @ domagem S1S13091 - [Honorarios Médicos| ~ 7[servigos médicos () 15.186,78| 2410212022 37515
s07 | 1sm2r2022 837 Clinica Santo Agostinho Ltda 3001 [Honorarios Médicos|  7|Servigos médicos () 1.784,62| 2410212022 37515
508 | 150212022 7540227 |Comercial Cinurgica Rioclarenss __|2002 | Antimicroblancs 3|Modicamentos 5.367,00] 140372022 25263
509 | 18212022 1540272 [Comercial Cirurgica Rioclarense 5415 |sistema Sangui 3| Med: 1.215,00| 14/0312022 25263
C: Cirurgica Ri Grupo I y
510 | 150212022 1540304 |00 2005 [S0P° snico 3|Modicamentos 729,00| 1410312022 25263
5111 15/02/2022 1540384 Comercial Cirurgica Rioclarense 2002 |Antimicrobignos 3|Medicamentos 8.948,00] 14/03/2022 25263
512 | 150212022 74 Curare Servicos Medicos Ltda 3001 |Honorarios Médi 7|servigos médicos () 7.239,00| 2410212022 37508
513 | 150212022 185 D. Moura Servicos Medicos Eireli {3001 I ios Médi 7|sorvigos médicos () 9.872,70| 241022022 37515
514 | 150202022 951 patrn & Fomeira SIC Servicos 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 8.025,35| 241022022 37515
515 | 15022022 87 Emilo Bolzani Atividado Medica 15001 [Honorarios Médicas|  7[Servigos médicos () 11.204,97| 2410272022 37515
516 | 1510212022 321 g'i:,; :"E‘:,"; Santos Clinica Medica 4501 |Honorarios Mé 7|Servigos médicos () 7.703,21| 24/02/2022 37508
= _ _
17| 1si212022 21 [omoita Caelho Servicos Modicas 13001  [Honordrios Médicos|  7[Servigos médicos (1) 12.410,72| 2410212022 37508
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518 | 15022022 2561 :i“i‘:z"’e“m’ Clinica Cardiologica |01 |1ionordrios Médicos|  7|Servigos médicos (*) 1.069,88| 24/02/2022 37515
519 15/02/2022 291 Harmonize Servicos Medicos Ltda |3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 12.954,00| 24/02/2022 37515
520 | 1s/0212022 126 instuto de Cirurgia de Ribei 13001 [Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos (") 14.464,91| 24/02/2022 37515
521 | 1500212022 3580 ‘;‘:E::;Q::::m‘:’fm 1 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos () 19.238,50| 24/02/2022 37515
522 | 1sM0212022 1275 :3:‘;‘”” Neurologico de Franca SIS |54 |y5nordrios Médicos|  7[Servigos medicos (7) 12.383,96| 24/02/2022 37515
523 15/02/2022 472 Ismael Alarcon & Cia Ltda 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 962,90 24/02/2022 37515
524 15/02/2022 533 J L Pedro Servicos Medicos Ltda 3001 [Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 33.786,02| 24/02/2022 37515
525 | 15/02/2022 228 L. 8 S. Limonta Clinica 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos () 3.138,34| 24/02/2022 37515
526 15/02/2022 74 Lourenco Clinica Medica 3001 [Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 12.870,00( 24/02/2022 37515
527 | 15/02/2022 966 m: Figueiredo Servicos Medicos |50, 1100 0r4rios Médicos|  7|Servigos médicos (%) 2.796,01| 24/02/2022 37515
528 | 15/02/2022 401 L”j:“’” & Almeida Servicos Medicos| 3, |00 orrios Médicos| 7| Servigos médicos (*) 17.346,51| 24/02/2022 37515
528 15/02/2022 49394 Medmaster Comercial Lida 2012 |Sistema Sanguineo | 3|Medicamentos 820,00 14/03/2022 25266
530 15/02/2022 51 MN & MN Servicos Medicos Lida 3001 [Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 17.077,17| 24/02/2022 37515
531 | 150212022 420 mggi‘:;': &f:'b"sa Sarvicos 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servicos médicos (%) 4.222,53| 24102/2022 37515
532 | 150212022 805 g:sw"iic'::"&‘;:ii":m’m s 3001 |Honorarios Médicos|  7|Servigos médicas () 4.895,86| 24/02/2022 37515
533 | 15022022 251 gi‘:::as Costas Servicos Medicos |00, |10 norarios Médicos|  7|Servigos médicas () 4.853,76| 24102/2022 37515
534 | 1500212022 164 NR Pro Saude Ltda 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicas (%) 1.128,60| 24/0212022 37515
535 | 15022022 718 S:g:u';:i;: ':r;:’i::fu"ii"a‘l?:a”ic“ 3001 |Honorarios Médicos|  7|Servigos médicos (%) 13.475,22| 2410212022 37515
536 | 15/02/2022 758 PRFJ Servicos Medicos S5 Ltda  [3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médices () 23.664,48| 24/0212022 37515
537 | 15/02/2022 6632 R é;:é:ba'h" 905 13001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos () 11.682,00| 2470272022 37515
s3s | 150212022 885 Pucci e Green Servicos MedeoS  |3001 - [Honararios Médicos|  7[Senvisos médicos (1) 7.363,84| 24/0212022 37515
530 | 15/02/2022 587 Fulcana Servicos de Radiolo9 13001 |Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos (1) 16.868,01| 24/02/2022 37515
540 15/02/2022 42 Rafhaela Stefany Danna Vicente 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 4.958,97| 24/02/2022 37515
541 15022022 437 RC Clinica Medica LTDA-ME 3001 |Honorarios Médicos|  7|Servigos médicos (7) 9.909,84| 24/02/2022 7515
542 15/02/2022 1211 Ridu Clinica Medica Ltda 3001 |[Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 1.012,86| 24/02/2022 37515
543 | 15/02/2022 225 Efnb:'f:ﬁge"i“ Alkmin Lopes de 1051 |Honorarios Médicos|  7|Servigos médicos () 14.416,53| 2410212022 37515
544 15/02/2022 1257 hRAoEcha & Torres Clinica Medica Ltda 4 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 4.543,50| 24/02/2022 37515
545 15/02/2022 88 S.M. Frizol Medicina Eireli 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (°) 3.226,17| 24/02/2022 37515
546 15/02/2022 1659 Santa Lucia Servicos Medicos Lida [3001 [Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 3.152,64| 24/02/2022 37515
547 | 15022022 47 f:::sm"i Servicos Medicos SIC 14501 |Honorarios Médicos|  7|Servigos médicas (%) 7.935,80| 24/02/2022 37515
s48 | 15/02/2022 420 ;:2;‘1:3”;‘;’;3“ Bemvitas.de 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos () 9.563,08| 24/02/2022 37515
54¢ 15/02/2022 15 Trindade Servicos Medicos Ltda 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicas (%) 1.254,00| 24/02/2022 37508
550 15/02/2022 452 Tristao - Servicos Medicos SS Ltda [3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicaos (*) 31.728,55( 24/02/2022 37515
551 15/02/2022 294 Tritto Clinica Pediatrica Eireli- ME 3001 |Honorarios Médicos| 7[Servigos médicos (*) 13.209,61| 24/02/2022 37515
552 | 15/02/2022 212 ‘a:;‘:;:”“" Serafini Volpatto Clinica |, |10 norrios Médicos|  7|Servigos médicas () 3.316,66| 24/02/2022 37515
553 | 16/02/2022 167 ft';"ami’ Amorim Servicas Medicos |01 | Honorarios Médicos|  7|Servigos médicos (%) 9.327,64| 24/02/2022 37515
554 | 16/0212022 267 Ar Silvio Femandes dos Santos 13001 |Honorarios Médicos|  7|Servigos medicos (') 9.362,97| 24/0212022 37515
555 16/02/2022 72 B.A.F. Junqueira Servicos Medicos |3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médices (%) 11.342,97( 24/02/2022 37515
556 16/02/2022 55722 Baroni Comercio de Produtos 2014 |Dietas Enterais 3|Medicamentos 2.544,00| 02/03/2022 38448
557 16/02/2022 135 g:::hca Fadul ¢e Qliveira Peixote 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 12.084,00( 24/02/2022 37515
558 | 16/0212022 1182 CAD - Clinica e Aneslesiologia ¢ 13001 |Honarérios Médicos|  7|Servigos médicos (% 10.088,07| 2410212022 a7515
558 16/02/2022 290 CLB Rosa Servicos Medicos 3001 |Honorédrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 2.353,76| 24/02/2022 37515
560 16/02/2022 697 Clinica de Pediatria Intensiva Eireli |3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 4.490,00( 24/02/2022 37515
561 | 16/02/2022 1452 ﬁ'&”.{.“ Mecica D'sag':_‘:;”a“ 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos () 1.886,38| 24/02/2022 37515
s62 | 16/02/2022 80 z':l':f:s"‘l_fd";"a Dra Angelica Araujo. 5501 | onorarios Médicos|  7|Servigos madicos (%) 29.680,85 24/02/2022 37515
563 | 16/02/2022 895 Cimica Medica Pepinto Santo 82 13001 |Honordrias Médicos|  7|Servigos médices (%) 5.266,87| 2410212022 37508
584 | 18/022022 598 Clinica Medica Leli Lida - ME 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 24.352,48| 24/02/2022 37515
565 | 16/0212022 7 Clinica Medica Tatiana Campos 13001 - |Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos (%) 31.816,76| 2410212022 37515
566 16/02/2022 718 Clinica Medica Unicard Ltda 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 11.465,65| 24/02/2022 37515
567 16/02/2022 2348939 CM Hospitalar Ltda 2012 |Sistema Sanguineo 3[Medicamentes 7.136,00| 28/03/2022 24407
568 | 16/02/2022 2349167  |CM Hospitalar Lida 2009 g':;ﬂ‘;"" Musc 3| Medicamentos 241,00| 28/03/2022 24407
569 | 16/02/2022 640249 CM Hospitalar S.A 2005 Sa“‘nﬁ‘;w _— 3|Medicamentos 662,80| 28/03/2022 24407
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570 | 1610212022 426 Curao Clinica Modica Lida 3001 |Honorarios Méd 7|Servigos médicos (*) 3.316,66| 2410212022 37515
571| 1em2r2022 835 Druzzll & Polizaro Servicos Madicos 13001 [Honararios Ma 7|senvigos madicos (') 14.483,53| 2410212022 37508
Eng Clin - Assossona em N " N . "
572 | 18/02/2022 514 Seguranca do Trabatho & Medicina 3001 {[Honoririos Médicos| 7|Servigos médicos (*) 2.336,97| 24/02/2022 37508
573 | 1em2r2022 58 romandes o Bicalho Servicos 3001 |Honorérios Médicos| 7| Senvigos médicos (%) 20.492,97| 24/022022 37515
Fiteuore Cardiologia @ Servicos R e MAL . . o
574 | 1610212022 493 Moo Tty clog 3001 |t 7|Servigos médicos (*) 6.683,28| 2470272022 37515
575 | 16022022 202 Garcia °""f°g£;“_°;’é°°‘“ ° 3001 |Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos (%) 600,70| 24/0212022 37515
576 | 16/02/2022 183 linica Santa Meria Ltda 3001 |t drios Médi 7|Servigos médicos (*) 5.101,02| 24/0272022 37515
57| 160212022 3 Siovanna Calixto Ross! Marquos d 5001 | Honorarios Médicos|  7|Servigos médicos (') 2.380,00] 2410212022 37515
578 | 1610212022 38 Gisele M Fersira Ltda 3001 ¢ ios Médi 7|servigos médicos () 6.158,00| 2470272022 37515
s79 | 1em2r2022 1007 GJ Barao Clinica Medica Lida 3001 [Honora 7|Servigos médicos () 11.626,20| 240212022 37515
Junqueira & Souza - Servicos . N . "
580 | 16/02/2022 125 Medql:os SIS Lida 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 9.919,88| 24/02/2022 37515
581 16/02/2022 841 L. Satioum - Eisell 3001 |Honorarios Mé 7|servigos médicos (*) 11.882,47| 2410212022 37508
se2 | 160212022 5 o8 & Muniz Servicos Medicos 13504 |onorarios Médi 7|servigos médicos () 3.328,77] 2410212022 37515
Lumar Comercio do Produtos Grupo
s83 | 1610212022 222261 o P ieos Lida 2005 |oim e colsgico 3|Medicamentos 3.931,56| 1610372022 19713
Lumar Comercio de Produtos Material Méd. y N R '
584 | 160212022 222262 Eemacouticos Lida 1001 fioe 4 médico e hospitalar (*) 138,50| 2810312022 24408
585 | 18/02/2022 50 M L Atendimento Medico 3001 [Honorarios Mé 7|senvigos médicos () 5.280,00] 2410272022 37508
M.I.C. Clinica Medica de Consulia & | 5 A . : "
se6 | 1610212022 27 Tratamento Intensive o Ciurp 3001 | 7|servigos médicos (*) 12.300,00| 2470212022 37815
567 | 1610212022 28 M.L.S. Clinica Medica Ltda 3001 [Honordrios Mé 7|servigos médicos ) 4.320,00| 2410212022 37515
588 | 1em2r2022 2 Marins Borgos Servicos Modcos  fag01  |Honorrios Mé 7|servigos medicos () 1.440,00] 2410212022 37515
Mater-Clin-Franca-Clinica de Hanprs: A . : "
589 | 1610212022 1778 Ginocotorta o bstotricts Ltda 3001 |t 7|servigos médicos (*) 5.813,58] 2470212022 37515
590 | 16/02/2022 8 Medicina Tomaz Clinica Medica Ltda|3001 |[Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos () 18.330,00] 24/02/2022 37515
591 | 1er02r2022 229 Montajbin! © Cury Servicos Modicos 13001  [Honorérios Médicos| 7[Servigos médicos () 6.498,00) 2410212022 ars15
592 18/02/2022 150 Muller & Roese Ltda 3001 [Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 14.308,84] 24/02/2022 37515
593 | 1610212022 2385 Pro-Mater Consuliorio Medico LTDA |3001 |Honorérios Médi 7|Servigos médicos (%) 8.843,76] 24/02/2022 37508
504 | 16/0212022 58 SF Medicina o Sauds Lida 3001 |Honorérios Médi 7|servigos médicos ) 10,020,00| 24/02/2022 37515
Unigo Quimica Farmaceutica Sistema Musc .
505 | 16/02/2022 581048 0 2000 (2000 3|medicamentos 1.085,70| 28/032022 24408
596 | 180212022 461 Zanovallo Clinica Medica Ltda - ME |30601 |Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos (%) 12.303,98| 2410212022 37508
s97 | 17022022 470 Aofahao o Macedo Servicos 3001 |Honorérios Madicos|  7|Servigos médicos () s.048,97| 2410212022 37515
s08 | 171022022 385 e o opractalogia da 3001 [Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 6.576,29| 2410212022 37515
569 | 17/0212022 54 Clinica Modica Ochsendorf Ltda  [3001 |Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos (%) 8.170,28] 2410272022 37515
600 17/02/2022 11471 Oupatri Hospitalar Comercio, 2003 {Diag por imagem 3|Medicamentos 885,00] 28/03/2022 24414
601 | 1710212022 11471 [Dupatri Hospitatar Comercio, 2002_|Antimicrobianos slMedicamenM 127,92 28/03/2022 24414
Favaris & Dardengo Servicos X e apa . L
802 | 1710212022 518 |,Mﬂm el 3001 [r 7|servigos médicos () 15.492,34| 2410212022 37515
803 | 17/02/2022 567 G.D. Pelizaro & Cia Lida 3001 [Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 11.113,38] 241022022 37508
604 | 17/02/2022 485 Melo & Lassie S/S Ltda 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 4.311,68] 24/02/2022 37515
605 | 17/02/2022 214 Mira & Cia S/S/ Ltda - ME 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 4.140,00| 24/02/2022 37515
|Pteine Sante Clinica Modica do Ny N
608 17/02/2022 507 Dialise Eiseli - EPP 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 3.209,87| 24/02/2022 37515
807 17/02/2022 182 Pro Onco Servicos Medicos S/S 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 15.158,77| 24/02/2022 37515
608 | 1710212022 9 R.G. Camijo Clinica Ltda 3001 [Honordrios Médicas|  7[Servios médicos () 12.835,88| 24/02/2022 37508
609 | 17/02/2022 189 R.M.S. Clinica Ltda 3001 [Honordrios Médicos| 7[Servigos médicos () 7.075,57| 241022022 37515
610 | 170212022 1470 Rubly, Oliveira & Cia SIS Ltda - ME {3001 [Honordrios Médicos| 7[Servigos médicos () 8.094,82| 2470212022 37515
611 | 17/02/2022 7 Velloso Servicos Medicos Lida 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 5.702,97| 24/02/2022 37508
612 | 1822022 879 o o nocologia o Mastologia  [301  [Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos () 4.579,18| 2410212022 37515
813 | 180212022 4 S J Servicos Modicos Lida 3001 [Honorérios Médi 7|Servigos médicos (*) 1.140,00| 24/0212022 37515
814 | 21/02/12022 55786 Baroni Comercio de Produtos 2014 _|Dietas Entorais 3|Medicamentos 15.422,40] 21/03/2022 30444
815 | 21022022 180 N. M. Furlan Servicos Medicos Ltda [3001 |Honorérios Médi 7|servigos médicos () 630,00] 24/0212022 37515
618 | 21022022 582701 Nnao Quimica Farmaceatica 2009 [Sistoma Muse 3|Medicamentos 1.678,60| 26/0312022 24411
617 | 2210212022 8 12 asistoncia o Servicos 3001 |Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos () 2.610,57| 24/0212022 37515
618 | 22/02/2022 274423 Oncoprod D de Produtos |2013 _|Antineoplasicos 3|Medicamentos 1.580,00] 04/04/2022 31078
610 | 22/02/2022 493811 Oncoprod O do Produtos |2013_|[Antineoplasicos 3|Medicamentos 4,750,96]_04/04/2022 31078
620 | 2210272022 151 Sogios & Femandes Servicos 3001 |Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos ) 4.020,00| 2410212022 37508
621 | 20/02/2022 7352376 |CM Hospitalar L1da 2002_|Antimicrobianos 3|Medicamentos 3.374,80]_04/0412022 31077
Dupatri Hospitalar Comercio, Grupo "
622 23/02/2022 11525 Importacao ¢ Exportacao Lida 2005 oo colégico 3|Medicamentos 760,50 28/03/2022 24414
623 | 23/02/2022 332998 IEl'a Medicamentos S.A. 2013 _|Antineoplasicos 3|Medicamentos 6.089,83] 25/04/202 26165
624 | 2410212022 70049 [CM Hospitalar S.A 2015_[Soros 3[Medicamentos 694,80] 041041202 31080
825 | 2410212022 473661 Nostlo Brasi Lida 2014_|Dietas Enterais 3|Medicamentos, 1.309,00]_21/037202: 30444
828 | 24/02/2022 2713532 |Servimed C Lida 2015 |Soros 3|Medicamentos 2.032,00] 267037202 24406
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627 | 2510212022 215664 ‘Antibioticos do Brash Lida - ABL 2002 |Antimicroblanos | 3[Medicamentos | 24.680,00] 25/04/2022 28165
Sistema .
628 2510212022 646961 'CM Hospitaler S.A 2008 Cardiovascular 3[Medicamentos 8.544,80| 28/03/2022 24408
629 2510212022 646998 CM Hospitalar S.A 2012 |Sistema g 3|m 863,52| 28/03/2022 24408
6830 | 25/02/2022 970684 CM Hospitalar S.A 2013 _|Antinooplasicos 3|Madicamentos 39.200,00] 28/03/2022 24411
631 | 25/0212022 2353915 |CM Hospitalar S.A 2009 g’:‘:’:‘ Musc 3|Medicamentos 11,50| 2810372022 24408
832 | 2510212022 2353915 CM Hospltatar S.A 2002 _JAntimicrobianos 3|Medicamentos 1.830,00] 28/03/2022 24408
633 | 25/02/2022 2353818 CM Hospitalar S.A 2002__|Antimicrobianos 3|Medicamentos 6.574,91] 28/03/2022 24408
834 2510212022 23539168 CM Hospitalar S.A 2012 3 12.861,69| 28/0372022 24408
835 | 25/02/2022 2353984 CM Hospitalar S.A 2012 |Sistema gui 3 3.564,00] 28/03/2022 24408
636 | 25/02/2022 2354001 CM Hospitalar S.A 2012 |[Sistema gui 3 1.782,00| 28/03/2022 24408
Cristalia Produtos Quimicos Grupo .
837 25/02/2022 3211542 F ico Lida 2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 3.544,00| 28/03/2022 24406
6838 | 25/02/2022 3211542 Cristalia Produtos Quimicos 2002 _|Antimicrobianos 3|Medicamentos 1.404,00| 28/03/202 4408
839 | 250212022 3211542 Cristalia Produtos Quimi 2010 |Sistema Nervoso 3|Medicamentos 864,00] 28/03/202 4408
840 | 25/02/202: 11557 Dupatri Hospitalar C 2002 _|Antimicrobianos 3]Medicamentos 7.240,00] 28/03/202 4414
Dupatri Hospitaler Comercio Sistema Musc l .
641 2510212022 238592 Imporiacao cao Ltda 2009 Esque 3|Medicamentos 732,00| 28/03/2022 24414
Dupatri Hospitalar Comercio. Sistema
642 25/02/2022 1245086 I o Exp Lida 2011 Respiratofio 3|Medicamentos 1.269,00| 28/03/2022 24414
Dupatri Hospitatar Comercio. Sistema |
843 251022022 1245088 Importacao & § ortacao Lida 2008 Cardiovascular 3|Medicamsntos 2.570,31| 28/03/2022 24414
844 25/02/2022 1245086 Dupatsi Hospitatar Comercio. 2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 1.150,00} 28/03/2022 24414
Dupatri Hospitalar Comercio. Sistema |
645 | 25/02/2022 1245093 Importacao e racao Ltda 2008 Cardiovascular 3|Medicamentos 120,60] 28/03/2022 24414
846 25/02/2022 334730 |E[ft Medicamentos S.A. 2013 _|Antinsoplasicos 3|Medicamentos 18.208,‘9| 28/03/2022 24408
847 25102/2022 333352 HDL Logistica Hospitalar Ltda 2012 |Sistema gui i 81.606,00] 28/03/2022 24406
848 251022022 333352 HDL Logistica Hospitatar Ltda 2008 |Sistema Endocril 31N 1.985,00{ 28/03/2022 24406
649 | 2510212022 333352 HOL Logistica Hospitalar Ltda 2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 5.827,00( 28/03/2022 24408
Grupo "
650 | 250272022 333352 HOL Logistica Hospitalar Ltda 2005 Farmacolénico 3{Medicamentos 100,50| 28/03/2022 24408
8s1 | 2522022 333352 |HDL Logistica Hospitalar Lida 2008 [o e eular 3| Medicamentos 1.928,00| 28/03/2022 24408
852 | 25/02/2022 128679 Medicamental Hospitalar Ltda EPP 12007 lsmoma Digestivo 3|Medicamentos 498,00| 28/03/2022 24411
653 | 25/02/2022 128879 Medicamenta! Hospitalar Ltda EPP  |2008 g:r{;i't‘::ascular 3|Medicamentos 177,26| 20/03/2022 24411
854 2510272022 128678 Medicementa! Hospitalar Ltda EPP__ 12002 lAntimicrobianos 3|Medicamentos 1.125,18] 28/03/2022 24411
. ; Grupo . I
655 25102/2022 128679 Medicamente! Hospitalar Ltda EPP  |2005 Farmacoldgico 3|Medicamentos 13,92] 26/03/2022 24411
656 | 25/02/2022 128679 Medicamente! Hospitalar Ltda EPP  |2012 |Sistema Sanguk 3 574,00] 28/03/12022 24411
657 | 25/02/202: 128781 Medicamenta) Hospitalar Ltda EPP_ {2007 _|Sistema Digestivo 3|Medicamentos 287,27] 28/03/2022 4411
658 | 25/02/202 128781 Medicamental Hospitalar Ltda EPP_]2010 _|Sistema Nervoso 3|Medicamentos 149,89] 28/03/2022 4411
659 | 25/02/202. 189914 Soma/SP Produtos Hospitalares 2002 _|Antimicrobianos 3|Medicamentos wo:ool 28/0312022 4408
680 | 250272022 189914  |SOmalSP Produtos Hosptalares o0, |gis1ama Sang 3| Medi 1.100,00| 28/03/2022 24408
681 25/02/2022 Stock Med Produtos Medicos- 2013 |Antineoplasicos 3|Medicamentos 8.335,60] 28/03/2022 24407
Supermed Comarcio e Importacao Grupo .
882 25/02/2022 583420 de Procutos Medicos e Hospitalares 2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 147,12| 28/03/2022 24406
Supermed Comercio @ importacao Sistema )
863 25/02/2022 Jodicos e Hospitalares 2006 Cardiovascular 3|Medicamentos 646,83| 28/03/2022 24408
664 | 25/02/2022 2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 29,50] 28/03/2022 24408
| 665 | 25/02/2022 2010 __|Sistema Nervoso 3|Medicamentos 1.231,92| 28/03/2022 24408
Supemed Comercio 8 imporiacao I P—
€66 25/02/2022 583420 de Produtos Medicos e Hosp 2008 |Sistema 3|m 277,80} 28/03/2022 24408
667 | 28212022 10971 Papelaria Dalpian Ltda EPP 1003 |Materizi do 8|outros materizis de consumo 202,80] 280312022 24408
668 28/02/2022 63693 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 2008 |Sistema Endocri 3 43,60 28/03/2022 24407
N . . Grupo "
669 | 28/0272022 63893 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 2005 Farmacolbgico 3|Medicamentos 1.081,18| 28/03/2022 24407
870 | 28/02/2022 63893 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 2006 g::;::: ascular 3|Medicamentos 689,62| 28/03/2022 24407
871 |  28/02/2022 63893 Ativa Comercial Hospitalar Ltda estivo 3|Medicamentos 108,00] 28/03/2022 24407
Avante Franca Comercio & o
_6.7_2 28/0212022 35310 Distribuicao de Embalagens Lida 6|Qutros materiais de consumo 4.724,50{ 28/03/2022 24408
873 28/0212022 128828 |Sogulmlca Laboratorios Ltda 3|Medicamentos 12,538,680 28/03/2022 24408
874 | 28/02/2022 129837 Soquimica Laboratorios Ltda 8|Outros materiais de consumo 1.040,00| 29/04/2022 60194
875 01/03/2022 85928 Comercial Cirurgica Rioclarense 3|Medicamentos 1.714,80| 28/03/2022 24412
o768 | onoarzoz2 eupry  [Comercial Cirurgica Rioclarense 15912 [sistema 3| Medi 2.799,00| 2810312022 24412
677 | _01/03/2022 1545400 |Comercial Cirurgica Riocisrense __|2007 _|Sistema Digastivo | 3|Medicamentos ,260,00| 28/03/2022 2441
878 1/03/202: 154555 Comercial Cirurgica Rioclarense 2013 |Antinsoplasicos 3| Medicamentos .805,00| 28/03/202. 2441
879 1/03/202. 1545554 Comercial Cirurgica Rioclerense 2013 _|Antincoplasicos 3|Medicamentos .600,00| 28/03/2022 4412
880 110372022 3213002 Cristaiia Produtos Quimicos 2010 {Sistema Nervoso 3|Medicamentos .380,00] 28/03/2022 4406
881 02103/2027 19439 Belivo M | Produtos 2002 _|Antimicrobianos 3|Medicamentos .900,00] 28/03/2022 4406
Belive Medical Produtos Sistema .
882 02/0372022 19439 Hospitslaros Ltda 2008 Cardiovascular 3|Medicamentos 365,40| 28/03/2022 24408
683 02/03/202. 2355083 ICM Hos r Ltda 2014 |Dietas Enterais 3|Medicamentos 327,00] 28/03/2022 24408
884 | 02/03/202 262768 Crismod Comercial Hospitalar Ltda [2001 |Anti-Hist e Imun 3|Medicamentos 568,38] 01/04/2022 38838
685 0210372027 262768 Crismed Comercial Hospitalar Ltda {2007 |[Sistema Digostivo 3|Medicamentos 508,77! 01/04/2022 38838
688 | 02/03/2022 262768 Crismed Comercial Hospitalar Ltda {2005 g;“":z colbaico 3|Medicamentos 412,05 01/04/2022 36838
armacoldgico
887 | 02/03/2022 2038569 Eurofarma Laboratorios S.A. 2007 _|Sistema Digestivo 3|Medicamentos 2.000,40] 30/03/2022 40348
888 | 02/03/2022 2039559 Eurofarma Laboratorios S.A. 2010 _|Sistema Nervoso 3|Medicamentos 20.800,00) 30/03/2022 40348
689 02/03/2022 2038559 Eurofarma Laboratorios S.A. 2012 |Sistema S 3| Medi 75.432,00f 30/03/2022 40348
650 | 021032022 333608 HDL Logistica Hospitalar Ltda 2005 g:‘"f‘:w oaico 3|Medicamentos 705,45| 28/0312022 24408
Inova Comercial Hospitalar Lida Sistema :
891 02/03/2022 45068 )EPP 2008 Cardiovascular 3|Medicamentos §60,00| 28/03/2022 24408
Lumar Comsrcio de Produtos Sistema "
892 02/03/2022 222808 Fammaceuticos Lida 2008 Cardiovascular 3|Medicamentos 309,30| 28/03/2022 24408
Lumar Comercio de Produtos Grupo .
693 02/03/2022 222808 Fa ticos Lida 2005 Eamacolégico 3|Medicamentos 428,80 26/03/2022 24408
894 | 02/03/2022 222808 Lumar Ci io do Produtos 2007 |Sistema Digestivo 3|Medicamentos 85,00] 28/03/2022 24408
/.7
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6395 02/03/2022 222808 Lumar Comercio de Produtos 2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 149,70| 28/03/2022 24406
696 02/03/2022 222808 Lumar Comercio de Produtos 2010 | Sistema Nervoso 3|Medicamentos 54,60| 28/03/2022 24406
697 | 02/03/2022 496356 Oncoprod Distribuidora de Produtos 2013 |Antineoplasicos 3|Medicamentos 9.501,92| 28/03/2022 24406
698 02/03/2022 4450 Oncorio Distribuidora de 2013 |Antineoplasicos 3|Medicamentos 7.050,00| 28/03/2022 24406
629 | 021032022 10975 Papelaria Dalpian Lida EPP 1003 |Material do 6|0utros materiais de consumo 2.050,00| 29/04/2022 60194
700 | 02/03/2022 31696 Precision Comercial Distribuidora De|2007 _|Sistema Digestivo 3|Medicamentos 86,80| 28/03/2022 24406
701 | 02/03/2022 31726 Precision Comercial Distribui De[2013_ |Antineoplasicos 3|Medicamentos 1.304,80| 28/03/2022 24406
702 02/03/2022 560509 R. Goncalves Suprimentos Medicos |2013 _|Antineoplasicos 3|Medicamentos 2.906,40| 28/03/2022 24408
Vencao Produtos de Limpeza e Material de -
703 02/03/2022 3885 Descartaveis Ltda 1002 Limpeza 6|Outros materiais de consumo 980,00 27/04/2022 23758
. < i Grupo g 411
704 03/03/2022 309611 Farmarin Industria e Comercio Ltda |2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 12.700,00| 28/03/2022 24
705 03/03/2022 2077 Kairos Hospitalar Distribuidora De  [2002 _|Antimicrobianos 3] 1entos 1.230,00| 28/03/2022 24411
706 03/03/2022 496568 Oncoprod Distribuidora de Produtos [2013  |Antineoplasicos 3|Medicamentos 1.518,90| 28/03/2022 24406
707 | 0332022 10983 Papelaria Dalpian Ltda EPP 1003 ;‘:c';[':;:’ 6|0utros materiais de consumo 2.050,00| 20/04/2022 60194
708 | 03/03/2022 10962 Papelaria Dalpian Ltda EPP 1003 ”E":c‘:';:'l? 6|Outros materiais de consumo 202,80| 04/04/2022 31077
709 | 03/03/2022 6022338 Reval Atacado de Papelaria Ltda 1003 g:é:::_::a 8|Outros materiais de consumo 20.679,51| 04/04/2022 31078
Vencao Produtos de Limpeza e Material de :
710 03/03r2022 3sg82 Descartaveis Lida 1002 Uimpeza 6|Outros materiais de consumo 12.680,50| 27/04/2022 23758
71 04/03/2022 322 DC Medic Distribuidora Ltda 1001 g:;"al Med 4|Material médico e hospitalar (*) 15.780,00| 04/05/2022 29852
EDR Produtos de Limpeza e Material de i N
712 04/03/2022 14806 Descartaveis Eireli 1002 Uimpaza 6|Outros materiais de consumo 18.976,00| 29/04/2022 6019
F 5 g Grupo
713 04/03/2022 309795 Farmarin Industria e Comercio Lida |2005 Farmacologico 3|Medicamentos. 12.700,00{ 28/03/2022 24411
: Grupo
714 04/03/2022 334298 HDL Logistica Hospitalar Lida 2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 248,00| 28/03/2022 24406
715 04/03/2022 334298 HDL Logistica Hospitalar Lida 2007 |Sistema Digestivo 3|Medicamentos 454,96| 2B8/03/2022 24406
Moperk Papelana e Comercio de Material de
716 04/03/2022 1124 Produtos Eletronicos Ltda ME 1003 Escritorio 6} Outros maleriais de consumo 1.117,60| 04/04/2022 31083
717 04/03/2022 4591 Oncorio Distribuidora de 2013 |Antineoplasicos 3|Medicamentos. 201,00| 28/03/2022 24408
B 7 Grupo ,
718 | 07/03/2022 250116 Baxter Hospitalar Lida (Jundiai) 2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 612,45| 28/03/2022 244086
. o~ Grupo .
719 | 07/03/2022 250118 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 612,45 28/03/2022 24408
720 | o70a2022 19498 Comercio de Papeis Priscila Lida  |1003 'é":;:;":f'i:’ &|Outros materiais de consumo 98,00 04/04/2022 31081
721 07/03/2022 19568 Dialise Cemercio e Importacao Ltda {2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 1.680,00| 04/04/2022 31078
Dupatn Hospitalar Comercio Grupo 4414
722 07/03/2022 1246093 Importacao & Expertacac Lida 2005 Farmacoldgico 3|Medicamentos 2.220,20| 28/03/2022 2
723 | 07032022 391705 NAR Suprimentos Medicos Lida  [1001 x::;"a' Méd. 4|Material médico e hospitalar (*) 80,00| 29/04/2022 60194
724 08/03/2022 2357570 CM Hospitalar Ltda 2014 |Dietas Enterais 3|Medicamentos 514,80| 04/04/2022 31078
Comercial Cirurgica Rioclarense Grupo
725 | 08i03/2022 1548175 Ltda 2005 |20 P cismico 3|Medicamentos 7.199,04| 28/03/2022 24411
726 08/03/2022 6845662 Comercial Cirurgica Rioclarense 2015 [Soros 3|Medicamentos 11.880,00| 28/03/2022 24411
Dupatn Hospitalar Comercio. Grupo
727 08/03/2022 1246332 imp « Exportacao Ltda 2005 Fan 3|Medicamentos 7.632,00| 28/04/2022 60186
728 08/03/2022 334915 HDL Logistica Hospitalar Ltda 2008 |Sistema Endocrino 3|Medicamentos 1.750,00( 28/03/2022 24408
729 08/03/2022 49738 Medmaster Comercial Lida 2002 |Antimicr 3N Hos 76,35| 04/04/2022 31079
Moperk Papelaria e Comercio de M | de "
720 08/03/2022 1140 Produtos Eletronices Lida ME 1003 Escritorio 6|Qutres materiais de consumo 124,80| 04/04/2022 31084
731 08/03/2022 190490 Soma/SP Produtos Hosp 2010 |Sistema Nervoso 3|Medicamentos 5.250,00| 04/04/2022 31077
732 08/03/2022 190490 Soma/SP Produtos | 2010 [Sistema Nervoso 3|Medicamentos 5.250,00| 28/04/2022 60194
Dupatn Hospitalar Comercio Sistema "
G 8I03£2022 207803 Importacao Exportacao Ltda 2011 Respiratorio 3|Medicamsnios 3.847,70] 26/0312022 24414
Dupatri Hospitalar Comercio. Grupo ¢
734 09/03/2022 1246460 importacac e Exporiaca Lida 2005 Parma 3|Medicamentos 996,20( 28/03/2022 24414
735 10/03/2022 1549054 Comercial Cirurgica Rioclarense 2015 |Soros 3|Medicamentos 5.940,00| 28/03/2022 24411
Lumar Comercio de Produtos Grupo
736 10/03/2022 223358 Farmaceuticos:L tda 2005 Famacolbgico 3|Medicamentas 286,00( 28/03/2022 24408
737 11/03/2022 64482 Ativa Comercial Hospitalar Lida 2003 |Diag por imagem 3| Medi oS 1.586,00( 28/03/2022 24408
738 14/03/2022 187 Andre Antonio Batista 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 2.200,17| 28/03/2022 24419
730 | 14032022 176 ‘:"c‘,‘:""“ Amorim Servicos Medicos |50, |ionardrios Médicos|  7|Servigos médicas (%) 9.108,57| 28/03/2022 24419
740 14/03/2022 75 B.AF. Junqueira Servicos Medicos |3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 15.662,97| 28/03/2022 24419
741 14/03/2022 a7 Basagli & Maranhao Ltda Me 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 8.502,81| 28/03/2022 24419
742 | 140032022 a20 Bertoldi & Freitas Clinica Mecica 13001 |Honordrios Médicos|  7[servigos médicos (' 8.727,33| 28/03/2022 24419
743 | 14/03/2022 110 BFB Servicos Medicos LTDA 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médices (*) 10.694,67| 28/03/2022 24419
744 | 1410312022 247 E{:a"“"' & Araujo Servicos Medicos |40 |10 1orarios Médicos|  7[Servigos médicos (1) 2.222,97| 28/03/2022 24419
745 14/03/2022 25 Bugner Servicos Medicos Ltda 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 16.872,69| 28/03/2022 24419
—Circa g e
746 | 14032022 1194 CAD - Clinica de Anestesiologia ® 13001 |Honordrios Médicas|  7|Servigas médicos (") 6.790,27| 2810312022 24419
Centro de Reproducac Humana e R, . : -
747 14/03/2022 7120 de Cirurgia Plastica SIS Ltda 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 2.082,75| 28/03/2022 24419
748 14/03/2022 297 CLB Rosa Servicos Medicos 3001 |[Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos () 2.296,73| 28/03/2022 24419
749 14/03/2022 1835 Clinica Caparelli e Cardoso Ltda 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 39.910,71| 28/03/2022 24419
Clinica de Infectologia e Terapia Z @ " :
750 14/03/2022 419 Intansiva de ancaBS,‘S P 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 34,022,50( 28/03/2022 24419
Clinica de Medicina Int o
751 | 140372022 474 P e H 3001 |Honardrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 11.176,81| 28/03/2022 24419
752 14/03/2022 702 Clinica de Pediatria Intensiva Eireli |3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 3.241,79| 28/03/2022 24419
753 | 14/03/2022 2552 f[';:‘a de Pneumologia Ciro Botlo 3044 |ponararios Médicos|  7|Servigos médicos (%) 8.701,77| 28/03/2022 24419
Clinica de Saude Al I
754 | 14/03/2022 945 i S Alonso ¥ Alonse 15041 | Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos (*) 3.476,97| 28/03/2022 24419
755 14/03/2022 2004 Clinica e Cirurgia Francana Lida 3001 |Henordrios Médicos| 7|Servigos médicos () 156.830,83| 28/03/2022 24419
&
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Clinica Medica Cardiologica ¢ . . . "
756 | 1410372022 1484 Pediatrica Rocha Santos SIS 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 2.298,73] 28/03/2022 24419
Clinica Medica Diagnostica e
757 | 1410312022 1495 e R s 3001 |Honordrios Médicos| 7}Servigos médicos () 13.559,08] 2810372022 24419
758 | 1470312022 904 Clinica Metica Ora Angelica ArYI® 11001 |Honortrios Médicos|  7|Servigos médicos () 20.901,67| 2810312022 24419
750 | 141032022 223 e s 3001 |Honorrios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 9.689,97| 2610312022 24419
760 | 1410372022 185 Ciinica Medica HS S/S - ME 3001 |Honorrios Mé 7|servigos médicos () 5.761,67] 28/0312022 24419
761 14m3r2022 75 Cinica Macica integrada Nunes @ 13601 |Honortrios M8 7|servigos madicos () 6.897,25| 2810312022 24419
762 140372022 424 Clinica Medica Le Grazie Ltda 3001 |F rérios Médi 7|Servigos médicos (*) 17.765,80| 28/03r2022 24419
783 | 1410372022 607 Clinica Medica Lefi Ltda - ME 3001 |Honordrios Médicos| 7}Servigos médicos (1) 21.840,05| 280312022 24419
764 | 140372022 555 Clinica Medica Mazzolla © Sampaio 300, | onorsrios Médicos| 7|Servios médicos () 13.809,50| 2810312022 24415
765 | 1410312022 29 Clinica Medica Moraes e Ferrsira {3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 2.230,77| 28/03/2022 24419
768 | 1410312022 180 (Cinica Medica Ofiveira Rei8 SI5 13001 |Honordrios Médicos| ~ 7|Servigos médicos () 9.696,80 28/0312022 24419
767 | 141032022 9 Cnca Medica Tatiana Campos 3001 |Hanordrios Médicos|  7]servigos médicos () 31.005.44| 28/0312022 24419
768 | 1410312022 849 Clinica Santo Agostinho Ltda 3001 |Honorarios Médicos 7lServi¢os médicos (*) 2.676,92| 2810312022 24419
(768 | _14i03i202; B54510___|CM Hospialar SA 7015 |Soros 7.490,00] 25/0412022 26165
770 14/03/2027 1550263 C ial Cirurgica Rioclarense 2015 |Soros 43.365,00] 06/04/2022 52892
771 ] 14/031202; 1550318 | Comercial Cirurgica Rioclaranse___|2015__|Soros 13.365,00]_06/0412022 52692
772 | 140312022 a4 Curae Clinica Medica Ltda 3001 |Honorérios Médicos|  7|Servigos medicos (%) 3.452,64| 2810312022 24419
773 | 1410312022 79 Curaro Servicos Madicos Lida 3001 [Honorérios Médicos| 7]Servigos médicos (*) 5.471,97| 28/03/2022 24415
774 | 14312022 % Da) Monto Froftas Servicos MOdicos 1091 - [Honorarios Mdicas| ~ 7|Servigos médicos () 5.120,97| 2800312022 24419
775 | 140312022 845 Druzzil & Pelizaro Servicos Medicos 31 |\onarsrios Médicos]  7[Servigos médicos (1 11.883,70| 26/03/2022 24415
S/S Ltda g0 )
776 14/03/2022 238540 spatri Hospialar Comercio 2015__|Soros 3|Medicamentos 1.800,00] 29/04/2022 60196
777 | 1410312022 958 m:j‘"ﬁ" SIC Servicos 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 7.904,55| 28/0312022 24419
778 | 1410312022 76 ERS Servicos Madicos Ltda 3001 |Honordrios Madicos| 7|Servigos médicos (%) " 1.829,35 280312022 24419
779 | 141032022 329 ;ir‘:,; :"E‘:f; Santos Clinica Moedica 051 |ponordrios Médicos|  7|Servigos medicos (%) 4.222,53| 2810312022 24415
780 | 140312022 25 Fareira Coalho Servicos Medicos 13001 [Honorérios Médicas|  7[Sarvigos médicos () 14.628,62| 28/03/2022 24415
781| 140312022 2582 Franintarvencor Clinica Cardiologiea 3001 - [Hanordrios Médicos| 7| Servigos médicos () 1.089,89| 28/03/2022 24418
82 | 141032022 573 6.0. Pelizaro & Cia Ltda 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 11.113,38] 2810312022 24415
Gercia Clinica Ginecologi "
763 | 1410312022 204 obeatrion el ME 3001 |Honorérios Médicos| 7[Servigos médicos () 1.182,51] 28/03/2022 24419
784 | 14/03/2022 185 Gastroclinica Santa Maria Ltda 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 8.905,22] 28/03/2022 24419
785 ] 14/03/2022 1018 GJ Barao Ciinica Medica Lida 3001 |Honorarios Médicos| 7[Servigos médicos (*) 11.883,70| 28/03/2022 24419
786 14/03/2022 301 Hermonize Servicos Medicos Ltda  |3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (* 7.220,00| 28/03/2022 24419
g1
Instituto Francano de . " . . "
767 | 1410372022 3817 EES e dieas Lida 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 24.290,19| 2810372022 24419
788 | 1032022 1264 (rettuto Neurologico do Franca S5 13001 [Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos (*) 12.383,06| 2810312022 24410
780 | 1410372022 537 I L Pedro Servicos Medicos Ltda  |3001 [Honorrios Médicos| 7| Servigos médicos (%) 33.785,98| 2810372022 24419
790 | 14/03/2022 127 Junguelra & Souza - Servicos 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 10.971,75| 2810372022 24419
|Medicos S/S Ltda 50
791| 140372022 853 L. Salioum - Eireli 3001 |Honordrios Médicos| 7[Servigos médicos (%) 11.882,47| 2800312022 24415
792 14/03/2022 79 Lourenco Clinica Medica 3001 |Honordrios Médicos| 7[Servigos médicos (*) 15.300,00] 28/03/2022 24419
793 | 141032022 8 LRM Servicos Madicos Brasil Lida  [3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) a.788,00| 2810372022 24419
794 | 14032022 088 i Figueirado Servicos Modieos 13961 [Honararios Médicas|  7[Servigos médicos (1) 2.853,04| 2810312022 24418
M.1.C. Clinica Medica de Consulta e : . " "
795 | 141032022 3 T oo ot wrorsua ® |s001  [Honorarios Madicos| 7| servigas medicos () 10.082,57| 2810312022 24419
798 | 141372022 409 artan & Almeida Servicos Modicos (3001 - [Hanorarios Médicos| ~ 7[Servigos médicos () 15.278,06| 2810312022 24419
707 | 1410312022 1791 ,“f.'”"c";;':"l“’c"’?’“ f«:a 3001 [Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos () 3.582,79| 28/03/2022 24419
798 14/03/2022 131760 Medgicamental Hospitalar Ltda EPP__|2010 [Sistema Nervoso 3|Medicamentos 1.230,00} 28/03/2022 24411
769 | 1410312022 EEiLi IM‘ sdicamental Fiospiaiar Lida EPP 12015 [Seros 3| Medicamentos 1.001,63]_26/0412022 60195
800 | 14/03/2022 13 Medicina Tomaz Clinica Medica Ltda|3001 |Henordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 17.522,97| 28/03/2022 24419
801| 141032022 475 Melo & Lassie /S Ltda 3001 |Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos () 4.552,42| 2800312022 24419
802 | 1410312022 219 Mira & Cia /S Ltda - ME 3001 {Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos (%) a.610,00] 280312022 24419
803 | 1410312022 53 MN & MN Servicos Medicos Ltda  |3001 [Honorsrios Médicos|  7]Servigos médicos () 6.406,77] 2810312022 24419
804 | 1410312022 30 Maisos & Queiroz Clinica Medica 3001 [Honorarios Médicos| ~ 7]Servigas médicos () 3.767,83| 2810312022 24419
805 | 14032022 aa7 Marlairo o Barbosa Servicos 3001 [Honorérios Médicos| 7]Servigos médicos (7) 3.152,64| 2810212022 20419
806 | 141032022 153 Muller & Rosse Lida 3001 |Honoraros Médicos|  7{Servigos médicos () 16.458,53| 2810372022 24419
807 | 1410312022 818 [Sascimento & Rodrigues SIS 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos ) 5.340,9| 28/03r2022 24418
808 14/03/2022 476524 Nestla Brasil Lida 2014 | Dietas Enterais 3|Medicamentos 1.309,00] 26/03/2022 24406
809 | 140312022 260 Eiovais Castas Servicos Medicos 3001 [Honorrios Médicos| 7| Servigos médicos () 4.950,08| 2810312022 24415
Orlo & Paico Prostacas do —
810 | 140372022 721 o e e tanie0% 13001 |Honordrios Médicas|  7|Servigos médicos () 12.693,77| 2810372022 24419
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81| 1410312022 218 Pediatria Cynara Freitas Eireli  |3001 |Honorarios Mé 7[servigos medicos () 1.164,43| 2810212022 24419
812 | 140372022 768 PRFJ Servicos Modicos SS Ltda  |3001 | Honorérios Médicos| 7[Servigos médicos (*) 21.589,42| 280312022 24419
813| 140372022 194 Pro Onco Servicos Medicos S/S  [3001 | Honorérios Médicos|  7[Servigos médicos (%) 14.265,20| 2810372022 24419
814 | 14372022 8892 Es Cooperaiiva 2o Traoaho 08 13001 |Hanordrios Mé 7|servigos madicos () 8.628,00| 28/03/2022 24419
815 | 1410312022 602 et Grean Servicos 3001 |Honordrios Médicos| 7[Servigos médicos (*) 6.400,94| 2870312022 24419
818 | 1410312022 594 f“‘;f""" Servicos do Radiologia (455, | ponorarios Médicos|  7|Servigos médicos () 16.892,99| 28/03/2022 24419
817 | 140372022 14 R.G. Carrjo Clinica Ltda 3001 |Honorrios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 8.694,26| 28/03r2022 24415
818 | 14mm3r2022 200 RM.S. Clinica Ltda 3001 [Honorérios Madicos| 7|Servigos médicos (%) 5.540,62| 28/0312022 24419
819 | 14/03/2022 46 Rafhaela Stefany Danna Vicente 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 3.704,97| 28/03/2022 24419
a20| 14032022 445 RC Clinica Medica LTDA-ME 3001 |Honorérios Médicos|  7]Servigos médicos (%) 8.558,40| 28003/2022 24419
821 | 14032022 1224 Ridu Clinica Medica Lida 3001 |Honorérios Médicos|  7|Servigas medicos (%) 1.012,86| 2810312022 24418
22| 14032022 220 B " Amin Lope8 €0 13501 |Honorérios Médicos|  7|Sorvigos médicos () 14.211,33] 280372022 24419
823 | 14032022 1265 I"R"_;m © Tomes Clinica Medica Ltda {4041 |gnordrios Madicos|  7|Servigos médicos () 4.436,51] 2810312022 24419
824 | 14032022 1484 Rubly, Oliveira & Cia S/S Lida - ME [3001 |Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos () 8.576,28| 26/03/2022 24419
825 | 14/03r2022 40 Saltori Servicos Medicos Ltda 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 1.993,59] 28/03/2022 24419
826 | 14032022 1679 Santa Lucia Servicos Medicos Ltda 3001 |Honordrios Médicos|  7|Servigas medicos (1) 6.037,80( 28/03/2022 24419
827| 14032022 483 S vostrini Servicos Modicos SIC 13001 [Hanorarios Médicos|  7[servigos médicos () 7.935,80] 28/03r2022 24419
828 | 1410372022 160 mmmﬂ‘m dos Servicos 4001 |Monordrios Médicos| 7|Servigos madicos (%) 1.380,00| 28/03/2022 24415
820 | 14m312022 207 Tritto Clinica Pediatrica Eireli- ME  [3001 |Honorérios Médicos|  7|Servigos médicos (%) 10.855,85| 28/03/2022 24419
830 | 1410312022 218 [fictorHugo Serafinl Volpatio CIS3 13001 |Honorérios Médicos|  7]servigos médicos (1) 2.316,68( 280312022 24419
831| 1410312022 469 Zanovello Clinica Medica Ltda - ME [3001 |Honorérios Médicos|  7|Senvigos madicos (%) 12.383,96| 2810372022 24415
832 | 151032022 413 a0 © pacedo Senvicos 3001 [Honordrios Medicos|  7{Servigos madicos (*) 4.045,97] 2810312022 24419
833 | 151032022 n A Sito homandes doa Sanios 13001 |Honordrios Mé 7|servigos médicos () 4.502,97| 28/03r2022 24419
834 | 15/03/2022 1692 Attie, Macedo & Simoes Lida 3001 |t drios Mé 7]Servicos médicos (*) 8.823,06| 28/03/2022 24419
835 | 1510312022 9313 o Rodriguos Cinica Medica |3091  [Honorérios Medicos| 7[Servigos medicos () 8.701,77| 28/03/2022 24419
836 | 15/0572022 73580 axior Hospiialar Lida 7016_{Soros 3|Medicamentos 30.107,25]_13/04/2022 25530
837 | 15/03/2022 13560 axter Hospitalar Lida 2015 _|Soros 3|Mcdicamenws 20.107,2] 20/04/2022 80194
838 | 1510212022 137 pjanca Fadul de Oliveita Peboto 3601 |Honorérios Médicos|  7|servigos médicos (1) 8.664,00| 2810312022 24419
C O T - Centro do Ortopsdia & " Arina Mé { .
839 | 15032022 1860 SO T contio o oropadins oo | 7lServigos madicos (%) 8.994,90| 2610312022 24418
840 | 15/03r2022 14 Clinic Medical Center Ltda 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (1) 1.440,00| 2810312022 24419
Clinica de Coloproctologia de u " Py .
841 | 1503r2022 388 e e o 3001 |F 7lServigos médicos () 7.848,18| 2810312022 24819
842 | 15032022 721 Clinica Medica Unicard Ltda 3001 |Honorérios Médicos|  7|Servigos médicos (%) 11.198,18| 2810372022 24418
843 | 15/0372022 7550817 | Comerclal Cirurgica Riodi 7515 |Soros 3|Medicamentos 14.850,00] 0610412022 52602
844 | 150312022 190 D. Moura Servicos Medicos Eirsli (3001 [Honorrlos Médicos|  7]Servigos médicos (%) 6.503,80| 28/03/2022 24419
. . Material Méd. : R
845 | 150312022 338 DC Medic Distribuidora Ltda 1009 |Mater 4 médico e hospitalar (*) 8.700,00| 04/0512022 20852
EDR Produtos de Limpeza e |Material do .
848 | 150312022 15000 obiaiadady 1002 |Materia) 8|outros materiais de consumo 289,00| 0610412022 52801
847 | 1510312022 91 Emilo Bolzan! Atividado Modica 13061 |Honorarios Médicos|  7[Servigos médicos () 13.344,75| 2810372022 24419
Eng Clin - Assessoria em . N
848 | 15/03/2022 521 Segursnca do Trabalho o Medicina 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 1.852,97| 28/0372022 24415
840 | 1sm3r2022 63 gy Cicalho Servicas 3001 [Honorsrios Médicos| 7|Servigos madicos (') 13.865,94| 280372022 24419
850 | 1510312022 502 picaore Cardiologia © SeVicos (3001 [Honorarios Médicos|  7[Servigos médicos (') 7.753,07| 2800312022 24418
851] 150312022 8 Siovanna Caiilo Ross! Marques €0 13001 - [Hanorarios Médicos|  7[Servigos médicos () 8.220,00| 28/03/2022 24419
852 | 150312022 4 Gisele M Femeira Ltda 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos () 7.182,00| 28/03/2022 24419
853 | 15/03/2022 343 g‘x;’:,"f&’ Cirurgia do Ribeirao 1550, |yonordrios Médi 7|servigos médicos () 15.210,82| 281032022 24419
854 | 150312022 ars Ismael Alarcon & Cia Ltda 3001 |Honorérios Médicos|  7|Servigos medicos () 962,90| 28/03/2022 24419
8ss | 1swarz022 54 M L Atsndimento Medico 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (1) 1.260,00| 2870312022 24415
Pleine Sante Clinica Medica de s N
856 | 150312022 514 B e Cne 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 2.139,78| 28/03/2022 24419
8s7| 15032022 6 S J Servicos Medicos Ltda 3001 |Honordrios Médicos| 7[Senvigos médicos (1) 2.480,00| 28/03/2022 24418
ssa| 15032022 42 B achado Servicas do 3001 |Honorérios Médicos| 7[Servigos médicos ) 6.735,78| 2810312022 24419
850 | 15m3r022 450 Tristao - Servicos Madicos SS Ltda [3001 [Honorsrios Médicas|  7[Servigos madicos () a7.834,81| 2810372022 24418
850 | 161032022 10 Andre Luiz Teixeira do Valo Lida  |3001 [Honordrios Mé 7|servigos médicos () 1.560,00] 26/03/2022 24419
861 | 16/03r2022 64713 Ativa Comercial Hospitaler Lida  |2005 f;“n‘,": colbgico 3|Medicamentos 626,00| 13/04/2022 25530
862 | 16/03/2023 T3 AWEC Fosphalar Uida___|2002 | Antimicrobianos Modicamenios 832,38] _13/041202 75530
863 16/03/202: 56213 Baroni Comercio de Produtos 2014 |Dietas Enterais Medicamentos .258,00] 13/04/202: 25530
854 | 16/03/202 73990 Baxter T Tida (Jundial) __|2015_|Soros Medicamentos 294,05 13104202 25530
865 | 16/03/2022 13960 Baxier Hospitaiar Lida (Jundial) __|2015 |Soros Medicamentos :294,08] 20/04/2022 60184
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FISCAL. HOLERITE, GUIAY i)
868 16/03/2022 2360632 CM Hospitalar Ltda 2012 |Sistema 3™ 21.384,00| 25/04/2022 26185
Oupatri Hospitalar Comercio. Grupo 3
887 | 16/03r2022 1247770 Importacao 6 Exportacac Lida 2005 |Co macolénico 3|Medicamentos 851,40| 2670472022 60196
EDR Produtos de Limpeza e Material do L
868 | 16/03r2022 15017 B Elreli 1002 Limpoza 6|Outros materiais de consumo 49,50 13/04/2022 25530
860 | 1810312022 14 Lomos & Muniz Servicas Medicos 13501 |Wonorérios Médicos| ~ 7|Servigos médicos (') 7.432,77| 280312022 24419
870 16/03/2022 181 N. M. Furlen Servicos Medicos Ltda |3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (°) 5.460,00| 28/03/2022 24419
e71| 1832022 11076 Papolaria Dalpian Lida EPP 1002 |Material de 6|outros materiais de consumo 5.188,80| 200412022 60194
Limpeza
arz 18/03/2022 2443 Pro-Mater Consuttorio Medica LTDA {3001 |+ ari é 7|Servigos médicos (*) 7.8574,85| 28/03/2022 24415
873 16/03/2022 9 Velloso Servicos Medicos Ltda 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 3.302,97| 28/03/2022 24415
| 874 17103202 56251 Baroni Comercio do Produtos 2014 _|Dietas Enterais Medicamentos 115,20] 18/04/202 31897
75 7/03/2021 1551691 Comerciat Cirurgica Ril 2015 _|Soros Medicamentos 14.850,00] 13/04/20 25532
| 876 7103/2022 239148 Oupatri Hospitalar Comercio 2002 _|Antimicrobianos Medicamentos 770,00] 29/04/20. 60186
877 7/03/202 358727 Halox Istar industria Farmaceutica [2013 _|Antineoplasicos 3]Madicamentos 3.517,50| 29/04/20: 60195
Uniao Quimica Farmaceutica Grupo
878 1710312022 591769 Naciong! S.A 2005 Farmacologico 3|Medicamentos 3.840,00| 29/04/2022 60195
870 | tesarz022 257 ACE i - Ausistoncia Medica Eireli 13001 [Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos (*) 4.622,97| 280312022 24419
880 | 18/03/2022 56253 Baroni Comercio do Produtos 2014 | Dietas Enterais 3|Medicamentos 4.854,00] 18/04/2022 31997
Clinica Medica Espirito Santo da | . " o
881 18/03/2022 704 Silva & Fracalozzl SIS 3001 [Honordrios Médicos| 7[Servigos médicos (%) 3.063,31| 28/03/2022 24415
o2 | 1803022 343 DC Medic Distribuidora Ltda 1001 |Materia Méd. 4| Material médico o hospitatar (*) 18.410,00| 04/05/2022 20852
883 18/03/2022 239480 Dupatri Hospitatar Comercio 2002 _JAntimicrobianos 3|Medicamentos 1.800,00) 28/04/2022 60198
ssa| 18032022 525 e & ardengo Servicos 3001 [Honordrios Médicas|  7|Servigos médicos () 13.333,83| 280372022 24419
885 | 1803r2022 €90 Sema - Ginecologia o Mastologia 3001 [Hanorarios Mdicas|  7[Servigos médicos () 4.579,16| 28032022 24419
886 18/03/2022 358828 Halox Istar Fi 2013 _|Antineoplasicos 3|Medicamentos 3.054,90] 25/04/2022 60195
87| 18032022 2 P 3 Srvicas Medicas Hospitaiat®s 3001 [Honorérios Médicas| ~7[Servigos medicos () 2.130,78| 2800312022 24419
888 18/03/2022 3 R. S. Mendonca Medicina Ltda 3001 |k drios Médi 7|Serviges médicos (*) 4.560,00{ 28/03/2022 244149
889 18/03/2022 19 Trindade Servicos Medicos Lida 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 1.254,00| 28/03/2022 24415
890 18/03/2022 83 VMM Atividades Medicas Lida 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (°) §.522,97]| 28/03/2022 24415
891 21/03/2022 61 Clinica Medica Ochsendorf Lida 3001 |Honordrios Médicas| 7|Servigos médicos (°) 10.086,07| 28/03/2022 24419
892 2200372022 874 Ciitica Oncologica © do Imagem S/S{3001 ~|Hanordrios Médicas| ~ 7{Servigos médicos () 13.373,63| 2610372022 24419
803 22/0312022 10 4. A. Freitas Clinica Medica Ltda 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 1.560,00] 28/03/2022 24419
894 | 23/0312022 2384150 CM Hospialer Lida 2014_|Dietas Enterais 3| Medicamentos 514,80[_29/04/2022 80184
Dupatri Hospitalar Comercio Sistema y I
895 | 23/03/2022 239994 Importacas facao Lida 2011 Respiratorio 3|Medicamentos 3.842,97| 16/05/2022 28303
896 | 23/03/2022 130672 |sguimica Laboratorios Ltda 2002__|Antimicrobianos 3}Medicamentos 549,80] 29/04/2022 80184
| 897 24/03/2022 217355 Antibioticos do Brasil Ltda - ABL 2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 19.744,0601 16/05/2022 28305
898 24/03/2022 65158 Ativa Comercial Hospitafar Lida 2008 |Sistema E 3|m 505,50] 29/04/2022 80194
899 | 24/03/2022 65158 Ativa Comercial Hospitalar Lida 2002 _|Antimicrobianos 3|Medicamentos 1.402,00|_20/04/2022 80194
| 900 | 24/03/2022 65158 Ativa Comercial Hospitalar Lida 2010 _|Sistema Nervoso 3|Medicamentos 212,80] 28/04/2022 680184
801 24/03/2022 65158 Ativa Comercial Hospitalar Lida 2012 ISistema i 3| Modi 3,30] 29/04/2022 60194
802 | 2410312022 65158 Ativa Comercial Hospitalar Lida {2008 I:*:r‘:i:':mum 3|Medicamentos 194,80] 29/0412022 80184
803 |  24/03/2022 65158 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 2007 _[Sistema Digestivo 3|Medicamentos 763,20' 28/04/2022 80194
y . . Gru, "
804 | 24/0372022 65158 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 2005 Famacolégico 3|Med-camentos 89,78] 29/04/2022 :2194
805 | 24/03/2022 65158 Ativa Comercial Hospitalar Lida 2001__|Anti-Hist & tmun 3]|Medicamentos 30,80 _20/04/2022 60194
808 | 24/03/2022 54 Bruno Macedo Eireli 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 15.168,93| 28/03/2022 24419
907 24/03/2022 2384678 CM Hospitalar Ltda 2012 |Sistema 3N 18.012,00| 29/04/2022 80194
908 2410372022 977581 CM Hospitalar S.A 2013 _[Antincoplasicos 3|Medicamentos 29/04/2022 80194
909 | 24/03/2022 121375 CM Hospitalar S.A. 2002 _|Antimicrobianos 3|Medicamentos 29/04/2022 80194
Dupatri Hospitalar Comercio Sistema "
910 24/03/2022 240276 imporiacao Exportacao Lida 2011 Respiratorio 3|Medicamentos 12.809,90| 29/04/2022 80198
o 24/03/2022 240401 Dupatri Hospilalar Comercio 2002 _|Antimicrobianos 3|Medicamentos 3.580,00[ 26/04/2022 60198
Dupatri Hospitalar Comercio Sistema
912 24/03/2022 240404 mportacao Exp Ltda 2008 Cardiovascular 3|Medicamentos 2.330,56| 29/04/2022 80168
913 | 24/03/2022 240404 Oupatri Hospitalar Comercio 2002 |Antimicrobianos SIMedicamenlos 14.912,00] 29/04/2022 60198
upatri Hospitatar C i . o e
914 24/03/2022 1249148 importacao Exportacao Lida 2008 |Sistema ] 306,00| 29/04/2022 80198
4103/2022 342434 IEIFB Medi S.A. 2013 |Antineoplasicos 3|Medicamentos 8.089,83| 29/04/2022 60195
4/03/2022 2054482 Eu Lab fos S.A. i 3|Medicamentos 28.000,00] 25/04/2022 26165
4/03/2022 31302 HDL LOGISTICA HOSPITALAR 3|Medicamentos 122,88] 29/04/2022 60194
918 | 24mar022 31302 A OGISTICAHOSPITALAR 3|Medicamentos 220,00] 2010412022 60194
919 24/03/2022 335002 HDL LOGISTICA HOSPITALAR 2007 _|Sistemna Digestivo 3|Medicamentos 2.274,00] 23/05/2022 23277
HDL LOGISTICA HOSPITALAR Sistema )
920 | 24/03/2022 338002 LTDA 2006 |- iovascular 3 | Medicamentos 1.807,50] 23/05/2022 23217
921 24/03/2022 338002 HDL LOGISTICA HOSPITALAR 2002 jAntimicrobianos 3|Medicamentos 7.695,00] 23/05/2022 23277
HDL LOGISTICA HOSPITALAR Grupo "
922 ) 24/03/2022 338002 LTDA 2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 2.176,50| 23/05/2022 23277
823 | 24/03/2022 2157 Kairos Hospitalar Distribuidora De 12007 WSIslomu Digostivo 3|Medicamentos 1.920,00] 26/04/2022 28157
924 24/03/2022 68 SF Medicina o Sautle Lida 3001 {Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 15.000,00| 28/03/2022 24419
025 | 2410312022 191gps  |Poma/SP Produtos Hospitalares (515 [istema Sanguineo | 3w 211250 1810572022 19512
928 | 24/03/2022 1918586 Soma/SP Produtos Hospitalares 2002 _|Antimicrobiznos BIMedicamen(os 2.835,00] 18/05/2022 19512
Soma/SP Produtos Hospitalares Sistema "
927 24/03/2022 191806 Ltda 2011 Respiratorio 3|Medicamentos 375,20| 18/05/2022 18512
Ci io e Imp: Sistema N
928 | 24/03/2022 336456 do Produtos o 2008 |2 ovascular 3|Medicamentos 229,38| 29/0412022 60194
920 | 24/03/2022 593982 Unlao Quimica Farmacoutica 2007__|Sistema Digestivo 3|Medicamentos 20.000,00] 29/04/2022 60195
Sistema —
930 | 25/03/2022 2384799 CM Hospitalar Lida 2006 Lawkmmm 3|Me¢ﬁcamemos 1.478,00| 04/05/2022 26852
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ESPECIFICACAO DO DESPESAS CONFORME N° COMPROVANTE DE
ITERS | DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA CREDOR co0 PLANG D§ TRABALHO NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR DATA PAGAMENTO] PAGAMENTO (cheque, transi.
FISCAL, HOLERITE, GUIA) |
31 25/03/2022 2384799 CM Hospi Ltda 2002 _|Antimicrobianos 3|Medicamentos 2.565,00] 04/05/202: 20852
| 832 | 25/03/2022 110715 Dimebras Comercial Hospitalar Ltda 2007 [Sistema Digestivo Medicamentos 800,00] 25/04/202. 28165
33 | 25/03/202 240617 spatri Hospilalar Comercio 2002__|Antimicrobianos Medicamentos 26.250,00] 29/04/202 60186
34 25/03/202. 503381 Oncoprod Distribuidora de Produtos 12013 [Antineoplasicos Medicamentos 860,00] 20/04/2022 80184
| 935 | 25/03/202: 248020 Soma/MG Produtos Hospitalares 12002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 8.939,00) 28/04/2022 80194
038 | 250312022 130757  |Soguimica | rios Lids 1001 [Matorial Méd. 4|Mmms| médico @ hospitalar (*) 3.250,00| 2870412022 60194
937 | 25/03/202: 584801 Uniao Quimica Farmaceutica 2010 |Sistema Nervoso 3|Medicamentos ,900,00] 18/05/2022 19510
938 | 28/03/202: 17720 Baxter Hospitalar Lida 2015 |Soros 3lMedicamentos .080,55] 27/04/2022 23754
939 | 28/03/20: 17720 Baxter Hospitalar Lida 2015 |Soros 3|Medicamentos 030,55 16/05/2022 28305
s40 | 28032022 264603 Crismed Comercial Hospitalar Ltda  [2005 f:‘“‘:; cotégico 3|Medicamentos 5.625,07| 2710412022 23760
841 | 28/03/2022 264603 Crismod Comercial Hospitalar Ltda izooz Antimicrobianos 3|Medicamentos 76,35] 27/04/2022 | 23760
942 | 28/03/2022 264803 Crismed Comercial Hospitalar Lida |2007 |Sistema stivo 428,401 27/04/2022 23760
Cristalia Produtos Quimicos "
943 2810372022 3235454 Farmacoutico Lida 2012 |Sistema 9.310,00] 30/05/2022 47589
944 | 2810372022 3235454 Cristalia Produtos Quimicos 2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 2.376,60 30/05/2022 47589
Cristalia Produtos Quimicos Grupo "
945 | 28/03/2022 3235454 Fammaceutico Lida 2005 Farmacolbgico 3|Medicamentos 600,00| 30/05/2022 47589
Uniao Quimica Farmacsutica Sistema Musc
946 | 28/03/2022 595403 lonal S.A 2009 |c.oue 3|Medicamentos 1.678,60] 29/04/2022 80195
047 | 281032022 44051 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP  [1001 ~[Matere! Méd. 4| material médico & hospitatar (7) 244,00| 1610512022 28302
o48 | 2000312022 44052 [Ciurgica Ribeirao Preto Lida EPP [10p1 ~[Material Méd. 4 médico e hospitatar (*) 860,00| 161052022 28302
949 2610312022 3235773 Cristalia Produtos Quimicos 2010 _|Sistema Nervoso 3|Medicamentos 405,30 29/04/2027 60194
950 | 28/03/2022 50167 Medmaster Comercial Ltda 2007__|Sistema Digestivo 3{Medicamentos 4654,00] 25/04/2022 26157
951 20/0372022 50189 Medmaster Comercial Lida 2002 JAntimicrobignos 3]|Medicamentos 144,30} 25/04/2027 28157
Supermed Comsrcio e Importacao Material Méd. o torial PR
952 25/03/2022 337817 de Produtos Medicos & Hosi 1001 Hosp. 4 médico e hosp ¢] 607,32) 25/04/2022 60194
. Sistema
953 [ 30/03/2022 665908 CM Hospitalar S.A 2008 |2 diovascular 3|Medicamentos 80,00] 20/04/2022 60194
954 |  30/03/2022 685936 CM Hospitalar S.A 2012 |Sistema Sang 8.330,00) 29/0472022 60194
955 30/03/2022 3236067 Cristalia Produtos Quimicas 2002 _]Antimicrobiznos 3|Medicamentos 732,00} 29/04/2022 80194
956 30/03/2022 12420 IDmiafarma de Franca Ltda (Contro) [2007 _|Sistema Digestivo 3]|Medicamentos 93,25 27/04/2022 23760
957 | 30/03/2022 1250223 Dupatri Hospitatar Comercio. 2007 __|Sistema Digestivo 3|Medicamentos 748,80] 20/04/2022 60196
Dupatri Hospitalar Comercio. . Al
058 | 30/03r2022 1250231 importacao e Exportacao Lida 2012 |Sistema 13.181,30| 29/04/2022 60198
959 | 3010372022 338025 HDL Logistica Hospitalar Ltda 2012 |Sistema i 13.860,00| 27/04/2022 23754
960 | 30/0312022 339219 HDL Logistica Hospitalar Lida 2005 ﬁ:‘"""‘; coldgico 3|Medicamentos 372,00| 2710412022 23754
9681 30/03/2022 224558 Lumar Comercio de Produtos 2015_[Soros 3]Medicamentos 813,50] 25/04/2022 80194
962 | 30/03/2022 50183 Msdmaster Comercial Ltda 2010 |Sistema Nervoso 3|Medicamentos 1.400,00] 27/04/2022 23760
963 | 30/03/2022 50183 Medmastor Comercial Lida 2007 _|Sistema Digestivo 3|Medicamentos 3.053,00] 27/04/2022 23760
Grupo "
964 | 30/03/2022 50183 Msdmaster Comercial Lida 2005 |carmacolégico 3{Medicamentos 155,84] 27/04/2022 23760
965 | 30/03/2022 338676 Supermed Comercio o Importacao _|2015 _|Soros 3]|Medicamentos 3.232,12] 20/04/2022 601984
966 | 31/03/2022 56504 Baroni Comercio ds Produtos 2014 _|Distas Enterais 3|Medicamentos 3.672,00] 27/04/2022 23754
{Material Méd. o tarial : A »
987 31/03/2022 976885 CM Hospitalar S.A 1001 Hosp. 4 médico & hosp (9] 22,297,76] 11/05/2022 20998
988 | 31032022 2368542 |CM Hosphtalar S.A 1001 [Material Méd. 4 médico o hospitalar (*) 31,50| 110812022 20068
9689 | 31/03/2022 1557151 Comsrcial Cirurgica Rioclarense 2010 |Sistema Nervoso 3|Medicamentos 8.431,50] 27/04/2022 23760
Comerelal Cirurgica Rioclarense Sistema "
970 31/03/2022 1557235 Lida 2008 Cardiovascular 3|Medicamentos 1.200,00| 27/04/2022 23780
o71| 3voaro22 1567339 |Comercial CinrgicaRiockarense 5515 |sistema Sangui 3{Medi 9.849,50| 29/04/2022 60185
= — T
972 31/03/2022 1557356 Lida Cirurgica R 2012 |Sistema {e] M 12.000,00| 29/04/2022 60185
Ci ial i
973 | 31/03/2022 1557542 Lida Clrurgica R 1001 x::’“" Méd. 4 médico e hospitalar (*) 50.664,86] 16/05/2022 28302
974 | 31/03/2022 650137 C Cirurgica Riock 2010 _|Sistema Nervoso 3|Medicamentos 1.770,00] 27/04/2022 23780
Dupatri Hospitalar Comercio y P
675 | 31/03/2022 1250442 Imporacas fecao Lida 2012 [Sistema 3Ir 30.510,00| 20/04/2022 60198
IR. Goncalves Suprimontos Medicos Material Méd. " .
978 31/03/2022 565686 Lida P 1001 Hosp. 4|Matelial médico e hespitalar () 4.950,00| 29/04/2022 80194
Supermed Comercio ¢ Importacao Material Méd. .
977 31/03/2022 339191 de Produtos Modicos e Hospitalares 100t Hosp. 4|Mateﬂa| médico e hospitalar (*) 13.661,50] 29/04/2022 60194
Supermed Comercio o Importacao Material Méd. " ’
978 31/03/2022 339280 de Produtos Medicos e Hospitalares 1001 Hosp. 4]Material médico e hospitatar (*) 21.856,60| 29/04/2022 60194
P C {0 @ Imp Material Méd. " P
8791 31/0372022 591205 de Produtos Medicos o Hospitalares 1001 Hosp. 4 médico e *) 13.538,33| 20/04/2022 60194
280 01/04/2022 1558021 Comarcial Clrurgica Rioclarense 2015 _|Soros 3]|Medicamentos 2.086,50] 27/04/2022 23760
981 01/04/2022 12457 Drogafarma de Franca Ltda (Centro) 12007 [Sistsma Digestivo 3|Medicamentos 64,46] 29/04/2022 60195
982 | ot04r2022 339555 |MDL Logistica Hospitalar Lida 1001 [Matorial Méd. 4|Materiat médico e hospitatar () 830,00| 2670412022 80105
983 01/04/2022 50263 Modmaster Comercial Ltda 2002 | Antimicrobianos 3|Medicamentos 174,75| 27/0412022 23760
o84 | 040412022 44208 [Ciurgica Ribeirao Preto Lida EPP (1001 |Material Méc. 4|Materiat medico e hospitatar ) 1.723,75| 1610512022 28302
985 | o4r4r2022 44207 Cirurgica Ribeirao Proto Ltda EPP 1001 [Material Méd. a|materia médico o hospitatar () 642,00 16/05r2022 28302
986 | 04/04/2022 2369322 CM Hospitalar Ltda 2014 |Dietas Enterais 3|Medicamentos 327,00] 29/04/2022 680194
987 | 04/04/2022 2389418 CM Hospitalar Ltda 2014 IDielas Enterais 3|Medicamentos 514:80' 29/04/2022 60194
588 | 041042022 980333 [CM Hospitalar S.A 1001 [io Méd. 4|Material médico o hospitatar (°) 1.278,80| 16/08r2022 28305
989 | oararz022 339951 HDL Logistica Hospitater Lida 2005 g;"r:; colbaico 3|Medicamentos 207,00{ 29/04r2022 60194
Farmacologico
990 04/04/2022 480323 Nestle Brasil Ltda 2014 |Dictss Enterais | 3|Medicamentos 1.309,00] 20/04/2022 60194
991 | 04/04/2022 451293 Nutriport Comercial Ltda 2014 _|Distas Enterais 3|Medicamenlos 1.239,50] 29/04/2022 80194
992 05/04/2022 689081 ICM Hospitalar S.A 2008 |Sistema 3| Medi 34,00{ 29/0472022 80194
C Cii i i
o83 | os/0412022 sst091 [0 wica Ri 1001 x_:_;;"" méd. 4|Material médico e hospitatar (7) 2.641,80| 02/0812022 36808
994 | 05/04/2022 360295 Halox Istar ia F 2015 _|Soros 3|Medicamentos 2.016,00] 25/04/2022 80185
R.P. Comerc iai
995 | osmarz022 2462 |[T Comercio do Waterials 1001 [alerial Méd. 4| Material médico o hospitatar () 1.408,00| 2010412022 80184
996 | 08/04/2022 56628 Baroni Comercio do Produtos 2014 |Distas Entorais 3]|Medicamentos 9.064,00] 209/04/2022 60194
507 | 08042022 122050 [Biotoc Produtos Hospialares Lda 1001 _|Haterial Med 4|Material médico o hospitalar (* 8.084,00| 1610872022 28305
898 | 06/04/2022 131195 [Soquimica Laboratorios Ltda 1001 [Moterial Méd. 4|Mmaterial médico e hospitalar (%) 10.725,00| 29/0472022 60194
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ESPECIF m [ N° COMPROVANTE DE
ITEM | OATA DOCUMENTO oocuu::w {NGTA CRIDOR con m; m DADESPESA VALOR DATA anst.
FISCAL, HOLERITE, w
BMG Distribuidora Do F ol M&q. P
990 | o7/04r2022 13062 Hospialaros Lida - EPP 1001 [oeer 4 médico e ® 118,40| o0s/05r2022 27212
1000 o7/0412022 44207 Cirurglca Ribeirao Proto Ltda EPP (1001 | Morere! Méd. 4| Materizl médico o hospitalar (*) 85,00| 16/052022 28302
1001] o7r042022 44207 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda PP [1001 | Matonal Méd. 4| Material médico e hospitaar (*) 1.905,82| 1610512022 28302
1002| _07/0412022 581441 CM Hospitalar S.A 2013__|Antineoplasicos 3|Medicamentos —663,92| 16/05/2022 28305
Comercial Cirurgica Riocigrense Material Méd. " renital
1003| o7/04r2022 1560134 [0 1001 [arer 4 médico e hospitalar (%) 1.132,74] 0410512022 26846
A Material Méd. -
- Hosoiialar S.A -
1004] 0710472022 34459 pitatar SA. 1001 [ 4 médico e hospitalar () 300,00| 20/0412022 60194
1005| o7/04r2022 841493 Comercial Hospialar S.A. |1op1 [Material Méd. 4|Material médico & hospitatar () 17.885,00| 2010412022 80184
1006| _07/0412022 451660 Nutripori G Tida 2014 |Dietas Enterais 3|Medicarnenlos 340,65| 26/0412022 _ 60184
1007| o7imarz022 3152885  |Servimed Comercial Lida 2012 |sistema Sangui 3w 1.754,56] 200412022 80194
1008}  07/04/2022 131239 Soquimica Laboratorios Ltda 2007 |Sistema Digestivo 3|Medicamentos 1.800,00] 28/04/202 60184
1008]_07/0412022 348021 [Zodisc Produtos Famn 2013 _|Antineoplasicos 3[Medicamentos 20.180,00]_18/05/202 19512
1010]  08/04/2022 80375 Cristal Di do 2013 _|Antineoplasicos 3|Medicamentos 2.460,00] 28/04/202 80185
Cristalia Produtcs Quimicos 5 "
1011] osioarz022 3241160 [Coo e 2008 |sistema a|w 192,00| 251052022 23371
1012]_08I0412022 3247160 [Cristalia Produtos Quimicos 7010 _|Sistoma Nervoso | 3| Medicamentos 11.680,00] 2510512022 23371
Cristatia Produtos Quimicos Grupo .
1013] carnarz022 aame0 [T bR 2005 [S0P° eaico 3| Medicamentos 780,00| 25/05r2022 23371
1014| camarz022 10541 Giganto Rocem Nascido LTDA (1001 [M2o"! Méd. 4|Material mécico e hospitalar () 2.625,00] 2010412022 80194
Onco Prod Distribuidora De Sistema N
1015 ca/m4r2022 213048 o ospilares o 2008 [Sc utar 3|medicamentos 4.988,60] 200472022 60194
R.P. Comercio de Materiais Material Méd. . .
1016| ocer0arz022 23468 Hosplslares Eirel EPP 1001 [Hater 4 médico e hospitatar (*) 853,80( 20/0412022 80194
Uniao Quimica Farmaceutica Grupo ]
1017|  08/04/2022 s0003s  [inEo QM 2008 |STUPO i ico 3|medicamentos 4.080,00| 20/0412022 80185
018 1170472022 56650 Baroni Comercio de Produtos 7014 |Diotas Enterais 15.328,00]_28/0472022 50194
1018] _ 11/04/202, 00T |Bamer ¥ Hospitatar Lida__ 0 26.505,86]_02/05/2022 36805
1020]_11/041202 3372566 |Cl Hospitalar Ltda 1.020.80]_23/05/2022 23277
1021]_11/04/202 982185 ___|CM Hospitatar S.A 1.530,00]_20/0412022 60194
1022] 1110472022 151434 | Comercial Clrurgica Riociarenso 598,50 20/0412022 60185
1023 104/2022 12530 Drogafarma do Franca Ltda (Centro; 3| Medicamentos 64,48] 20/04/2022 80195
1024 10412022 38003 Easy Farma Comercio de 3|Medicamentos 4.770,00] 29/04/2022 80194
1025] _11/04/2022 341220 |FDL Logistica Hosphatar Lida 3[Medicamentos 2.320,00] 26/0412022 60194
Lumar Comercio de Produtos Sistema Musc N
1028] 11/0412022 26217 (Lo b 2009 [Sonon 3| Medicamentos 1.283,70| 25/05/2022 23371
1027| 110412022 50400 Medmaster Comarcial Lida 2008 [Sistema End 3fm 998,00 20/0412022 60195
) - Wid. —— "
1028 12/04/2022 44398 Cirurgica Ribairao Preto Ltda EPP  |1001 Hosp. 4 médico e hosp ) 4.107,84| 16/05/2022 28302
1028| 1210412022 44401 Clrurgica Ribeirao Proto Ltda EPP [1001 [Material Méd. 4| Material médico e hospitatar () 283,40| 11/0512022 20999
1030] 1210472022 7373112 |C Hotplaler Lida 7014_|Distas Enterais 3| Medicamentos 854,00] 73105/2022 23277
1031] 121042022 2373285  |CM Hospitalar Lida 1001 fHaerel Méd. 4IMaterial médico e hospitalar (*) 150,00| 1670812022 28305
" Material Méd. Matarial . heenital
1032|  12/04/2022 982854 CM Hospitalar S.A 1001 fooeo. 4 médico e hosp ) 6.294,00| 16/05/2022 28305
< Cirargica Ri Material M&d. —
1033]  12/0412022 1562250 Lida 1001 [ 4| Material médico e © 1.650,00| 09/05/2022 27268
1034)  12/04/2022 48984 Cuore Di o 2002 _jAntimicrobianos 3|Medicamentos 813,64] 209/04/2022 60194
1035] 1270412022 32050 HOL LOGISTICA HOSPTALAR __|2003_|Diag porimagem | _3|Medicamentos 726,88] 2010412022 60184
R. 1y i Material Méd. . . ; -
1036| 12/04/2022 587576 Ltda 1001 Hosp. 4|Material médico ¢ hospitalar (*) 2.010,00f 29/0472022 60194
Unigo Quimica Farmaceutica Grupo
1037] 1210412022 soico7  [Jmieo QuimS 2005 [OTUPO oo BIMedicamentos 1.700,00| 26/0412022 60185
1038] 1a04r2022 44458 Cirurgica Ribeirao Proto Lita EPP 1001 [Mrer! Méd. 4|Matena1 médico e hospitalar (*) 1.650,00| 1670812022 26302
1039]  13/04/2022 225343 Lumar Comercio de Produtos 2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 114,30] 29/04/2022 80194
1040] 13/04/2022 19131 M.E.G. Alimentos o Nutricao Ltda _ |2014 _|Dietas Enterais 3|Medicamentos 1.400,00] 26/04/202 80196
1041] _ 12/0412022 19132 M.E.G. Alimentos e Nulrcao Lida__[2014 _|Dietas Enterais 3|Medicamentos 257,60 29/041202: 60166
1042| 1350472022 131483 |Soquimica Laboratorios Lida 1001 [Material Méd. 4| Material madico  hospitalar (') 6.200,00| 2070412022 60194
1043] 1410412022 478 a0 ® aacedo Servicos 3001 |Honorérios Médicos|  7|Servigos médicos () 4.559,97| 2710412022 23763
1044| 140412022 185 Andreia Amorim Servicos Medicos 13001~ [Honorarios Médicas|  7[servigos méicos () 8.618,20| 2710412022 23763
1045] 1410472022 56783 Baroni Comorcio de Produtos 7014_|Dictas Enterais 3[Megicamentos 11,923,20]_26/0412022 80194
1048] 1410472022 885 Basagli & Maranhao Ltda Me 3001 |Honorérios Médicas|  7[Servigos médicos (%) 2.856,27] 27/0412022 23763
1047| 1410412022 327 Boroldi & Froitas ClinicaMedica 3001 |Monorérios mé 7|servigos médicos () 6.516,69] 2770412022 23763
1048| 1410472022 140 Bianca Fodul do Oliveira Pebxo10 3001 - [Honorérios Médicos| ~7[Servigos medicos () 12.788,00| 2770412022 23763
1049| 14/04r2022 123557 |Biotec Produtos Rospitalares Ltda 1001 ::_:E"" Mméd. 4| Material médico & hospitatar (*) 1.680,00| 1670512022 28305
1050| 1410472022 254 Crontinl & Araujo Servicos Mecie® 13001 [Honorérios Medicas| 7[servigos medicos ) 2.222,07] 2710412022 23763
1051) 1410412022 57 Bruno Macedo Eireli 3001 |Honorarios Mé 7|servigos médicos () 13.185,33| 2710412022 23783
1052} 14/04/2022 34 | Bugner Servicos Medicos Lida 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 18.888,30| 27/04/2022 237683
Centro do Reproducao Humana e . . " .
1053[ 14/04/2022 7240 do Cirurgla Piastica S5 Lida 3001 |Honorarios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 2.350,22| 27/04/2022 23783
1054) 14/04/2022 1849 Clinica Caparelli o Cardoso Ltda 3001 | &rios Médi 7|Sorvigos médicos (*) 43.187,59| 27/04/2022 23763
Clinica de Cardiotogia Dr. Carlo! . . "
1055|  14/04r2022 873 avos me-Em"’ ® 13001 [Honorérios Médicos| 7|Servigos médicas (*) 3.108,78| 27/04/2022 23763
1058 14/042022 422 Clinica do Infectologia o Terabia 13001~ [Honorrios Médicos| ~7[Servigos médicos ) 33.915,51| 2710412022 23763
1087 1410472022 417 Ciica do Madicina Iniema o 3001 [Honorérios Médicos| 7|Senvigos médicos (%) 11.176,81| 27/0412022 23763
1058] 1410412022 707 Clinica de Pediatria Intensiva Eireli |3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 3.776,74| 2710412022 23763
1050| 1410472022 958 [Cioe oo Saudo AmSO VAN Jan01 |onorrios Médicos| 7|Servigos médicos () 2.792,97| 2710412022 23763
Clinica Medica Cardiologica ¢ " . "
1080 14/04/2022 1498 Pediatrica Rocha Santos SIS 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 8.148,33| 27/04/2022 23763
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1081| 1410472022 Cnica Nomica ra Angelica ArB10 1001 |Hanorarios Médicos| 7| Servigos mécicos () 22.422,43| 2710472022 23763
1062| 14/0412022 231 ?ﬁm";ﬂfmng;g"“"’ 3001 |Honordrios Mé 7|Servigos médicos (*) 10.259,97| 2710412022 23763
1083] 140412022 195 Ctinica Medica HS S/S - ME 3001 |Honorérios M6 7|servigos medicos (1) 4.541,82| 2710412022 23763
1084| 1410412022 83 o a2 Inteqrada NUnes € - l001 | Hanordrios Médicos| ~ 7{Servigos médicos () 7.432,20| 2770412022 23783
1085| 1410412022 434 Clinica Medica Le Grazio Ltda 3001 |Honorsrios Méd 7]senvios médicos (1) 14.229,54| 2710412022 23763
1088| 1410412022 561 Clinica Medica Mazzofta o SamPE® 13091 - |Honordrios Méd 7|servigos madicos () 11.883,70] 27/0412022 23770
1087 14/04r2022 48 Cmca Medica Moraes e Ferreira  |3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 975,74] 27/04/2022 23763
1088] 1410412022 187 D ede Otiveira Rels SIS 11001 |Honorérios Médicos|  7|Servigos médicos () 9.429,33| 2710412022 23783
1089| 14/0412022 11 Ciica Medica Tatiana Campos 13001 [Honordrios Médicas| ~ 7[Servigas médicos () 34.500,35| 2770412022 23763
1070] 14042022 856 Clinica Santo Agostinho Lida J3001 |Honorérios Mé 7|sorvigos madicos ) 1.784,61] 2710412022 23763
1071]  14/04/2022 84 Curare Servicos Medicos Ltda 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 10.601,97| 27/04/2022 23770
1072| 14412022 336 B, 4. o5 Santos Clinica Modica {3001 [Hanordrios Médicos| ~ 7[Servigos medicas () 5.202,42| 2770412022 23770
1073| 141042022 532 ﬁﬁgﬁ_%’““” Servicos 3001 |Honorérios Médicos|  7|Servigos médicos (%) 11.889,48| 2710412022 23783
1074] 1410412022 29 Ferreira Coelho Servicos Medicos (3001 [Honorérios Medicos| 7[servigos médicos () 13.470,19| 2710412022 23770
1078 140412022 511 Filcuore Cardiologia © SeVics 13001 [Hanorérios Médicos|  7|Servigos médicos (1) 6.683,28| 2710412022 23783
1078] 1410412022 2615 o anarvencor Clinica Cardiologica 3001 |Honorarios Médicos|  7[Servigos medicos () 1.089,89| 27/0412022 23783
1077] 14042022 o 67 Lida 3001 [Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 205,88] 2710412022 23784
1078 1410412022 206 Carcia Clinica Sinecologca®  l3001  [Honorrios Médicos| ~ 7[Servigos médicos () 3.5a7,53] 270412022 23763
1079| 1410412022 189 Gastroctinica Santa MariaLtda  [3001 [Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (') 11.600,61 2710412022 23763
1080| 1410472022 a2 Hammonize Servicos Medicos Ltds  [3001 [Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos (1) 7.030,00| 2710412022 23763
1081| 1410472022 341891 |HDL Logistica Hospitalar Ltda 2009 |Sistema Muse 3|Medicamentos 1.100,00{ 29/0412022 60185
1082| 1410472022 25 T 5 ovicos Medicos Hospitalares 13001 |Honorrios Médicos|  7fServigos médicos () 12.080,34| 2710412022 23763
1083| 1410472022 383 gﬁ:‘&? Cirurgia de Ribeirao |50 Honordrios Médicos|  7{Servigos médicos () 18.671,55| 2710412022 23783
1084| 1410412022 3658 T’r'“'"? F '”!‘“';:e‘;?m Lida 3001 |Honorarios Médi 7|servigos médicos () 31.691,70| 27/0472022 23783
1085| 1410412022 19 pomos & Muniz Sarvicos Medicos 13001 |Honorérios Méd 7|servigos médicos (1) 8.768,57| 27/0412022 23763
1088| 140412022 82 Loursnco Ciinica Medica 3001 [Honorarios Médicos|  7]Servigos médicos (%) 11.430,00| 2710412022 23763
1087 14/04/2022 9 LRM Servicos Medicos Brasil Ltda  [3001 [Honorarios Médi 7|Servigos médicos (*) 6.954,00| 27/04/2022 23763
1088 1470412022 178 Mauricio Manuel Liaguno Lazo - Me [3001 |Honorérios Méd 7|Servigos madicos (*) 2.139,78| 2710412022 23770
1089] 1470472022 56 MN & MN Servicos Medicos Lida  [3001 | Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos () 7.330,17| 2710412022 23763
1090] 1470412022 34 r,'_‘-l“df,’”’ & Quiroz Clinica Medica (51  |yonorarios Médicos|  7|Servigos médicos () 4.650,49| 2710412022 23783
1001] 1410812022 238 Montafbini o Cury Servicas Medicos 13001  [Hanararios Médicos|  7[servigos médicos () 5.072,97| 2710412022 23763
1002| 14042022 158 Mullor & Roese Lida 3001 |Honorarios Médicos|  7|Servigos médicos (%) 14.211,33| 2710412022 23763
1003| 140412022 170 NR Pro Saude Lida 3001 [Monordrios Medicos| 7|Servigos médicos (1) 2.200,47| 2710412022 23763
1004| 1410412022 726 e retacan e semicos 13001 4rios Médi 7]Servigos médicos () 15.330,26| 27/04r2022 23763
1095| 14/0472022 224 Pediatria Cynera Freitas Eireli 3001 |Honordrios Médicos] 7|Servigos médicos (°) 1.699,38| 27/04/2022 23763
1008| 14042022 778 PRFJ Servicos Medicos SS Ltda  [3001 |Honordrios Médicos|  7[Servigos médicos (*) 25.849,35| 2710472022 23763
1007{ 140412022 7181 f_s o a2 992 13001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (* 18.673.47| 2710412022 23763
1008] 1470412022 805 Pulicano Servicos Medicos Ltda  [3001 |Honordrios Médicos|  7|Servigos madicas () 16.868,00| 2710412022 23763
1089 14/04/2022 50 Rafhaela Stefany Danna Vicente 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 3.704,97| 27/04/2022 23763
1100| 14/04/2022 1242 Ridu Clinica Medica Lida 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servicos médicos (*) 1.012,88] 27/04/2022 23763
1901| 140812022 233 Roberta Donise Alkmin Lopes @@ 3001 [Honorérios Médicos| 7[Servigos médicos () 18.675,24 2710412022 23763
1102| 1410412022 1284 ﬁ‘i‘“ © Tomes Clinica Medica Ltda 1,04, |4anordrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 4.436,51( 2710412022 23763
1103|  14/04/2022 43 Saltori Servicos Medicos Lida 3001 |Honordrios Médicos| 7]Servigos médicos (*) 2.8617,89| 27/04/2022 23783
1108 141042022 1717 r:gueia Servicos Medicas Ltda |3001 |Honerérios Médicos| 7| Servigos madicos () 3.477,4| 2710412022 23763
1105] 1410412022 491 Sostrini Servicos Medicos SIC 13001 [Honordrios Médicos|  7[Servigos médicos () 8.340,40| 2770412022 23763
1106] 14/04/2022 23 Trindade Servicos Medicos Lida 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos () 1.254,00| 27/04/2022 23770
1107 14/04/2022 304 Tritto Clinica Pediatrica Eireli - ME  §3001 |Honorarios Médicos] 7|Servigos médicos (*) 11.925,74| 27/04/2022 23763
1108| 1470412022 223 victor Hugo Serafini Volpatto Ciica 3501 [Honorérios Médicos|  7|Servigos médicos () 4.386,55| 27/0412022 23763
1108| 140412022 a7 2anavetto Clinica Medica Ltda - ME [3001 [Honordrios Médicos|  7|Servigos madicos () 12.383,85| 270412022 23770
1110|  15/04/2022 417 Ismasl Alarcon & Cia Ltda 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 3.327,92| 27/04/2022 23763
11| 150412022 80 Peixoto e Teafio Clinica Medica S15 |50, [uonorrios Médicos|  7[Servigos médicos () 1.012,88| 27/0412022 23763
12| 15042022 200 oubel Sastao e Consuforia M 13001 |Honordrios Madicos| 7|Servigos médicos (' 540,81 2710472022 23763
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1113|  15/04/2022 467 Tristao - Servicos Madicos SS Ltda |3001 |Honordrios Médicos| 7| Servigos médicos () 31.829,79| 27/04/2022 23783
1114| 1610412022 21 ;‘gggggﬁfﬂ‘"ms 3001 |Honordrios Médicos|  7[servigos madicos () 487,34 2710412022 23763
15|  t6/0412022 304 CLB Rosa Servicos Medicas 3001 |Honorérios Medicos|  7}Servigos médicos () 3.530,64| 2710412022 23763
1118| 161042022 1039 Clirica de Endocrinologia Francana 13001 [wanordrios Médicos|  7]servios médicos () 12.442,88| 2710412022 23763
17| 181042022 441 Curae Clinica Medica Ltda 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos () 7.545,58| 2710412022 23763
18| 16042022 ) L. Sallour - Eireli 3001 [Honorarios Médicos| 7|Servigos madicos () 11.882,47| 2710412022 23770
1119 1810412022 169 Soares &Lf:;“a“"“ Servicos 3001 |Honordrios Mécicos| 7|Servigos médicos (4) 1.280,00| 27/0412022 23770
1120| 18/04/2022 1705 Attie, Macedo & Simoes Ltda 3001 |Honordrios Médices| 7[Servigos médicos (*) 9.892,05| 27/04/2022 237683
121] 18042022 9320 SR Clinica Medica 1,051 |Honordrios Madicos|  7|Servigos medicos () 9.593,35| 27/0412022 23763
1122|  1a04r2022 1877 gor- °°‘:‘.'°:: et 3001 |Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos () 8.994,99| 27/0412022 23763
123} 18042022 1209 CAD - oinica do Anestosiologia ® 1001 |Hanordrios Médicos|  7|Servigos médicos (‘) 10.213,91 2710472022 23763
1124| 18042022 44515 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP | 1001 x;:‘i’“‘" 4| Materiat medico & hospitatar () 1.153,48 1610512022 28302
1125] 1810412022 2578 Cliica do Paeumalogla Giro Boto (3041 |nonorarios Médicos| 7|servigos médicos () 9.593,35| 2710412022 23763
1128] 18/0ar2022 2020 Ciinica o Cirurgla Francana Ltda  |3001 |Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos () 16.633,25| 27/0472022 23763
1127| 180842022 1547 ‘;j'l'“;"f‘ e g 3001 [Honordrios Médicos| ~ 7|ervicos médicos (') 14.703,75| 2710412022 23763
1128| 18/04r2022 817 Ciinica Medica Leli Ltda - ME 3001 |Honorarios Mé 7|servigos médicos (') 24.728,75| 2710412022 23763
1128] 1810412022 7 Ciinica Medica OchsendorfLtda  [3001 |Honorérios Médicos|  7]servigos médicas () 7.838,76| 2710412022 23763
1130| 18/04r2022 ™4 Clinica Modica Unicard Ltda 3001 |Honorérios Méd 7|servigos médicos 7) 10.948,54| 2710412022 23763
1131 18042022 197 D. Moura Servicos Medicos Eireli 3001 |Honordrios Médicos|  7[Servios médicos (") 18.300,78| 27/0412022 23763
1132]  18/0472022 855 Sruzait & Polizaro Servicos Medicos |00 [Honorarios Madicas|  7[servigos médicos () 12.710,88| 2710412022 23770
1133]  18/04r2022 970 :Tdﬁs emeira SIC Servicos 3001 |Honorarios Mé 7|senigos médicos () 10.389,94| 27/0412022 23763
1134| 180472022 583 6.0, Pelizero & Cia Lida 3001 |Honordrios Mé 7|servigos médicos () 10.920,80| 27/0472022 23770
1135| 18042022 18 Gameiro Carvalho Sorvicos Medicos 13001 |Honordrios Médicas| 7|Sevigos médicos () 1.119,85| 2010412022 80196
1138| 18/04r2022 45 Gisete M Ferreira Ltda 3001 [Honorérios Médicos|  7|Servigos médicos () 12.825,00| 27/0412022 23763
137|  18/0412022 1206 e gico do Franca $/S {305, 1\ionorérios Médi 7|senvigos médicos (*) 12.383,98| 27/0412022 23763
1138| 18/04/2022 540 J L Pedro Servicos Medicos Lida 3001 |H rios Médi 7|Servigos médicos (*) 33.786,00f 27/04/2022 23783
1130 1810472022 1008 M 3 Figueiredo Servicos Medicos 13001 [Honorrios M8 7]servigos médicos () 2.883,04| 2770412022 23763
1140| 18/0412022 3 e g‘cg&:ﬁ: ® |3001 [Honorarios Médicos|  7servigos médicos ) 7.082,97| 2710412022 23763
1141| 180412022 a0 |_M.Ls. Clinica Medica Ltda 3001 |Honortrios Madicos|  7|Servigos médicos () 1.026,00] 2710412022 23763
1142 1810412022 419 Martan & Almeida Servicos Medicos| 0™ | ionorarios Mé 7|servigos médicos () 17.061,21| 2710412022 23783
1143| 18042022 1805 Mator-Ciin - Ciinica Modica Lida |3001 | Honorarios Médicos| _7|Servigos médicos () 4.058,58| 27/0412022 23763
1144|  18/04r2022 19 Madicina Tomaz Clinica Medica Lida[3001 | Honorérios Méd 7}servigos madicos () 103,43 2710812022 23764
1145| 1810472022 488 Malo & Lassie S/S Ltda 3001 |Honorérios Médicos| 7]Servigos médicos (%) 3.425,90| 2710412022 23763
1148 181042022 833 oscimanto @ nodriguos S/ 3001 [Honorrios Mécicos| 7|Servigos médicos () 5.757,91| 2710412022 23763
1147 180472022 267 Novals Costas Servicos Modicos | 501 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos () 5.912,98| 2770412022 23783
1738 | Tei0ar022 357610 PoR C Tida 2014 |Distas Enjeras S‘Medicamemos $71,00] 18/05/2022 18512
[1149]  18/04/2022 3114238 Onco Prod Distribuidora de 2013 |Antineoplasicos 3{Medicamentos 4.8687,20| 25/05/2022 23371
1150] 18/0412022 522 Dot e o Mediead® 13001 [Honorrios Médicos|  7[Servigos médicos () z.su,nl 2710412022 23763
1151] 18/04/2022 188 Pro Onco Servicos Medicos S/S 3001 |t drios Médi 7|Servigos médicos (*} 16.494,13| 27/04/2022 23783
152] 18i0412022 698 Z‘;‘;‘” e Grean Servicos Madicos a0y [1gnorsrios Médi 7|servigos médicos (*) 7.383,84| 27/0472022 23763
1153] 1810412022 18 R.G. Carrio Ciinica Ltda 3001 |Honorérios Médicos|  7|Servigos médicos (*) 20.012,57| 2710472022 23770
154| 180412022 200 RM.S. Clinica Ltda 3001 |Honordrios Médicos|  7|Servigos médicos (%) 6.005,68| 27/04r2022 23763
1155] 18/0472022 1526 Rubly, Oliveira & Cia /S Ltda - ME 3001 |Honorérios Medicos|  7|Servigs médicos (%) 9.057,73| 2710472022 23763
1156| 19/0412022 15 BFB Servicos Medicos LTDA 3001 |Honorrios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 13.679,88] 2710412022 23763
157| 19/08r2022 303 E,‘:'f’ﬁ:ﬂ:ﬁ”“"'”’“ do 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos () 6.489,30| 2770412022 23763
1358] 19/0472022 i i e oo e, om0 %% 13001 [Honordrios Médicos| 7]Servigos médicos () 5.571,85| 2770412022 23110
1150| 18042022 20 Danieta Harumy Murakewa 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servicos médicos (*) 1.440,00| 2770412022 23763
1160| 18/04r2022 244228 D“Y”a"i o 2011 g‘:mm 3| Medicamentos 8.418,00| 25/05/2022 23371
1161] 191042022 68 Femandos o Bicaiho Sorvicos 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos (%) 5.947,80| 2770412022 23763
1182| 19/042022 1028 GJ Barao Clinica Medica Lida 3001 |Honordrios Médicos| 7[Servigas médicos (*) 11.747,67| 2710412022 23783
1183 100412022 128 &“:;::L“‘sfss'_‘l’::‘ - Servicos 3001 |Honorérios Médicos|  7|Servigos médicos (%) 12.068,73 2710412022 23783
1184]  19/04/2022 408 Stuginski Medicos Associzgdos S/S  |3001 |Honorarios Mé 7|Servigos médicos (*) 634,08 27/0412022 23763
1165| 1910412022 sos7op  [Supermed Comercio o Importacas | n0s e sotigico 3|Medicamentos 385,48| 3010512022 47589
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11688] 19/04/2022 595709 Supermed Comercio e !mportacao Antimicrobianos 3|Msdicamentos 188,62] 30/05/2022 47589
1167 20/04/2022 56808 Baroni Comercio de Produtos 2014 _|Dietas Enterals slMedicamemos 2.256,00] 18/05/2022 28305
1188 2010412022 8682 Clinica Gncologica o do Imagem S/S13001  [Honorarios Médicas|  7{Servigos médicos () 16.048,36| 27/04/2022 23783
1189| 2010472022 877512 CM Hospitalar S.A 2012 |Sistema 3|Medi 1.168,00| 18/05/2022 28308
s Sistema
1170| 20/04/2022 677581 CM Hospitalar S.A 2008 Cardiovascular 3|Medicamentos 7.880,00| 16/05/2022 28305
171]  20/04/2022 19928 Comercio de Papeis Priscila Ltda 6{Outros materiais de consumo 1.068,86] 16/05/2022 28303
1172] 20/04/2022 38129 Easy Farma Comercio de 3|Medicamentos 4.740,00] 16/05/2022 28305
1173] 20/04/2022 2088980 Eurofanma Laboratorios S.A. 3|Medicamenlos 7.800,00] 18/05/2022 19512
1174| 201042022 56122 Livraria & Papaiaria Mendonca da 8|outros materiais de consumo 1.032,00| 160512022 26303
1175| 2010472022 487 Morteiro 0 Barbosa Servicos 7|servigos médicos () 3.152,64| 2710412022 23763
11781 20/04/2022 483839 Nestle Brasil Ltda 2014 __|Dietas Enterais 3|Medicamentos 412,65] 18/05/2022 19512
1177] 20/04/2022 34346 Procision Comercial Distsibuldora De|2013 _|Antineoplasicos 3|Medicamentos 1.840,00] 16/05/2022 28305
1178] 20/04/2022 2552 Pro-Mater Consultorio Medico LTDA |3001 |Honorédrios Médicos| 7|Servigos médicos (*) 8.487,13 27/04/2022 23770
Tatiano Machado Servicos de . 5 ARAL . N
1179 2010472022 430 Pediatria Ltda 3001 |k 7|Servigos médices (%) 10.142,59] 27/04/2022 23763
JAvante Franca Comercio ¢ Material de .
1180| 22/04/2022 38428 Distribuicao de Embalagens Lida 1003 Escritorio 8|Outros materiais de consumo 7.803,70] 16/05/2022 28305
1181]  22/04/2022 56920 Isamni Comercio de Produtos 2014 |Dietas Enterais 3|Medicamontos 10.797,60] 16/05/2022 28305
1182] 22/04/20: 878421 JCM E S.A 2010 |Sistema Nervoso 3|Modicamomos 8.100,00| 25/05/2022 23371
1183] 22104120 244759 Dupatni Hospif C 2010 _[Sistema Nervoso 3|Medicamentos 85,80| 25/05/2022 23371
1184] 25/04/202: 56947 Baroni Comercio de Produtos 2014 _|Dietas Enterais 3|Medicamentos 460,48 16/05/2022 28305
1185| 25/04/2022 523 Clinica MBS e Associados 3001 |Honorérios Médicos| 7|Servigos médicos () 3.580,97| 27/04/2022 23770
1186} 25/04/2022 2377256 CM Hospitalar Ltda 2014 _|Distas Enterais 3|Medicamentos 1.029,60] 18/05/2022 28305
1187| 251042022 205779 |Lumar Comercio de Proditos 1002 ﬂ;&;“ 8[Outros materiais de consumo 864,00 16/0572022 28305
1188] 25/04/2022 Samapi Produtos Hospitalares Ltda 12014 |Dietas Enterais 3|Madicamentos 308,08] 25/05/2022 23371
Dupatri Hospitalar Comercio. Grupo
1188 26/04/2022 1254315 2005 Farmacoldgico 3|Medicamentos 483,00| 25/05/2022 2331
11801 26/04/2022 2002 _|Antimicrobianos 3|Medicamentos 4.800,00] 25/05/2022 23384
Multipla Comercio de Produtos em Material de .
1181  26/04/2022 319680 Geral Ltda EPP 1002 Limpeza 6|Outros materiais de consunto 14.764,00] 16/05/2022 28305
1192| 27/04/2022 184142 Anbioton Importadora Ltda 2006 (s:?:;i:‘:ascular 3|Medicamentos 1.567,00| 25/05/2022 23389
193] 2710412027 219803 Antibioticos do Brasil Ltda - ABL 2002 _|Antimicrobianos 3|Medicamentos 23.448,00| 18/05/202 8512
194] 27/04/202. 181123 Ativa Medico Cirurgica Ltda 2007 _|Sistema Digestivo 3|Medicamentos 480,31] 25/05/202 33
1185] 27/04/202 181123 Ativa Medico Cirurgica Ltda 2010 _|Sistema Nervoso 3|Medicamentos 5.002,88] 25/05/202 33
. L Grupo
1198| 27/04/2022 181122 Ativa Medico Cirurgica Ltda 2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 113,28| 25/05/2022 23371
1187] 27/04/2022 2376196 ICM Hospitalar S.A 2014 | Diotas Enterais 3[Medicamentos 950,40] 16/05/2022 28305
‘Comercial Cirurgica Rioclarense Sistema
1198| 27/04/2022 855323 Ltda 2006 Cardiovascular 3|Medicamentos 3.899,00] 16/05/2022 28302
1188 27/04/2022 3262040 Cristalia Produtos Quimicos 2002 _|Antimicrobianos 3|Medicamentos 7.030,00] 25/05/2022 23371
1200| 27/0472022 1254807  |Dupali Hospitalar Comercio. 2008 |Sistema End 3 3.648,00| 250512022 2337
1201] 27/04/2022 1254807 tar Comercio. 2002 | Antimicrobianos 3|Medicamentos 800,00] 25/05/2022 23371
Oupatri Hospitalar Comercio. Grupo "
1202 27/04/2022 1254607 Importacao e Exportacao Ltda 2008 Farmacolégico 3|Medicameontos 3.100,00| 25/05/2022 23371
1203| 2710412022 15382 EOR Produtos de Limpeza o 1002 [ Matorialdo 6|outros materiais de consumo 18.300,80| 16/05/2022 28305
1204| 2710412022 7 Fras A”[‘:::"’ o Servicos 3001 |Honordrios Médicos| 7|Servigos médicos () 966,97| 20/0412022 0198
1205] 27/04/2022 343733 HDL Logistica Hospitalar Ltda 2008 |Sisterna End 3|M 1.361,50| 25/05/2022 23371
1208] 27/04/2022 343733 HOL Logistica Hospitalar Ltda 2010 |Sistema Nervoso 3|Medicamentos 916,00] 25/05/2022 23371
1207 27/04/2022 343733 HDL Logistica Hospitalar Ltda 2002 _]Antimicrobianos 3|Medicamentos 2.400,00] 25/05/2022 23371
1208| 27/04/2022 138687 Medicamental Hospitalar Ltda EPP  |2008 |Sistema End 3|Medi 188,80] 25/05/2022 23384
1209] 27/04/2022 138887 Medicamenta! Hospitalar Ltda EPP_ {2002 ]Antimicsobianos 3|Medicamentos 250,00} 26/05/2022 23384
. Grupo I .
1210| 27/04/2022 138887 Medicamental Hospitalar Ltda EPP  [2005 Farmacolégico 3]|Medicamentos 6.318,81| 25/05/2022 23384
Madi ' " Sistema
1211 27/04/2022 138667 Hosp Lda EPP 12011 |0 o Siratorio 3|Medicamentos 3,18| 25/05/2022 23364
1212 27/04/2022 34625 Precigion C ial Di idora De|2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 19.184,00] 25/05/2022 23374
1213] 2710412022 152824 Stock Med Produtos A 2007 _}Sistema Digestivo 3|Medicamentos 289,00] 18/05/2022 19512
Stock Med Produtos Sistema
1214 2710412022 152624 Hospil Ltda 2008 |-; rdiovascular 3|Medicamentos 177,40| 1810572022 19512
12151 27/04/2022 152624 Stock Med Produtos Medicos- 2002 | Antimicrobianos 3|Modicamentos 13.012,50| 18/05/2022 19512
Stock Med Produtos Medicos- Grupo .
1218] 27/04/2022 152624 Hos, Lida 2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 2.494,91| 18/05/2022 19512
1217} 27/04/2022 152624 Stock Med Produtos Medicos- 2007 _|Sistema Digestivo 3|Medicamonlos 289,00] 23/05/2022 23277
Stock Med Produtos Medicos- Sistema "
1218] 27/04/2022 152624 Hospitalaros Ltda 2006 Cardiovascular 3|Medicamentos 177,40| 23/05/2022 23277
1219 27/04/2022 152624 Stock Med Produtos 2002 _|Antimicrobianos 13.012,50] 23/05/2022 23277
Stock Med Produtos Medicos- Grupo
1220| 27/0472022 152624 h Ltda 2005 Farmacoléqico 2.494,82| 23/05/2022 23277
12211 28/0472022 29371 !Baxter Hospitalar Ltda 2015 |Soros 24.268,38| 18/05/2022 19512
Cristalia Produtos Quimicos Grupo |
1222 28/04/2022 3263499 Farmaceutico Ltda 2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 208,40| 30/05/2022 47588
1223] 28/04/2022 3264082 Cristalia P Qui 2003 | Diag porimagem 3|Modicamentos 12.708,00| 18/05/2022 18512
12241 28/04/2022 3330832 Servimed Comercial Lida 2010 |Sistema Nervoso 3|Madicamentos 20.081,77] 256/05/2022 23371
1225| 2010412022 azeanas  [CUe'ENa Produlos Quimicos 2005 |SUP0 o 3|Medicamentos sas,00| 18/05/2022 19512
- Famacologico
1228| 28/0472022 453722 iport C: izl Lida 2014 |Dietas Enterais 3|Medicamentos 18.681,96| 18/05/2022 19512
1227] 29/04/2022 34804 |Precision C ial Distri De|2015 |Soros 3|Medicamentos 1.138,00] 16/05/2022 28305
Ci ial Cirurgica Riock Sistema
1228| 02/05/2022 1570132 Lida ~ 2006 Cardiovascular 3|Medicamentos 1.527,00| 30/05/2022 47592
1220| o205r2022 essogo  [Comercial Ciurgica Rioclarense |17 [sistema Sang 5.697,00| 16/05r2022 28302
1230] 02/05/2022 655920 Comsreial Cirurgica Rioclarense 2002 | Antimicrobiznos 3]Medicamentos 3.627,00] 16/05/2022 28302
1231] 0210512022 1570207  [Comercial Cirurgica Rioclarense g1, |sistema 3|Modi 26.113,50| 1910512022 25300
C Cirurgica Ri Sistema
1232| 0210512022 1570207 |4 _sp 2008 [ covascular 3|Medicamentos 1.189,50| 19/05/2022 25300
1233| 02/05/2022 1570207 Comercial Cirurgica Rioclsrense 2002 |Antimicrobianos 3|Mcdicamentos 13.754,40] 19/05/2022 25300
Comercial Cirurgica Rioclarense Grupo
1234) 02/05/2022 1570207 Ltda - SP 2005 |- acolégico 3|Medicamemns 3.851,00| 19/05/2022 25300
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1235] 02/05/2022 1570207 Comercial Cirurgica Rioclarense 2010 |Sistema Nervoso 3|Medicamsntos 2.544,00) 19/05/2022 25300
12 02/05/2022 246310 Dupatri Hospitalar Comercio 2002 | Antimicrobianos 3|Medicamantos 420,00} 16/05/2022 28305
Easy Farma Comercio de Material Méd. | . . .
1237| 02/05/2022 4377 Medicamentos e Materiais Medicos 1001 | en. 4|Material médico o hospitalar () 1.100,00] 16/05/2022 28305
1238| o2r08r2022 15424 R o o mPom e 1002 Matoria do 6|Outros materiais de consumo 1.833,00| 1810512022 18512
[1239] 03/05/202 30428 Baxter Hospitalar Ltda 2015 |Soros 3|Madicamentos 10.585,83| 25/05/202. 23371
11240 _ 03/05/202. 30428 Baxter Hospitalar Lida 2015 |Soros 3|Medlcamcmos 10.585,53] 25/05/202 23371
1241 3/05/202. 2382288 CM Hospitalar Ltda 2014 _|Dietas Enterais 3|Meadicamentos .148,00] 16/05/202 28305
11242 03/05/2022 2382314 CM Hospitalar Ltda 2014 |Dictas Enterais 3|Medicamentos 33,80 25/05/202 23371
1243 3/05/2022 2382315 CM Hospitalar Ltda 2014 |Dietas Enterais 3|Medicamentos 1.962,00] 16/05/2022 28305
1244 o/0512022 ese2ss | Comercial Cinurgica R 2012 |sistema Sang 4 24.687,00] 30/05r2022 47502
1245] 03/05/2022 658324 Comercial Cirurgica Rioclarense 2002__| Antimicrobianos 3|Medicamentos 3.032,00| 30/05/2022 47592
Comercial Cirurgica Rioclarense Sistema "
1246| 03/05/2022 656324 Ltda 2008 Cardiovascular 3[Medicamentos 10.527,30| 30/05/2022 47592
47| 03/05/2022 228399 Lumar C: i0 de Produtos 2007 |Sistema Digestivo 3]|Medicamentos 1.196,00] 16/05/202 28305
|1248] 03/05/2022 2268399 Lumar Comercio de Produtos 2010 _|Sistema Nervaso 3|Medicamentos 140,00] 16/05/202 28305
1249 04/05/202 688443 CM Hospitalar S.A 2013 _|Antineoplasicos 3] Medicamentos 278,27] 30/05/20: 47589
|1250| 04/05/202: £86638 CM Hospitalar S.A 2013 ]Antineoplasicos 3|Medicamentos 20.300,00{ 16/05/202 28305
1261] 04/05/202: 988662 [CM Hospitalar S.A 2013 _|Antinaoplasicos 3|Medicamentos 1.650,78] 16/05/202. 28305
1252 04/05/202 70878 Comercial Cirurgica Rioclarense 2013 _)Antineoplasicos 3{Medicamentos 2.082,40| 25/05/202 23364
1253] 04/05/202. 656548 Comercial Cirurgica Rioclarense 2013 _|Antineoplasicos 3|Medicamentos 15.071,60] 16/05/202! 28302
12541 04/05/202. 1571480 Comercial Cirurgica Rioclarense 2007 _|Sistema Digestivo 3]Medicamentos 3.000,00] 16/05/202 28302
1255 D4/05/2022 1571480 Comercial Cirurgica Rioclarense 2013 |Antineoplasicos 3|Medicamentos 45.458,00] 18/05/202 28302
1256 04/05/2022 287128 Crismed Comercial Hospitalar Ltda 2008 |Sistema End 3|m §90,70| 25/05/2022 23364
1257] 04/05/2022 267128 Crismod Comercial Hospitalar Lida 12002 Antimicrobianos |Medicementos 86,50 25/05/2022 23384
1258] 04/05/2022 248839 Dupatri Hospitalar Comsrcio 2013 _|Antinsoplasicos Madicamentos 321,80} 25/05/2022 37
1258| 04/05/2022 345097 HDL Logistica Hospitiglar Ltda 2010__|Sistema Norvoso Madicamentos 260,00] 25/05/2022 37
1260 04/05/2022 38487 |Medicamental Hospitalar Ltda EPP_[2013 [Antineoplasicos Medicamentos 3.288,20] 25/05/2022 3384
1261) 0410572022 50808 Medmaster Comercial Ltda 2009 i""e‘“ Muse 3|Medicamentos 261,60| 1810512022 19510
1262] 04/05/2022 50808 Medmaster Comercial Ltda 2007 _|Sistema Digestivo 3|Medicamentos 1.780,00] 18/05/2022 19510
1263| 04/05/2022 60808 Medmaster Comercial Lida 2012 |Sistema gul i 874,00 18/05/2022 18510
1264| o4s08r2022 50808 Medmaster Comercial Ltda 2008 [SSl0MR e 3|Medicamentos s75,00| 1870572022 18510
12685) 04/05/2022 454080 Nutriport Comercial Ltda 2014 |Dietas Enterais 3|Medicamentos 323,00] 18/05/2022 19512
1268) 04/05/2022 321779 Onco Prod Di i de 2002__]Antimicrobianos 3|Modicamentos .610,00] 16/05/2022 28305
12671 04/05/202: 7325 Oncorio Distribuidora de 2013 |Antineoplasicos 3|Medicamentos 71.281,20| 18/05/2022 18812
12681 04/05/20; 53400 Oncorio Distribuidora de 2013 _|Antineaplasicos 3|Medicamentos .800,00| 25/05/2022 23371
1269] 04/05/20: 35136 Pracision Comercial Distri Deaf2013 |Antineoplasicos 3|Medicamentos 12.485,00] 16/05/2022 28305
1270 04/05/2027 571555 R. Goncaives Suprimentos Medicos {2013 |Antineoplasicos 17.454,38| 25/05/2022 23371
1271] 04/05/20: 153602 Stock Med Produtos Medicos- 2013 _|Antineoptasicos 24.381,00] 30/05/2022 47589
1272] 05/05/2022 1572094 Comercial Cirurgica Rioclarense 2002__]Antimicrobianos 3|Medicamentos 433,00 25/05/2022 23384
C il Cirurgica R Grupo N
1273 0511512022 1572084 Lida 2005 |-, macoléaico 3| Medicamentos 388,9? 25/0512022 23384
1274 05/05/2022 Crislalia Produtos Quimicos 12010 _|Sistema Nervoso 3|Medicamentos 5268,00] 25/05/202 23371
76|  05/05/2022 20177 Dialise Comercio 6 Importacao Lida {2013 _|Antineoplasicos 3|Medicamentos 1.800,00] 30/05/202 47592
276| 05/05/2022 4383 Easy Fanma Comercio de 2013 __|Aatineoplasicos 3|Medicamentos 12.535,00] 16/05/202. 28305
277] 05/05/2022 368293 Easy Farma Comercio de 2013 |Antinecplasicos 49.202,40] 25/05/202. 2337
278| 05/05/2022 48196 GE Healthcare do Brasil Comercio ¢ 12003 | Diag por imagem 86.800,00] 25/05/20: 2337
279] 05/05/2022 139744 Medicamental Hospitalar Lida EPP__[2001 _]Anti-Hist e !mun 39.773,80] 18/05/202: 1951
280] 05/05/2022 50848 Medmaster Comercial Lida 2002 | Antimicrobianos 858,50] 25/05/202: 23364
1281| 05/05/2022 50850 Medmaster Comercial Ltda 2012 |Sistema i 246,00| 25/05/2022 23384
1282| 05/0512022 50850 Medmaster Comercial Lida 2008 gi:::i'::a scular 3|;adicamentos 12,80| 25/05/2022 23384
1283 05052022 | 486ara Nostie Brasi Ltda 2014_|Dietas Enterais 3[Medicamentos 383,80] 25/06/2022 23371
1284] 05/05/2022 323081 Oncoprod Distribuidora do Produtos [2013 _|Antineoplasicos 3|Medicamentos 1.143,00] 16/05/2022 28305
prod Distribuidora de Produtos Sistema
1285| 0510572022 323081 Hospitalares o Oncologicos Lida 2008 Cardiovascular 3{Medicamentos 22.163,00| 16/05/2022 28305
1288] 05/05/202 13592 Oncoprod Dists de Produtos [2013 |Antineoplasicos 3]Medicamentos 10.888,13] 25/05/202 23371
1287] 05/05/20: 13606 Oncoprod Di de Produtos |2013 JAntinecplasicos 3]Medicamentos 4.350,00] 25/05/2027 23371
1288] 05/05/2022 51117 Santa Rita Ci ial Lida 2013 _|Antineoplasicos 3|Medicamentos 11.070,00] 16/05/202: 28305
1269) 05/05/20: 147040 Isanu Rita Comercial Ltda 2013 |Antineoplasicos 3|Medicamentos 10.860,00] 16/05/2022 28305
12980] 05/05/20: 147044 [Santa Rita Comercial Lida 2013 _JAntingoplasicos Medicamenios 20.884,80] 16/05/2022 28305
1291] 05/05/202: 3405823 Servimed Comercigl Ltda 2001 _ |Anti-Hist e Imun Medicamentos 3.535,01] 18/05/2022 19512
1282] 06/05/202: 67212 Baroni C io de Produtos 2014 _|Dietas Enterais Medicamentos 49.846,52] 16/05/2022 28305
1293] 08/05/202; 32644 Baxter Hospitalar Ltda Medicamentos 88.201,70] 25/05/2022 23371
1284| 06/051202; 989230 CM Hospitalar S.A 3{Msdicamenios 1.192,00} 25/06/2022 23371
1295| 06/05/2022 91097 Cristat Distribuidora de 3|Medicamentos 1.641,80} 30/05/2022 47592
Cristalia Prod Quimi Sistema Musc .
1296| 08/05/2022 3272018 Farmaceutico Lida Esque 3|Medicamentos 4.200,00{ 30/05/2022 47589
1267] 06/05/2022 705 o necologia o Mastologia 361 |Hanorarios Médicos|  7[Servigos medicos (1) 4.579,18| 10/05/2022 30248
1298 06/05/2022 454289 Nutriport Comercial Ltda 2014 | Dietas Enterais 3{Medicamentos 847.50| 25/05/2022 23371
1289] 09/05/2022 57269 Baroni Comercio de Produtos 2014 |Distas Enterais 3|Medicamentos 20.860,80]| 25/05/2022 233711
1300] 08/05/2022 989784 CM Hospitatar S.A 3|Medicamentos 428,40| 18/05/2022 19512
1301] 08/05/2022 36338 Easy Ferma Comercio de 3]|Medicamentas 10.928,00] 30/05/2022 47589
1302]| 08/05/2022 228706 Lumar Comercio de Produlos 3{Madicamentos 3.000,00] 30/05/2022 47589
1303| 09/05/2022 6142356 Reval Atacado de Papelaria Ltda 6|Outros materiais de consumo 10.265,50| 25/05/2022 23384
1304] 10/05/2022 2385015 CM Hospitalar S.A 3|Meadicamentos 950,40] 25/05/2022 23371
1305] 1010572022 1573842 Comercial Cirurgica Rioclarense 3|Medicamentos 11.780,00] 25/05/2022 233684
C Ci Tocl
1308} 10/05/2022 1573842 Lida gica R 3|Medicamentos 287,98| 25/05/2022 23384
P . Sistema Musc
1307| 10/05/2022 345983 HDL Logistica Hospitalar Ltda 2009 Esque 3|Medicamentos 550,00 25/05/2022 23371
1308| 10/05/2022 345983 HDL Logistica Hospitalar Ltda 2005 g’“”wm co 3|Medicamentos 327,08| 25/05/2022 23371
309] 10/05/20: 7524 Oncorio Distribuidora do 2013 _JAntineoplasicos Medicamentos 11.800,00] 30/05/2022 47589
1310| _ 10/05/202: 35406 Precision C ial Distri De|2013 ]Antineoplasicos Medicamentos 10.215,00] 30/05/2022 47589
10/05/202 3448052 Servimed Comercial Ltda 2007 |Sistema Digestivo | _3|Medicamentos 2.350,85| 25/05/2022 37
12/05/2022 1575191 Comercial Cirurgica Rioclarense 2002 _|Antimicrobianos 3{Madicamentos 2.970,00] 25/05/2022 23364
12/05/12022 248364 Dupatri Hospitalar Comercio 2002 __|Antimicrobianos 3[Medicamentos 3.830,00] 25/05/2022 337
1314] 120572022 1257374  |Dupatd Hospitalar Comercio. 2005 |SrPO 3| Medicamentor 11.550,00| 25/0512022 23371
Importacao & Exp Ltda Farmacolégico icamantos 530
. . i M .
1315|  12/05/2022 346554 HDL Logistica Hospitalar Ltda 2008 ::l‘e:a use 3|Modicamentos 6.800,00| 25052022 23371
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FISCAL, HOLERITE, GUIA) Bancariaj
L LE Lalra!
1316| 12/05/2022 346554 HDL Logistica Hospitalar Lida 2008 |Sistema Endocrino 3|Medicamentos 9.569,50| 25/05/2022 23371
=t . Grupo .
1317 12/05/2022 346554 HDL Logistica Hospitalar Lida 2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 7.920,00| 25/05/2022 23371
Cristalia Produtos Quimicos Grupo 5
1318 13/05/2022 3277748 Farmacsutico Lida 2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 7.315,00| 25/05/2022 233N
1319 13/05/2022 3277801 Cristalia Produtos Quimicos 2002 |Antimicrobianos 3|Medicamentos 3.120,00| 25/05/2022 23371
1320 13/05/2022 248508 Dupatri Hospitalar Comercio 2010 |Sistema Nervoso 3|Medicamentos 4.200,00] 25/05/2022 23371
Dupatri Hospitalar Comercio Sistema .
1321 13/05/2022 248543 Importacao Exportacao Lida 2011 Respiratorio 3|Medicamentos 4.209,00| 30/05/2022 47589
Dupatri Hospitalar Comercio. Grupo )
1322 13/05/2022 1257544 importacas & Exporiacao Ltda 2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 11.550,00| 25/05/2022 2331
A i Grupo ’
1323| 13/05/2022 140689 Medicamental Hospitalar Ltda EPP  |2005 Farmacolégico 3|Medicamentos 2.962,00| 30/05/2022 47592
1324|  16/05/2022 51040 Medmaster Comercial Lida stop: |Sisiama Musc 3|Medicamentos 1.085,00| 30/05/2022 47592
|Esque
1325] 17/05/2022 992183 CM Hospitalar S.A 2007 |Sislema Digestivo 3|Medicamentos 896,70| 30/05/2022 47588
Comercial Cirurgica Rioclarense Grupo "
1326 17105/2022 1576641 Lida 2005 Famacolbgico 3|Medicamentos 1.439,80| 30/05/2022 47592
1327| 1710572022 355372 Zodiac Produlos Farr i 2013 _|Antineoplasicos 3|Medicamentos 48.228,07| 30/05/2022 48208
1328 1810512022 268356 Crismed Comercial Hospitalar Ltda 2009 :':;z:“’ M 3|Medicamentos 1.650,00| 30/05/2022 47592
1320|  18/05/2022 227331 EYAC SO [ai o8 R rmRdio gony |Sretoma Muse 3| Medicamentos 9.339,60| 30/05/2022 48208
anm Ltda Esque
1330|  18/05/2022 3535908 |Servimed Comercial Ltda 2009 é':;:g‘a Musc 3|Medicamentos 4.827,01| 3010512022 47589
1331| 23/05/2022 8122 Oncorio Distribuidora De 2013 |Antineoplasicos 3|Medicamentos 13.585,20] 13/06/2022 22375
1332| 24/05/2022 360432 Elfa Medicamentos S A 2013 _|Antineoplasicos 3|Medicamentos 10.742,60] 13/06/2022 22377
Multipla Comercio de Produtos em Material de .
1333| 24/05/2022 32227 Geral Ltda EPP 1002 lidivaza 6|Outros materiais de consumo 1.719,20| 01/06/2022 30495
1334 28/05/2022 348872 HDL Logistica Hospitalar Ltda 2005, [S0UR0 s 3|Medicamentos 17.476,75| 01/06/2022 30496
1335|  26/05/2022 3623278 |Servimed Comercial Lida 2009 g‘:q‘:’:“ Musc 3|Medicamentos 6.275,11| 01/06/2022 30435
1336| 26/05/2022 196700 Soma/SP Produtos Hospitalares 2007 _|Sistema Digestivo 3|Medicamentos 25.112,00] 01/06/2022 30495
Lumar Comercio de Produtos Sistema ;
1337| 27/05/2022 227860 Eammacauticos Lida 2011 Respiratorio 3|Medicamentos 337,50 01/06/2022 30485
1338| 30/05/2022 269087 Crismed Comercial Hospitalar Lida [2008 |Sistema Endocrino 3|Medicamentos 1.594,89| 13/06/2022 22377
1339] 02/06/2022 135647 Cirurgica Jaw Comercio De Material |2013 |Antinecplasicos 3|Medicamentes 15.910,00| 13/06/2022 22375
1340| 02/06/2022 8659 Oncorio Distribuidora De 2013 __|Antineoplasicos 3|Medicamentos 6.920,00| 13/06/2022 22375
1341 03/06/2022 157163 Stock Med Produtos Medicos- 2013 |Antineoplasicos 3|Medicamentos 6.780,00| 27/06/2022 27581
1342 08/06/2022 2398741 CM Hospitalar Ltda 2014 |Dietas Enterais 3|Medicamentes 426,00] 27/06/2022 27581
1343| 15/06/2022 3840519 Servimed Comercial Ltda 2008 |Sistema Endocrino 3|Medicamentos 2.445,00( 27/08/2022 27581
1344 20/06/2022 185501 Ativa Medico Cirurgica Ltda 2008 |Sistema Endocri 3|Medicamentos 1.983,42| 27/06/2022 27581
1345| 21/06/2022 2403149 CM Hospitalar Lida 2008 |Sistema Endocrino 3|Medicamentos 2.804,00| 27/06/2022 27581
Precision Comercial Distribuidora De 5
1346| 21/06/2022 37458 Produtos Medico Hospital Lida |2008 |Sistema Endocrino 3|Medicamentos 5.945,00| 27/06/2022 27581
1347| 28/06/2022 49250 GE Healthcare do Brasil Comercio e [2003 | Diag per imagem 3|Medicamentos 12.309,60| 13/07/2022 20208
1348| 06/07/2022 49422 GE Healthcare do Brasil Comercio & |2003 | Diag por imagem 3|Medicamentos 3.282,56| 03/08/2022 28404
1349| 01/08/2022 49915 GE | hcare do Brasil Comercio e [2003 | Diag por imagem 3|Medicamentos 7.590,92| 24/08/2022 21540
1350 02/09/2022 50659 GE Healthcare do Brasil Comercio e [2003 |Diag por imagem 3|Medicamentos 10.565,74| 14/08/2022 24288
Total pagas em 2022 8.719.152,14
Franca, 05 de cutubro de 2022 B / '

M‘k/
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Um novo tempo.

RELATORIO DE EXECUCAO.

1. IDENTIFICACAO DO CONVENIO:

CONVENIO N° 375/2020 - Programa Santas Casas SUStentaveis

CONVENENTE: Fundag&o Santa Casa de Misericordia de | CNPJ N° 47.969.134.0001-
Franca 89

ENDEREGO: Praga Dom Pedro I, 1826
TELEFONE: (16) 3711-4000

E-MAIL: prestacaodecontas@santacasadefranca.com.br
OBJETO: Custeio de material de consumo e pagamento de servicos médicos

PROCESSO N°: SES- | VIGENCIA: 10/02/2020 a
PRC-2019/07526 31/12/2023

RELATORIO: Jan a Set 2022

2. INTRODUCAO

A FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DE FRANCA, é um complexo
hospitalar de 125 anos e tem o compromisso de atender essencialmente a populago usudria do SUS -
Sistema Unico de Satide.

Caracteriza- se como um Hospital de natureza filantrépica e de ensino, mantenedora de um
Complexo Hospitalar que compreende Hospital Geral, Unidade Cardiologica, Oncologia e Reabilitagdo
Fisica, conveniada junto ao SUS — Sistema Unico de Satide, através da Secretaria Estadual de Satude — SES,
visando & prestagfio de assisténcia em satide em internagéo e ambulatorio.

E o Gnico hospital de referéncia tercidria, habilitada na alta complexidade em cirurgia
cardiovascular e vascular, gestagdo de alto risco, nefrologia (hemodiélise), neurocirurgia, ortopedia,
oncologia, reabilitagdo fisica, conveniado ao SUS para a regido DRS VIII Franca/SP, de abrangéncia dos
22 municipios.

Em 2009 a Santa Casa de Franca qualificou-se como Organizagdo Social de Saide - OSS,
junto ao governo do estado de S@o Paulo, destacando assim seu perfil de parceria com as politicas piiblicas
e atendimento & populagdo, focada em um atendimento de qualidade e otimizagfo dos recursos recebidos a
fim de atingir as metas qualitativas e quantitativas de atendimentos na drea da satude. Com essa
qualificagfio, passou a gerir o AME (Ambulatério Médico de Especialidades) de Franca e, em 2018 o AME
de Taquaritinga e, em 2019 o AME Casa Branca, AME Campinas em 2020 e 0 AME de Vale do Jurumirim
em 2022.

Pela primeira vez em sua histéria, o Grupo Santa Casa enfrentou a pandemia do novo
coronavirus SARS-CoV-2, COVID 19, a partir de abril de 2020.

Fundagdo Santa Casa de Misericérdia de Franca - CNPJ: 47.969. 134/0001-89
Grupo Hospitalar Santa Casa de Franca: Hospital Central, Hospital do Céncer, Hospital do Coragédo e
AMEs Franca, Taquaritinga, Casa Branca, Campinas e Vale do Jurumirim
Centro Administrativo — R. General Carneiro, 1557 — Centro — Franca — SP | Tel.: (16) 3711-4179
www.santacasadefranca.com.br
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Diante dessa pandemia, a instituiciio atendeu ao casos que demandassem da necessidade de
internagio, regulados através do sistema CROSS de regulagdo, com equipe treinada, ala exclusiva,
protocolo de acesso as unidades, com aplicagdo de triagem as pessoas do lado de fora das unidades,
controlando o acesso como medida preventiva & transmissdo do virus, protegendo também os pacientes, de
um modo geral, que se encontram internados e, também foi instituido um Comité de Enfrentamento a
Pandemia, que criou protocolos clinicos para o atendimento aos pacientes e a protegdo ao corpo clinico e
colaboradores, e para garantir estoque estratégico de insumos laboratoriais para diagnéstico do Coronavirus
(COVID-19), bem como EPI’s, materiais de consumos, medicamentos e equipamentos.

A Santa Casa de Franca permanece atuante e em constante evolugfio, avaliando, reavaliando e
otimizando todos os seus processos, no intuito de promover a utilizagdo consciente e equilibrada de
recursos, gerando economia de tempo, materiais e insumos de modo geral, desde a entrada do paciente até
sua alta, garantindo a satisfagdo do usudrio e buscando alcangar a exceléncia na prestagéio dos servigos.

Pertence ao Departamento Regional de Saide — Franca/SP, situado na regido nordeste do

Estado, que é constituido por trés Regides de Saide: Trés Colinas, composta por 10 municipios, Alta

Mogiana, composta por 06 municipios, e Alta Anhanguera, composta por 06 municipios, totalizando 22
municipios.

Est4 adscrito no territério de saide da RRAS XIII, composto por mais trés Departamentos

de Saude, sendo estes: DRS XIII de Ribeirdo Preto, DRS de Barretos V e DRS de Araraquara III, conforme

demostrado abaixo no mapa 1.0.

Mapa 1.0 — Redes Regionais de Atencio a Saiide RRAS 13 — Estado de Siio Paulo

Redes Regronars de Atengao a Saude - Estado de Sio Paulo
(setembro/2011)

Redes Regionais (Reg. de Saude)

,,,,, A @ s

FI " -

Fundagdo Santa Casa de Misericdrdia de Franca - CNPJ: 47.969.134/0001-89
Grupo Hospitalar Santa Casa de Franca: Hospital Central, Hospital do Céncer, Hospital do Coragdo e
AMEs Franca, Taquaritinga, Casa Branca, Campinas e Vale do Jurumirim
Centro Administrativo — R. General Carneiro, 1557 - Centro — Franca — SP | Tel.: (16) 3711-4179
www.santacasadefranca.com.br
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3. CONVENIO

A Santa Casa de Franca participa do Programa Santas Casa SUStentéveis, como Hospital
Estruturante para a regido do DRS VIII, definido através da Resolugdo SS n° .13, de 05-02-2014,
determina critérios para acompanhamento e manutengdo dos repasses financeiros referentes ao
Auxilio Financeiro as Instituiges Filantrépicas - Santas Casas SUStentaveis.

O objetivo do programa ¢ contribuir para o desenvolvimento de um parque hospitalar de
referéncia no Estado de S#o Paulo, capaz de prestar servigos de saide de qualidade e resolutivos, de
média e de alta complexidade, que atendam as necessidades e demandas da populagdo, em especial
aquelas encaminhadas pelo setor de regulagéo do acesso e integrar as redes de atengdo a saide no

estado,

4. PRESTACAO DE CONTAS
Os recursos financeiros direcionados a Instituigdo Fundag#o Santa Casa de Misericordia de
Franca serfio destinadas a custeio com material de consumo e pagamento de servigos médicos.
Os indicadores pactuados, com metas quantitativas e qualitativas, através da Resolugdo SS
13 e 39 do ano de 2014, faz com que que a instituigdo mantenha os atendimentos, dentro dos padrdes
de qualidade definidos e aceitiveis, desenvolvendo agBes e projetos que possam incrementar 0S
servicos, e também fortalece outros programas institucionais, como o Centro Integrado de

Humanizagio, Nucleo de Seguranga do Paciente, Nucleo Interno de Regulagdo, dentre outros.

5. METAS

As metas do programa Santas Casas Sustentaveis, foram suspensas pela Resolugdo 55-108,
de 25/08/2022, portanto, ndo ha metas vigentes neste periodo.

O Grupo Santa Casa de Franca, vem cumprindo com seu papel, prestando atendimentos a
populagdo, especialmente aos usuérios do SUS — Sitéma Unico de Saude, mantendo assim seu

COmpromisso com o governo.